
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete
10/I/2011.

J e g y z ő k ö n y v

Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 29-én
(szerda) 15 órai kezdettel a Konecsni György Kulturális Központ emeleti termében megtartott
üléséről.

Jelen vannak az Önkormányzat részéről:
Dósai Imre, Lendér Julianna, Szikora Tibor, Terbe Zoltán képviselők, Faludi Tamás
polgármester, Abonyi Henrik, Fogl András alpolgármester /7 fő- 63,64 % /.

Farkas Zoltán, Nyerges Benjamin és Szikora Lajosné képviselők jelezték később
érkezésüket.
Mózer Gyula képviselő jelezte távolmaradását.

Jelen vannak továbbá:
Dr. Tóth Mária jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna, dr. Égető Annamária, Gulyás
Jánosné, Törökné Gáspár Edit és bizottsági referensek, Czibere Károly és Kósa István
a Református Egyház képviseletében, Sebők Szabolcs a Suli-Host Kft. képviseletében,
G. Kovács Gábor rendőr-alezredes a Kiskunmajsai Rendőrőrs képviseletében.

Faludi Tamás polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket, megállapította, hogy 7
képviselő jelen van, az ülés határozatképes és a testületi ülést megnyitotta az intézmény
felújított helyiségében.

Jegyzőkönyv hitelesítőknek Szikora Tibor és Lendér Julianna képviselőket javasolta, és kérte,
aki a jegyzőkönyv hitelesítők személyével egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 1 tartózkodás mellett – elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők
személyét.

Faludi Tamás polgármester
A kiküldött meghívóhoz képest néhány módosító javaslatom a következő: a Pénzügyi Osztály
előterjesztései 38./ napirendként kerüljön felvételre Vis-maior pályázat többletönerő
igénylése, 39./ napirendként pedig 4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet szerinti érdekeltségnövelő
támogatásról szóló előterjesztés. Polgármesteri előterjesztésként a 44./ napirendet javasolom
felvételre Tájékoztató a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás esetében 2011. június 30-
tól igényelhető normatívákról, 45./ napirendi pontként Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi
Társulás Társulási Megállapodásának módosítását. Fogl András alpolgármester
előterjesztéseként az 53./ napirendi pontként a Bölcsőde tagintézmény pótlólagos
eszközigényről szóló előterjesztést, 61./ napirendi pontként a Zrínyi utca útépítés
közbeszerzési eljárás döntéséről szóló előterjesztést. Az 52./ napirend esetében a cím a
következőképpen módosulna: Majsai Közlöny című önkormányzati lap szerkesztőjének
személyében történő változásról.
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Kérem a képviselőket, hogy zárt ülés keretében tárgyalja a Képviselő-testület az 57./
napirendi pontot az OTP Bank Nyrt. kedvezményes munkáltatói termékcsomag igénybevételi
ajánlatára vonatkozó előterjesztést, mivel nyilvános tárgyalása üzleti érdeket sértene.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül – elfogadta a napirend zárt ülésen való tárgyalását.

Faludi Tamás polgármester
Kérem a képviselőket, hogy zárt ülés keretében tárgyalja a Képviselő testület a 60./ napirendi
pontot a ,,Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán” című pályázat eszközbeszerzés
közbeszerzési eljárás döntéséről szóló előterjesztést, mivel nyilvános tárgyalása üzleti érdeket
sértene.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a napirend zárt ülésen való tárgyalását.

Faludi Tamás polgármester
Kérem a képviselőket, hogy zárt ülés keretében tárgyalja a Képviselő testület a 61./ napirendi
pontot a Zrínyi utca útépítés közbeszerzési eljárás döntéséről szóló előterjesztést, mivel
nyilvános tárgyalása üzleti érdeket sértene.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a napirend zárt ülésen való tárgyalását.

A fenti szavazatok figyelembe vételével a Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta.

153/2011. sz. határozat
Zárt ülés tartása az OTP Bank Nyrt. kedvezményes Munkáltatói termékcsomag
igénybevételi ajánlatára vonatkozóan, a Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán”
című pályázat és a Zrínyi utca útépítés közbeszerzési eljárás döntésre vonatkozóan

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 12. § (4) bekezdés b) pontja alapján zárt ülés tartását rendeli el
az OTP Bank Nyrt. kedvezményes Munkáltatói termékcsomag igénybevételi ajánlatára
vonatkozóan, a Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán” című pályázat és a Zrínyi utca
útépítés közbeszerzési eljárás döntésére vonatkozóan, a vagyonával való gazdálkodás és
közbeszerzési eljárás lezárás napirend tárgyalása kapcsán, mert a nyilvános tárgyalás üzleti
érdeket sértene.
Felelős : Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal

Faludi Tamás polgármester
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.
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Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a módosított napirendi javaslatot,
melynek, sorrendje értelemszerűen módosul az elfogadott új napirendi pontok révén.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosított napirendet elfogadta.

N a p i r e n d

1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Faludi Tamás polgármester

2./ …./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a Helyi Építési Szabályzatról szóló
28/2004. (X.15.) Ktr. számú rendelet módosításáról
Előadó: Béres László bizottsági referens

3./ …./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző

4./ …./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet  az önkormányzati lakások, helyiségek
bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007. (V.01.) önkormányzati rendelet
módosításáról
Előadó: Béres László bizottsági referens

Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens

5./ Beszámoló a Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Terv éves értékeléséről
6./ Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Pedagógiai Programjának

módosítása okán közoktatási szakértő kirendelése
7./ Közoktatási Intézmények Alapító Okiratainak módosítása
8./ A Falu Népének Hite és Kultúrája Alapítvány kérelme

Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései és tájékoztatója
Előadó: Béres László bizottsági referens

9./ Intézményi felújítás
10./ Mindennapi vizünk IMJ ÖT. pályázatának benyújtása
11./ Csík Mihály lakásbérleti kérelme
12./ Beszámoló az Ipari park komplex infrastrukturális fejlesztése Kiskunmajsán pályázat

megvalósulásáról
13./ Pálinkó Gábor területbérleti kérelme
14./ Jonathermál Zrt felajánlása
15./ Balog Szilvia kérelme
16./ Tájékoztató a ,,Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán” című pályázat támogatási

szerződés módosításáról
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17./ Előterjesztés a szociális bérlakás iránti kérelmekről
Előadó: Törökné Gáspár Edit bizottsági referens

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései
Előadó: Abonyi Henrik alpolgármester

18./ A 2011/2012-es nevelési évben, tanévben indítható csoportok, osztályok számának
meghatározása az önkormányi intézményekben

19./ Megállapodás Kiskunmajsa Város Önkormányzata és a Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzat között kötelező közoktatási feladat ellátásáról

20./ A Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye Érseki Hivatalának közoktatási tárgyú
nyilatkozatának tudomásulvétele

21./ A Commitment Kft-vel a Taninform szoftver használatával kapcsolatosan kötött
szerződés módosítása

22./ Kiskunmajsa Város Önkormányzata és Kömpöc Község Önkormányzata között kötött
közoktatási megállapodás

23./ Az Európai Mobilitási Héthez történő csatlakozás
24./ Elszámolás „Testvérvárosi kapcsolataink erősítése és további együttműködések keresése”

2 éves programja keretében megvalósult rendezvényekről
25./ KEOP-2009-6.2.0/A  kódszámú pályázathoz biztosított önerő visszavonása

Pénzügyi Osztály előterjesztései
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens

26./ Magyarország-Szerbia Határon Átnyúló Együttműködés 2011. IPA 2.2.2 „Emberek
közötti együttműködés” elnevezésű pályázat (HUSRB/1002) elutasítása

27./ Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ működési költség hozzájárulás elengedésének
kérelme

28./ Lévó Média Kft. felszámolása
29./ Majsa Napok vendéglátási és egyéb szervezési költségei
30./ 2009. évi normatív elszámolás felülvizsgálata
31./ Kötelező nyelvpótlék emelés miatti illetménykülönbözet
32./ IX. Szabadidősport Nap rendezvény támogatása
33./ TKT Kistérségi Szociális Intézmény átadásával kapcsolatos döntések meghozatala a

Suli-Host Kft-vel kapcsolatban
34./ Tiszteletdíj felajánlás
35./ Államháztartáson belülre 2009. évben céljelleggel adott önkormányzati működési-

és felhalmozási célú támogatás elszámolása a Többcélú Kistérségi Társulás (TKT)
Kistérségi Szociális Intézményének átadott pénzeszközről tárgyban hozott
218/2010.(VIII.18.) határozat végrehajtásának felülvizsgálata

36./ Védőnői szolgálathoz engedélyezett 1 fő pénzügyi álláshelyhez szükséges fedezet
meghatározása

37./ TKT Kistérségi Szociális Intézménye részére fedezet biztosítása végkielégítéshez
38./ Vis-maior pályázat többletönerő igénylése
39./ 4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet szerinti érdekeltségnövelő támogatás
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Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései
Előadó: Faludi Tamás polgármester

40./ A Városgazdálkodási Intézmény Alapító okiratának módosítása, valamint a Kiskunmajsai
Polgármesteri Hivatal és a Városgazdálkodási Intézmény közötti munkamegosztási
megállapodás módosítása

41./ Előterjesztés a Török és Társa kérelméről
42./ Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsában, ill. a Kistérségi

Fejlesztési Tanácsban végzett tevékenységéről
43./ A Motoros Szakosztály területbérleti kérelme
44./ Tájékoztató a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás esetében 2011. június 30-tól

igényelhető normatívákról
45./ Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései
Előadó: Fogl András alpolgármester

46./ Kiskunmajsai Kistérségi Járóbeteg-szakellátó Központ feladatelmaradása
(nappali kórházi ellátás) miatti létszámleépítés, foglalkoztatottak részére
étkezési hozzájárulás biztosítása

47./ Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú belterületi utak fejlesztése elnevezésű,
DAOP-3.1.1/B-11 jogcímkódú pályázat előkészítése tárgyában

48./ Előterjesztés Kiskunmajsa Város Csapadékvíz-csatornázás fejlesztésének projekt
előkészítése tárgyában

49./ Előterjesztés a kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése elnevezésű, DAOP-3.1.2/A-11
jogcímkódú pályázat előkészítése tárgyában

50./ Előterjesztés a Közbiztonsági Tanácsadó Testület ülésén elhangzott javaslatokról
51./ Beszámoló Kiskunmajsa város közbiztonsági helyzetéről
52./ Előterjesztés a Majsai Közlöny című önkormányzati lap szerkesztőjének személyében

történő változásról
53./ Előterjesztés a Bölcsőde tagintézmény pótlólagos eszközigényéről

Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztése
Előadó: dr. Tóth Mária jegyző

54./ Előterjesztés dr. Vecsernyés Sándor munkaügyi perében peren kívüli egyezségről

55./ …./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város Önkormányzatának
2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) számú önkormányzati rendelet
módosításáról
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens

56./ Egyebek
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57./ Előterjesztés az OTP Bank Nyrt. kedvezményes munkáltatói termékcsomag
igénybevételi ajánlatára vonatkozóan
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens (Zárt ülés anyaga!)

58./ Előterjesztés a szociális alapszolgáltatás személyi térítés díjának méltányosságból történő
mérséklésére
Előadó: Törökné Gáspár Edit bizottsági referens /Zárt ülés anyaga!/

59./ Előterjesztés a Bács-Kiskun Megye Ifjúságának Nevelése Díjra történő felterjesztésre
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna bizottsági referens /Zárt ülés anyaga!/

60./ Előterjesztés a ,,Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán” című pályázat
eszközbeszerzés közbeszerzési eljárás döntéséről
Előadó: Faludi Tamás polgármester /Zárt ülés anyaga!/

61./ Előterjesztés a Zrínyi utca útépítés közbeszerzési eljárás döntésére vonatkozóan
Előadó: Faludi Tamás polgármester /Zárt ülés anyaga!/

Faludi Tamás polgármester
Kedves Városlakók is az itt jelenlévőknek szeretném bemutatni Czibere Károly urat a
Református Szeretet Szolgálat igazgatóját. Akivel hosszú hónapok óta tárgyalunk a
Képviselő-testület döntése értelmében, hogy a szociális intézményünket átadjuk a Református
Egyház kezelésébe. Czibere Károly úr személyében emberséges, ugyanakkor egy nagyon
kemény tárgyalópartnerrel találkoztunk. Minden esetben az intézmény, az intézményben
lakók előnyeit vettük figyelembe, és természetesen az ott dolgozók érdekeit is. A
megállapodás, ami aláírásra kerül és a képviselő-testület is elfogad, azt bizonyítja, hogy a
tárgyalások jók voltak. A tárgyalások, a szerződések aláírása után mindenkinek az igénye
tökéletesen benne olvasható lesz, úgy a bent lakók, mint a dolgozók biztonsága, és hosszú
távon az intézmény üzemeltetése. Engedjék meg, képviselőtársaim, hogy átadjam a szót
Czibere Károly úrnak.

Czibere Károly Református Szeretet Szolgálat igazgatója
Először is szeretném megköszönni a lehetőséget, hogy itt és most az Önök településének
nyilvánosságával tudok találkozni. Azt gondolom az első szó és a második szó is a köszöneté.
Azt gondolom, hogy a város, amikor az itt élők szociális biztonsága, szociális védelme
érdekében szerződést és szövetséget kötött a Magyarországi Református Egyházzal, akkor
alapvetően egy olyan megközelítésből tette ezt, hogy az itt élőknek, nem csak az
intézményben élőknek, hanem általában az itt élő állampolgároknak a szociális biztonsága
nagyobb legyen. Az ő számukra rendelkezésre álló szolgáltatások minősége javuljon. Azt
gondolom, hogy a szövetségkötés, és a tárgyalási folyamat az elmúlt hónapokban pontosan
azt mutatta a mi számunkra is, hogy itt egy nagyon elkötelezett önkormányzati vezetés
működik, akinek az elsőrendű célja az itt élők szociális biztonsága, és az ellátás minőségének
javítása.

Két dolgot engedjenek meg, hogy ez elé tegyek még, egyrészt, mi is az a család? Az a testvéri
közösség, amelybe ez az intézményrendszer megérkezik. Ma Magyarországon a
Magyarországi Református Egyház közel 300 szociális szolgálatot működtet szerte az
országban, kb. 10.000 rászoruló testvérünkről gondoskodik.
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Azt gondolom ez az elkötelezettség, a szemlélet, a látás, ez az odafordulás, szakmailag is
párosuló elkötelezettség volt az, amire azt mondta az Önkormányzat, hogy igen számunkra
fontos ilyen partnernek a segítsége, és kérjük, hívjuk, várjuk, hogy itt Kiskunmajsán legyen
segítségünkre.

Másik fontos, előzetesen hozzáteendő, kiegészítendő dolog az, hogy a Református Egyházat
az elmúlt 6-8 hónapban számtalan önkormányzat kereste meg az országban azzal, hogy a
szociális intézményeiket vegye át. Ennek száma a 80 – 100 között van. Tíz alatt van azon
átvételek száma, amely ezekből megvalósult. Ezt a két számot azért tettem hozzá, hogy
lehessen érzékelni az állampolgároknak és a testületnek is, nem arról van szó, a Református
Egyház válogatós, hanem arról van szó, hogy nagyon sok esetben az önkormányzatok
pénzügyi nehézségeikre kerestek megoldást. Nem pedig partnerként tekintve az egyházat, egy
jobb szolgáltatási minőség megvalósítására kötve egy hosszú távú szövetséget. Mi
Kiskunmajsa esetében pontosan azért fogadtuk el az Önkormányzat és a Polgármester úr
kinyújtott kezét, mert azt láttuk, hogy az önkormányzati vezetés megközelítése, látása
alapvetően a partnerségről, a hosszú távú együttműködési elkötelezettségről szól.

Nem arról szól, hogy ezen a szinten szeretnénk hosszú távon vegetálni, nem arról szól, hogy
ezt a mostani ellátási szintet próbáljuk mindenáron megtartani, és sehova tovább. Hanem azért
kérte az Önkormányzat a mi meglátásunk szerint a segítséget, hogy ne megszabaduljon az itt
élők szociális biztonságának a felelősségétől, hanem ezt a felelősséget immáron ketten osszuk
meg. Ezzel az osztott ellátási felelősséggel menjünk tovább. Ezért fontos számunkra az, hogy
nem csak évente egyszer – ahogyan a szerződés leírja – hanem szinte naponta, hetente tudjuk,
lássuk azt, hogy mi is az itt élő állampolgárok kérése, szükséglete és problémája. Mert
ezeknek csak egy része fog hozzánk érkezni, a nagyobb része pedig a városhoz, az
önkormányzathoz, Önökhöz a képviselőkhöz, fog érkezni. Mi anélkül nem tudjuk rendesen
ezt a felelősségünket viselni, ha ezek a jelzések nem érkeznek meg hozzánk. A szerződéskötés
nem arról szól, hogy a most megismert állapotában hosszú távon így tartsuk ezt az
ellátórendszert. Hanem arról, hogy magát a jelenlegi ellátórendszert is fejlesszük, esetleg új
szolgáltatásokat vezessünk be, akkor is, ha esetleg nincs rá szociális normatíva. Szüntelenül
azt kérem Önöktől és az állampolgároktól is, hogy keressük annak lehetőségét, hogy az itt élő
állampolgároknak a szociális biztonsága hogyan lehet erősebb, hogyan lehet jobb színvonalon
az ellátás. Mi arra tudunk ígéretet tenni, hogy minden ilyen kezdeményezésre fogadó készek
leszünk. Azt gondolom, ha ez a közös érdek megvan, hogy nem csak az
intézményfejlesztésben gondolkodunk, hanem tágan az itt élők szociális biztonságában is,
akkor ez közös erővel hosszú távon stratégiai partnerré tud bennünket avatni.
Még egyszer megköszönöm az Önök segítését, támogatását és javaslatait. Ezekre a
jövendőben is számítunk. Külön személyesen szeretném megköszönni Polgármester úrnak is,
hiszen ez a kemény tárgyalási folyamat nem volt zökkenőktől mentes, néha volt nehézség. De
az Ő személyes elkötelezettsége, amit megtapasztalhattam, nagyon sok esetben kizökkentette
és továbbvitte ezt a tárgyalási folyamatot. Azt gondolom a működtetés, a fenntartás az
intézményrendszer fenntartása folyamán is segíteni fog bennünket annak érdekében, hogy az
itt élők csak a minőség javulását érezhessék meg az átadás kapcsán. Külön szeretném
megköszönni az intézmény munkatársainak is azt, hogy az átadás – átvétel átmenet folyamán
kitartottak, és azokat a minden átadásnál szükségszerűen jelentkező apró feszültségeket,
kérdőjeleket tudták kezelni az ellátottak felé és saját életükben is.
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Ez egy nagyon fontos dolog, hiszen Ők azok, akiknek köszönhetjük az átvétel és az átadás
folyamata ilyen simán, ilyen gördülékenyen, és az ellátottak számára ennyire kedvező módon
tudott végbemenni.

Azt gondolom az együttműködés a későbbiekben is így tud folytatódni – márpedig azt
gondolom, hogy ez így fog történni – akkor a közösen reánk bízott rászoruló emberekért tenni
tudunk. Azt gondolom minden állampolgár – nem csak az intézményben ellátottak –
hamarosan érzékelni fogja, hogy az önkormányzat jó döntést hozott.

Faludi Tamás polgármester
Köszönöm szépen Czibere úrnak a hozzászólását. Én szeretném megköszönni elsősorban
képviselőtársaimnak a konstruktív hozzáállását, hogy eddig a döntésig el tudtunk jutni és
támogatták. Szeretném megköszönni Kósa István lelkész úr segítségét is, mivel ez az
együttműködés nélküle nem jöhetett volna létre. Nyilván az intézmény minden dolgozójának
a kitartó munkáját, reméljük rövid időn belül tapasztalni fogják, hogy jó sorsuk lesz a
Református Egyház üzemeltette szociális intézményben.

Dósai Imre képviselő
Én nem kérdezni szeretnék, hanem az örömömet és köszönetemet szeretném kifejezni, hogy
ezt az igen nagy múltú szociális intézményt, és Kiskunmajsán igen kiterjedt feladatkörrel
működő szociális ellátórendszert sikerült egy olyan kézbe adni, aki ilyen vagy még jobb
gazdája lesz ennek a szociális ellátási feladatoknak. Reményemet fejezem ki, hogy az
Önkormányzat és a Református Egyház a jövőben szorosan és jól együtt tud működni.
Hiszen, ahogy Czibere úr is említette a kiskunmajsai lakosok és a kistérség lakosai - akikre
kiterjed ez a szolgáltatás - azok felé elsősorban az önkormányzat tartozik felelősséggel,
nyílván az ellátó szolgáltatón keresztül. A szoros együttműködésre és összhangra
mindenképpen szükség van, és a testület részéről mi azon leszünk, hogy ez az összhang és
együttműködés minél teljesebb legyen.

Faludi Tamás polgármester
Czibere Károly úrnak köszönöm, hogy elfogadta a meghívásunkat.

Kérem a képviselőtársaimat, hogy a 33./ napirendi pontot a TKT Kistérségi Szociális
Intézmény átadásával kapcsolatos döntések meghozatalát a Suli-Host Kft-vel kapcsolatban
vegyük előre, hiszen ezek a döntések szükségesek még ahhoz, hogy a Suli-Host Kft. és a
Református Egyház közötti szerződések aláírása megtörténhessen.
Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.
A Képviselőt-testület elfogadta a napirendi pont előbbre vételét.

1./ N a p i r e n d
TKT Kistérségi Szociális Intézmény átadásával kapcsolatos döntések meghozatala a
Suli-Host Kft-vel kapcsolatban
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester
Az első határozati javaslat az tartalmazza, hogy 1.680.000,- Ft-ért az önkormányzat
megvásárolja azt az eszközöket, amit a Suli-Host Kft. befektetett a szociális intézmény
konyhájába.
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Azért emelem ki, mivel szeretném megköszönni Czibere úrnak, hogy ezt is az egyház
átvállalta. Ebben annyit kell tennünk, hogy először kötelező az Önkormányzatnak átvenni,
majd mi tudjuk továbbadni a Református Egyháznak.

Dósai Imre képviselő
Polgármester úrtól szeretnék egy határozott ,,igen” választ hallani. A tárgyalások során 1
dolgozó nem vállalta a továbbfoglalkoztatást, az Ő részére a végkielégítést javasolta a
bizottság. Kérdésem az, hogy több dolgozót nem fog hátrányosan érinteni ez a változás?

Faludi Tamás polgármester
A válasz határozottan igen, de ugyan ezt elmondja Czibere úr is, ha őt megkérdezzük az Ő
válasza is határozottan igen, egyetlen dolgozót nem érint hátrányosan. Egy dolgozó átjön
dolgozni a Polgármesteri Hivatalba, de ezt is tartalmazza az előterjesztés. Nincs olyan, hogy a
dolgozókat bármilyen hátrány érintené.

Kérem a képviselőket, aki SULI-HOST Vendéglátó és Szolgáltató Kft. által a Kistérségi
Szociális Intézmény konyháján végzett felújítások, beszerzések, eszközpótlásokról szóló
határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

154/2011. sz. határozat
SULI-HOST Vendéglátó és Szolgáltató Kft. által a
Kistérségi Szociális Intézmény konyháján végzett felújítások,
beszerzések, eszközpótlásokról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Suli-Host Vendéglátó és
Szolgáltató Kft. által a Kistérségi Szociális Intézmény konyháján végzett felújítások,
beszerzések, eszközpótlások értékét 1.680.000.-Ft értékben elfogadja. A Református Egyház
vállalja, hogy Kiskunmajsa Város Önkormányzata által továbbértékesített eszközök értékét
megtéríti, és az eszközöket naturáliában az ellátási szerződés megszűnésekor biztosítja.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

Ezek után Faludi Tamás polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a TKT Kistérségi
Szociális Intézmény átadásával kapcsolatos döntések meghozatala a SULI-HOST Kft-vel
kapcsolatos határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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155/2011. sz. határozat
TKT Kistérségi Szociális Intézmény átadásával kapcsolatos
döntések meghozatala a SULI-HOST Kft-vel

H a t á r o z a t
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a SULIHOST Kft-vel 2007.
november 20-án kötött vállalkozó szerződés módosítását az előterjesztés I. módosítása alapján
elfogadja, mely az alábbi főbb pontokról rendelkezik:

1. A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás valamint a
SULIHOST Vendéglátó és Szolgáltató Kft. között határozott
időre kötött szerződés felbontásából fakadóan elmaradt haszonra
vonatkozó kártalanítás címén a SULIHOST Kft. részére
10.000.000.-Ft kerül megfizetésre 2013-2017 között az esedékes
10.000.000.-Ft-os bérleti díj beszámításával, mely pénzügyi
rendezést egyik fél részéről sem igényel. Amennyiben a hatályos
ÁFA jogszabályok alapján Kiskunmajsa Város
Önkormányzatának a bérleti díj után ÁFA fizetési kötelezettsége
keletkezik, s nem élhet ÁFA levonási jogával a kártalanítást
illetően, annak megfizetését a SULIHOST Kft. vállalja.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
SULIHOST Kft-vel kötött vállalkozói szerződés 3.2 pontja
szerint előírt –Kistérségi Szociális Intézményen felüli- további
beruházások elvégzését elismeri, melyek aktivált értéke
33.003.450.-Ft.

3. A Vállalkozói szerződés módosítása tartalmazza Kiskunmajsa
Város Önkormányzata 99/2011.(IV.27.) határozatának
átvezetését is.

4. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
felhatalmazza Faludi Tamás polgármestert a Vállalkozói
szerződés I. módosításának aláírására.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

Faludi Tamás polgármester kéri a képviselőket, hogy a zárt ülés napirendi pontjai
kerüljenek most megtárgyalásra – a napirendi pontban érintettek jelenléte miatt -, és a
napirendek számozása is ennek megfelelően módosításra kerüljenek.

Polgármester szünetet jelent be.
S z ü n e t  u t á n.

Faludi Tamás polgármester ismertette a képviselő-testület zárt ülés keretében hozott
döntéseit:
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 156/2011. sz. határozatában
hozzájárul ahhoz, hogy az OTP Bank Nyrt. kiskunmajsai Fiókja, 6120 Kiskunmajsa,
Csendesköz 1., (OTP Bank Nyrt. 1051 Budapest, Nádor u. 16. képviseletében eljáró Dél-
alföldi Régió, Kecskeméti fiók, 6000 Kecskemét, Szabadság tér 5.) az Önkormányzat
intézményeinek Munkavállalóit – a Munkáltatóval egyeztetett időpontokban – kedvezményes
Munkáltatói termékcsomagok igénybevételi ajánlatukkal felkeressék, mely kizárólag az
önkormányzatnál fennálló munkaviszony fenntartásának időszakára vonatkozik.
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- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 157/2011. sz. határozatában
döntött Kovács Péterné szociális alapszolgáltatás személyi térítési díjának mérsékléséről.

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 158/2011. sz. határozatában
döntött a Bács-Kiskun Megye Ifjúságának Nevelése Díjra történő felterjesztésről.

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 159/2011. sz. határozatában
a „Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán” c. DAOP-4.1.3/C-09-2009-0006 sz.
pályázat eszközbeszerzésére vonatkozó hirdetmény közzététele nélküli általános egyszerű
közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlatokat érvényesnek nyilvánította. A legkedvezőbb
érvényes ajánlatot adó vállalkozások ajánlatát hirdeti ki nyertesnek az alábbiak szerint:

I. részfeladat (bútorok, textíliák, felszerelések):
Horváth és Horváth Bt (Kiskunhalas, Szegedi út 71-73.)  bruttó 4.136.820,- Ft
vállalási összeggel

II. részfeladat (hangtechnika, informatikai eszközök):
PC City Team Bt (Kiskunmajsa Félegyházi út 16.) bruttó 2.831.375,- Ft vállalási
összeggel.

- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 160/2011. sz. határozatában
a DAOP-3.1.1./B-09-2009-0019. sz. ,,Út az Ipari Parkhoz Kiskunmajsán” c. pályázat
Kiskunmajsa Zrínyi utca szélesítése, burkolat megerősítése és zöldterület fejlesztésre
vonatkozó hirdetés nélküli egyszerű közbeszerzési eljárást eredménytelenné nyilvánította a
Kbt. 92. § b) pontja alapján, mivel kizárólag érvénytelen ajánlatok érkeztek be.

7./ N a p i r e n d
Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Faludi Tamás polgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester
A lejárt határidejű határozatok esetében két határidő módosítást szeretnék kérni a
képviselőtársaimtól, a 95/2011. számú határozat esetében július 31-ig, mivel rajtunk kívül álló
okok miatt a konzorcium nem hívta még össze az alakuló ülést. A 132/2011. számú határozat
TDM szervezethez történő csatlakozásról szóló előterjesztésre pedig augusztus 31-ig kérnék
határidő módosítást. Új körben leülnénk tárgyalni a Tourinform Iroda által leadott listán
szereplő érintettekkel.

Dósai Imre képviselő
A 132/2011. számú határozat határidő módosításához lenne egy kérdésem. Az első
regisztrációs határidőről az önkormányzat lemaradt, esetleg tág ez az augusztus 31-i határidő?
Időközben, ha megalakulna a régióban, vagy a megyében a hiányzó desztinációs közösség,
egyesület, akkor nem veszélyezteti-e Kiskunmajsa beadandó pályázatát?

Abonyi Henrik alpolgármester
Erről a napirendi pontról, már sokkal korábban is dönthetett volna a képviselő-testület.
Természetesen ez is benne van, hogy egy másik desztináció menedzsment megalakul. Ez a
képviselő-testületnek, illetve a szakbizottságnak a döntése volt, hogy ilyen sokáig húzódjon.
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Faludi Tamás polgármester
December 31-ig lehet beadni pályázatokat, elméletileg a megyéből 4 pályázat nyerhet.

Dósai Imre képviselő
Nem a bizottságnak volt az augusztus 31-i határidő javaslata. A bizottság azt mondta, hogy
kerüljön kidolgozásra részleteibe ez az előterjesztés, és tudjon róla dönteni a testület. Én
érzem annak veszélyét, hogy meg fognak előzni mások. Javasolom, hogy július 31-ig
történjen meg a határidő meghosszabbítása.

Faludi Tamás polgármester
A magam részéről tudom támogatni a határidő módosítását július 31-ig. A bizottsági ülésen
hangzott el Mózer Gyula bizottsági elnök úrtól, hogy mindaddig ne szülessen döntés, míg a
legnagyobb Jonathermál Zrt. véleményét meg nem hallgatjuk. Ez a beszélgetés megtörtént,
ahol négyen vettük részt Mózer Gyula elnök úr, Abonyi Henrik alpolgármester úr, Szikora
Gyula elnök-vezérigazgató úr és én. Ott született azaz ötlet, amikor már minden részletesen
tisztázásra kerül - mivel az anyagi oldaláról is beszélni kell a szereplőkkel, akik kinyilvánítják
szándékukat –, akkor jöjjön vissza a bizottság elé. A pályázatok miatt úgy is kell rendkívüli
testületi ülést tartani, ezért el tudom fogadni a július 31-ét.

Abonyi Henrik alpolgármester
Korábban esetleg, ha elfogadta volna a képviselő-testület azt az előterjesztést, amit tettem, és
a bizottság kifogásolt, hogy miért csak határozati javaslatot tettem Kiskunfélegyháza és
Kiskunhalassal való együttműködésről, a tárgyalások már előbbre haladtak volna. Akkor
Kiskunmajsa Város Önkormányzata bármikor dönthetne.

Nem vagyunk előre haladott állapotban sem, gyakorlatilag itt topogunk helyben. Ez a
bizottság és a képviselő-testület felelőssége is, hogy mindenféle vélt vagy valótlan indokra
hivatkozva megakadályozta, hogy ebben továbblépjünk. Természetesen, ha ez Kiskunmajsa
Önkormányzatára, illetve Kiskunmajsán működési engedéllyel rendelkező vendéglátásban és
idegenforgalomban résztvevő vállalkozások számára nem lett volna előnyös, akkor
egyértelmű, hogy ilyen szerződésben, együttműködésben, egyesületben az önkormányzat nem
vehetne részt. Elfogadom a július 31-i határidő módosítást.

Faludi Tamás polgármester
Természetesen erre a megbeszélésre, ami lesz az idegenforgalomban részt vevő szereplőkkel,
minden képviselőtársam és a bizottsági tagok is fognak meghívót kapni.

Dósai Imre képviselő
Alpolgármester úr már másodszorra mondta el, hogy a testülten múlott, hogy nem fogadta el
az előterjesztést. Egy alternatíva nélküli előterjesztést a képviselő-testülettel nem lehet
elfogadtatni, főleg amikor a szakma sem állt az Ön elképzelései mellett. A kiírás óta nem
hiszem, hogy nem lett volna alkalmas idő arra, hogy egy előkészített előterjesztést
tárgyalhasson a bizottság.
Érdemi észrevételem a 106/2011. számú határozattal az Épületenergetikai korszerűsítés
projekt előkészítéséhez, hogy az elmúlt testületi ülésen is kértem a Polgármester úrtól, hogy
az ígéretével ellentétesen a képviselők nem kapták meg a szerződés-tervezetet előzetesen.
Terbe Zoltán képviselő úr is aláírás után kapta meg a szerződést. Ön megígérte, hogy mielőtt
aláírásra kerül a szerződés, a testületi tagok véleményezhetik.
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Legalább utólag kapjuk már meg a szerződés-tervezetet, hogy egyáltalán a képviselők tisztába
legyenek azzal, milyen szerződést kötöttünk a Magyar Energia Centrum Kft-vel.

Faludi Tamás polgármester
Köszönöm az észrevételeket. Az elsőre visszatérve egy megjegyzés erejéig, nyílván egy TDM
vitát nem most kell lebonyolítani, én úgy értékelem az előterjesztés előkészített volt. Határidő
módosításra Képviselőtársam július 31-ét javasolt.

Terbe Zoltán képviselő
Én is a 106/2011. számú határozattal kapcsolatban kívánok egy észrevételt megfogalmazni. A
Magyar Energia Centrum Kft-vel volt egy szakmai megbeszélés, ahol ismertette az eddig
elvégzett munka eredményét. Az akkor kiosztott anyagot nem volt időnk ott helyben
elolvasni, ezért nem tűnt fel ez a nagy tévedés, ami megfogalmazódott benne. Utólag
megkaptuk elektronikus formában is. Szeretném felhívni a figyelmet, hogy a gazdaságossági
számítás során a Magyar Energia Centrum szakemberei a földgázárát bruttó összegben
határozták meg. Azt vetették össze a pellet nettó árával, és így jött ki az 50 százalékos
megtakarítás. Utána számoltam a földgázára bruttóban nekik 142,- Ft-ra jött ki, ami nem
reális, mivel 125,- Ft-ért vesszük most is a földgázt. A megtakarítási számítások, ha ilyen
módon kerülnek be a pályázatba, akkor azok nem valós adatok. Szeretném felhívni a
figyelmet arra, hogy ezt a hibát majd javítsák ki.

Faludi Tamás polgármester
Köszönöm az észrevételt, Alpolgármester úr a téma felelőse, nyilvánvalóan ezt jegyezte, és
fel fogja hívni a figyelmet.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot a határidő módosításokkal együtt.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

161/2011. sz. határozat
Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról szóló beszámolót a következőképpen fogadta el:

- 14/2011. sz. határozat
Üdülőtelkek visszavétele

- 18/2011. sz. határozat
Szabadpiaci földgáz beszerzés közbeszerzési eljárásáról

- 45/2011. sz. határozat
Konecsni György Kulturális Központ felújítása

- 47/2011. sz. határozat
Kolompár Mária Ibolya Kiskunmajsa, Szabadkai u. 51/A. szám
alatti lakos kérelme
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- 62/2011. sz. határozat
KEOP 4.9 pályázat benyújtásának előkészítése

- 63/2011. sz. határozat
Helyi piac megújítására pályázati lehetőség

- 68/2011. sz. határozat
Munkavállalók képernyő előtti munkavégzéséhez védőszemüveg biztosítása

- 90/2011. sz. határozat
Lakos Tamás területbérleti kérelme

- 98/2011. sz. határozat
Védőnők szervezeti elhelyezése

- 101/2011. sz. határozat
Bölcsőde felújításához pótlólagos fedezet biztosítása burkolat helyreállításához

- 106/2011. sz. határozat
Épületenergetikai korszerűsítés projekt előkészítése

- 109/2011. sz. határozat
Térkő és betonelem gyártásának megvalósítása a Városgazdálkodási Intézménynél

- 111/2011. sz. határozat
AERO-TECHNIK Kft. és a Polgármesteri Hivatal közti per lezárásáról

- 115/2011. sz. határozat
Intézményi Szakmai Napok támogatása

- 116/2011. sz. határozat
Nyári gyermekétkeztetés

- 117/2011. sz. határozat
Református Egyházzal kötendő ellátási szerződés

- 119/2011. sz. határozat
Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratának módosítása és Munkamegosztási
megállapodás módosítása a Polgármesteri Hivatal és a Városgazdálkodási Intézmény között

- 121/2011. sz. határozat
Feladatátvétellel kapcsolatos engedélyezett álláshelyek számának emelése a
Városgazdálkodási Intézménynél és a Polgármesteri Hivatalnál

- 122/2011. sz. határozat
Tanyagondnokok illetményének emelése

- 124/2011. sz. határozat
Szabad kapacitás kihasználását célzó, nem haszonszerzés céljából végzett alaptevékenység
körében folytatott tevékenység engedélyezése

- 125/2011. sz. határozat
Közbiztonság javítására adomány elfogadása

- 126/2011. sz. határozat
A Rendőrség helyi közbiztonságot javító tevékenységének támogatása

- 127/2011. sz. határozat
EU önerő Alap támogatás igénybevétele

- 128/2011. sz. határozat
„Helyi piac megújítása” projektméret meghatározása

- 129/2011. sz. határozat
Tanfolyamdíj támogatási kérelme

- 130/2011. sz. határozat
Társadalmi önszerveződéseknek, magánszemélyeknek továbbá az államháztartáson kívülre
és belülre 2010. évben céljelleggel adott önkormányzati működési – és felhalmozási célú
támogatások elszámolása
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- 131/2011. sz. határozat
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi támogatására
vonatkozó igény benyújtásáról

- 134/2011. sz. határozat
Kolompár Orbán CKÖ Elnök megbízásáról

- 144/2011. sz. határozat
Szociális alapszolgáltatások személyi térítési díjának elengedése, csökkentése tárgyában
hozandó döntések

- 145/2011. sz. határozat
Földgázkereskedő kiválasztása 2011-2012. gázévre tárgyú közbeszerzési eljárás
lezárásáról

- 147/2011. sz. határozat
Telenor Magyarország Zrt. szerződésmódosítási kérelme

- 150/2011. sz. határozat
Napelemes villamosenergia-termelés projektvizsgálat

- 151/2011. sz. határozat
,,Zenekarok és kórusok találkozója” című pályázathoz önrész biztosítása
- 152/2011. sz. határozat

Református Egyháznak történő szociális alap- és szakosított ellátási
szolgáltatásokról készült határozatok módosításáról

- A Képviselő-testület a 95/2011. számú határozatát a Homokhátsági Regionális
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás társulási módosított megállapodás
elfogadása esetében a határidőt 2011. július 31-ig módosította.

- A Képviselő-testület a 108/2011. számú határozatát a „Helyi piac megújítása” projekt
előkészítése esetében a határidőt 2011. június 30-ig módosította.

- A Képviselő-testület a 132/2011. számú határozat a Turisztikai Desztináció Menedzsment
szervezethez történő csatlakozásról szóló előterjesztésre a határidőt – 2011. július 31-ig –
módosította.

8./ N a p i r e n d
…./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a Helyi Építési Szabályzatról szóló
28/2004. (X.15.) Ktr. számú rendelet módosításáról
Előadó: Béres László bizottsági referens távollétében dr. Tóth Mária jegyző
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a rendelet-
tervezetet.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotja.
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Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelete

Kiskunmajsa Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló
28/2004. (X. 15.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében
Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (1) a) pontja, a
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8.§ (1) bekezdésében és a 16.§ (1)
bekezdésében, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv.
6.§ (1) és (3) bekezdéseiben illetve a 13.§ rendelkezéseiben meghatározott feladatkörében
eljárva, az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997.(XII.20.)
Korm. rendelet alapján, a Csongrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi Hivatal Állami
Főépítész, az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi
Felügyelőség, a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási
Szerve Kiskunhalasi Jánoshalmai Kiskunfélegyházai Kiskunmajsai Kistérségi
Népegészségügyi Intézet, a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, a Bács-
Kiskun Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelősége, az Alsó-Tisza Vidéki
Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság, a Szolnoki Bányakapitányság, a Bács-Kiskun
Megyei Kormányhivatal Kulturális Örökségvédelmi Iroda, a Kiskunsági Nemzeti Park
Igazgatóság, a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Földhivatala, a Bács Kiskun Megyei
Kormányhivatal Erdészeti Igazgatóság, a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Növény- és
Talajvédelmi Igazgatóság, a Honvédelmi Minisztérium Hadműveleti és Kiképzési Főosztály,
a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság Kiskunmajsai Rendőrörs, a Nemzeti Közlekedési Hatóság
Polgári Légiközlekedési Igazgatóság, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala
Szegedi Iroda, és az I. fokon illetékes építési hatóság, valamint Kiskunmajsa Város
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati
rendelet 1. melléklet 1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és
Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §
(1) Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Kiskunmajsa Építési
Szabályzatáról (HÉSZ) és szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 28/2004. (X. 15.)
ónkormányzati rendelete (továbbiakban: Ör.). 1. sz. mellékletét képező SZ-1 terv a jelen
rendelet 1. számú mellékletében szereplő szabályozás szerint módosul.
(2) Az Ör. 2. sz. mellékletét képező SZ-2 terv a jelen rendelet 2. számú mellékletében
szereplő szabályozás szerint módosul.

2. §
Jelen rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba, s a hatályba lépését követő napon
hatályát veszíti. Rendelkezéseit az I. fokú határozattal el nem bírált folyamatban levő I. fokú
ügyekben az építtető számára kedvezőbb eljárás szerint kell alkalmazni.
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1. számú melléklet

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő Testületének

15/2011. (VI.29.) önkormányzati rendeletéhez
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1. számú melléklet

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő

Testületének 15/2011. (VI.29.) önkormányzati

rendeletéhez
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9./ N a p i r e n d
…./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester
Az Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta és
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a rendelet-tervezetet.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotja.

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján,
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.
(III.31.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1. pontjában biztosított véleményezési
jogkörében eljáró Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság véleményének kikérésével
az Alkotmány 44/A § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
a következőket rendeli el:

A rendelet célja

1. §

E rendelet célja, hogy a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás területén megállapítsa a
személyes gondoskodást nyújtó ellátások formáit, szervezeti kereteit.

A rendelet hatálya

2. §

A rendelet területi hatálya a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási
Megállapodásának 1. számú mellékletében meghatározott működési területre, azaz a
feladatellátásban résztvevő önkormányzatok közigazgatási területére terjed ki.
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A személyes gondoskodás formái

3. §

(1) Kiskunmajsa Város Önkormányzata a családsegítés szociális alapszolgáltatást a
Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás által fenntartott Kistérségi Gyermekjóléti
és Szociális Szolgáltató Intézmény keretében biztosítja.

(2) Kiskunmajsa Város Önkormányzata az alábbi szociális alapszolgáltatásokat és
szakosított ellátásokat a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás és a Magyar
Református Egyház között megkötött Ellátási Szerződés útján biztosítja.

(3) Szociális alapszolgáltatás keretében:
a) Étkeztetést
b)  Házi segítségnyújtást
c)  Jelzőrendszeres házi segítségnyújtást
d)  Nappali ellátást (idősek Klubja)
e) Támogató szolgáltatást
f)   Tanyagondnoki szolgáltatást
g)   Szakosított ellátási formák közül biztosít

Ápolást, gondozást nyújtó intézményi ellátást (Idősek Otthona)
Kiskunmajsa,  Fő u. 2. szám alatt (székhely), és a Szank, Jókai u. 2. szám
alatti telephelyen lévő intézményben.

Záró rendelkezések

4. §

(1) Ez a rendelet 2011. június 30. napján lép hatályba.
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a személyes gondoskodást

nyújtó ellátásokról szóló 8/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet.

10./ N a p i r e n d
…./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet az önkormányzati lakások,
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007. (V.01.) önkormányzati
rendelet módosításáról
Előadó: Béres László bizottsági referens távollétében Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna
aljegyző
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Dósai Imre képviselő
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tárgyalta és az ,,A” határozati javaslat
elfogadását javasolja képviselő-testületnek.
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Kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a rendelet-
tervezetet ,,A” változatát.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat, és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotja.

Kiskunmajsa Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

17/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelete

Az önkormányzati lakások, helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007.
(V.01.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére,
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény
2. számú mellékletének s) pontjában  kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról
szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében maghatározott feladatkörében eljárva,
a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról
szóló 1993. évi LXXVIII. Törvény 79.§ (1) bekezdésében megjelölt bérlők és bérbeadók
érdekképviseleti szervezetének, valamint Kiskunmajsa Város Önkormányzat Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1.
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

Kiskunmajsa Város Önkormányzat képviselő-testületének az önkormányzati lakások,
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007. (V.01.) önkormányzati rendeletének
(továbbiakban R.) 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) Ha rendelet másként nem rendelkezik a bérbeadói jogok és kötelezettségek teljesítése a
Képviselő-testületet illetik, illetve terhelik.
(2) Kiskunmajsa Város Önkormányzatának költségvetési szerve a feladatai ellátásához
biztosított épületben lévő helyiséget és szolgálati lakást önállóan, e rendelettől eltérő
feltételekkel bérbe adhatja, a bérbeadói jogokat a költségvetési szerv vezetője gyakorolja.
(3) Az Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság javaslatot tesz a szociálisan bérbe adható
lakás bérlőjének kiválasztására.
(4) A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslatot tesz – kivéve a (3) bekezdésben
szabályozott esetet – valamennyi a Képviselő-testület hatáskörébe tartozó döntésre.
(5) A Városgazdálkodási Intézmény ellátja azokat a feladatokat, amelyek a lakások és
helyiségek fenntartási, üzemeltetési, hibaelhárítási, karbantartási, felújítási tevékenységgel,
valamint a lakások és helyiségek rendeltetésszerű használatra átadásával, átvételével, a bérleti
díjak beszedésével kapcsolatosak. A rendeletben meghatározottak szerint ellenőrzi a lakások
rendeltetésszerű használatát, valamint a szerződésben foglalt kötelezettségek teljesítését.
(6) Az (5) bekezdésben meghatározott feladatokat és jogköröket a Városgazdálkodási
Intézmény helyett az önkormányzat egyéb költségvetési szerve látja el, ha az önkormányzati
költségvetési szerv a feladatai ellátásához szükséges helyiséggel, illetve szolgálati lakással
rendelkezik, ezen helyiség, illetve szolgálati lakás tekintetében.
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(7) A polgármester hatáskörébe tartozik a rendelet 17. §, 18.§, 19.§ szerinti hozzájárulás
megadása, vagy megtagadása. A polgármester gyakorolja az Ltv. szerinti felmondási jogot.
A polgármester feladatkörét a Polgármesteri Hivatal közreműködésével látja el.

2.§

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

11./ N a p i r e n d
Beszámoló a Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Terv éves értékeléséről

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

162/2011. sz. határozat
Beszámoló a Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Terv
éves értékeléséről

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kiskunmajsa Város Közoktatási
Esélyegyenlőségi Intézkedési Tervének éves értékeléséről szóló beszámolót elfogadja.
Felelős: dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. július 15.

12./ N a p i r e n d
Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Pedagógiai Programjának
módosítása okán közoktatási szakértő kirendelése

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

163/2011. sz. határozat
Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Pedagógiai Programjának módosítása okán közoktatási
szakértő kirendelése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Lebanov József közoktatási
szakértőt megbízza az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Pedagógiai
Programja szakértői véleményének elkészítésével.
A szakértő díjazására bruttó 37.500,- Ft-ot biztosít, melynek fedezete az általános tartalék.
Felhatalmazza Faludi Tamás polgármester urat a megbízási szerződés aláírására.

Felelős: dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. július 15.

13./ N a p i r e n d
Közoktatási Intézmények Alapító Okiratainak módosítása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja az Arany
János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának határozati javaslatát.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

164/2011. sz. határozat
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde
alapító okiratának módosítása

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. szeptember 1-jei
hatállyal az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde alapító okiratát jelen
határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét
képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül
helyezi a 351/2010. sz. határozattal jóváhagyott alapító okiratát.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét,
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről.
Felelős: Csóti Péter igazgató, dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. szeptember 30.



24

Ezek után Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a Dózsa György Gimnázium,
Szakközépiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

165/2011. sz. határozat
Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium
alapító okiratának módosítása

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. szeptember 1-jei
hatállyal a Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium alapító okiratát jelen
határozat 1. sz. melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. sz. mellékletét
képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát és ezzel egyidejűleg hatályon kívül
helyezi a 352/2010. sz. határozattal jóváhagyott alapító okiratát.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét,
hogy gondoskodjon az alapító okiratnak az alapdokumentumokon történő átvezetéséről.

Felelős: Farkas Zoltán igazgató, dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. szeptember 30.

14./ N a p i r e n d
A Falu Népének Hite és Kultúrája Alapítvány kérelme

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

166/2011. sz. határozat
A Falu Népének Hite és Kultúrája Alapítvány kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Falu Népének Hite és Kultúrája
Alapítvány számára a Közművelődési megállapodással nyújtott céltámogatás terhére a
Kiskunmajsa-Kígyós, Hold u. 10. szám alatti Belső-Kígyósi Művelődési Ház ablakaira
műanyag redőnyök felszereltetését engedélyezi.
Felhatalmazza Faludi Tamás polgármester urat a módosított közművelődési megállapodás
aláírására.
Felelős: dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. július 31.
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Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései és tájékoztatója
Előadó: Béres László bizottsági referens távollétében Gulyás Jánosné bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

15./ N a p i r e n d
Intézményi felújítás

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság az előterjesztést tárgyalta és az ,,A” határozati
javaslatot javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra.

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a ,,A”
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett a minősített többséghez szükséges szavazatot
nem kapta meg – majd az alábbi határozatot hozta.

167/2011. sz. határozat
Intézményi felújítás

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az intézményi felújításra nem
biztosít fedezetet.

Felelős : Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal

16./ N a p i r e n d
Mindennapi vizünk IMJ ÖT. pályázatának benyújtása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a „Mindennapi vizünk” Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati Társulás ivóvízminőség-javítás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázathoz
benyújtandó Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányról szóló határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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168/2011.sz. határozat
„Mindennapi vizünk” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás ivóvízminőség-
javítás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázathoz benyújtandó Részletes Megvalósíthatósági
Tanulmányról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete jóváhagyja a „Mindennapi
vizünk” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázathoz
benyújtandó Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányát. Felhatalmazza a társulási tanácsba
delegált személyt a Részletes Megvalósíthatósági Tanulmány elfogadására.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal

Polgármester felkéri a jelenlévőket, aki egyetért a „Mindennapi vizünk” Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati Társulás ivóvízminőség-javítás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázat benyújtásáról
és a beruházás finanszírozásáról szóló határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

169/2011.sz. határozat
„Mindennapi vizünk” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás ivóvízminőség-
javítás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázat benyújtásáról és a beruházás finanszírozásáról

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy a „Mindennapi
vizünk” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás pályázatot nyújtson be a Környezet és
Energia Operatív Program keretében ivóvízminőség - javítás, KEOP-1.3.0 kódszámú pályázati
konstrukció második fordulójára nettó 3 147 767 985 Ft beruházási összeggel.
(Támogatási hányad: 87,0%)

2. Felhatalmazza a társulási tanácsba delegált személyt a szükséges döntés meghozatalára.
3. A Képviselő – testület kötelezettséget vállal, hogy a társulási megállapodásban rögzített mértékben

a támogatási kérelem pénzügyi finanszírozásához szükséges 412 047 083 Ft önrészből, amely
tartalmazza az EU Önerő Alap támogatást is, a rá eső összeget biztosítja az alábbi táblázat szerint.
(Önrész: 13,0 %)
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra,
hogy a ráeső önkormányzati saját forrás 2.468.692.-Ft-os összegét 2012. évi
költségvetésében megtervezi.

Település Önrész összesen
(Ft)

Önerő Alap
támogatás (Ft)

Önkormányzati saját
forrás (Ft)

Bácsszőlős 20 012 307 Ft 15 436 091 Ft 4 576 216 Ft
Csikéria 18 079 225 Ft 15 367 341 Ft 2 711 884 Ft
Kisszállás 31 763 731 Ft 22 896 698 Ft 8 867 033 Ft
Kunfehértó 34 808 752 Ft 26 106 565 Ft 8 702 187 Ft
Rém 18 040 748 Ft 15 334 636 Ft 2 706 112 Ft
Tompa 35 296 439 Ft 26 472 329 Ft 8 824 110 Ft
Móricgát 8 127 893 Ft 6 095 920 Ft 2 031 973 Ft
Kiskunmajsa 9 874 768 Ft 7 406 076 Ft 2 468 692 Ft
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(Bodoglár -
Tajó)
Kiskunhalas 152 015 960 Ft 113 664 683 Ft 38 351 277 Ft
Harkakötöny 16 194 243 Ft 12 145 682 Ft 4 048 561 Ft
Borota 16 036 178 Ft 13 630 751 Ft 2 405 427 Ft
Kelebia 24 703 404 Ft 18 527 553 Ft 6 175 851 Ft
Kéleshalom 10 558 159 Ft 8 974 435 Ft 1 583 724 Ft
Jászszentlászló 16 535 276 Ft 12 366 728 Ft 4 168548 Ft
Összesen 412 047 083Ft 314 425 488 Ft 97 621 595 Ft

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal

Polgármester felkéri a jelenlévőket, aki egyetért a „Mindennapi vizünk” Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati Társulás ivóvízminőség-javítás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázat
megvalósításáról szóló határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

170/2011.sz. határozat
„Mindennapi vizünk” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás
ivóvízminőség-javítás KEOP-1.3.0 kódszámú pályázat megvalósításáról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Mindennapi vizünk”
Ivóvízminőség – javító Önkormányzati Társulás KEOP 1.3.0 pályázatának sikeres elbírálása
esetén az alábbi feltételeket írja elő:

a) A támogatási szerződés aláírása előtt a képviselő - testület ismételt tájékoztatást kér.

b) A tájékoztató térjen ki a pályázat tényleges, valós tartalmára, és a pályázati önrész
mértékére.

c) A részletes tájékoztatás után hatalmazza fel a polgármestert a támogatási szerződés
aláírására.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2012. május 30.

17./ N a p i r e n d
Csík Mihály lakásbérleti kérelme

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.



28

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

171/2011. sz. határozat
Csík Mihály lakásbérleti kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a 14/2007. (V.04.) Kt. rendelet 3.
§ c) szerint, pályázaton kívül, költségelven történő lakásbérlettel a Kiskunmajsa, Iparhegyi u.
8. 1/1. számú önkormányzati tulajdonú lakást bérbe adja Csík Mihály Kiskunmajsa, Iparhegyi
u. 8. I/1. szám alatti lakosnak. Bérleti szerződés időtartama: 2011. július 1. és 2016. június 30.
közötti.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 1.

18./ N a p i r e n d
Beszámoló az Ipari park komplex infrastrukturális fejlesztése Kiskunmajsán
pályázat megvalósulásáról

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

172/2011. sz. határozat
Beszámoló az Ipari park komplex infrastrukturális fejlesztése Kiskunmajsán pályázat
megvalósulásáról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Ipari park komplex
infrastrukturális fejlesztése Kiskunmajsán című pályázat megvalósulásáról szóló beszámolót
elfogadta.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: azonnal



29

19./ N a p i r e n d
Pálinkó Gábor területbérleti kérelme

Faludi Tamás polgármester
A bérleti szerződés lejárta után 30 napon belül kérjük az eredeti állapot helyreállítását, ezt
tartalmazza a határozati javaslat. Az önkormányzatnak felajánlásra került, hogy vásárolja meg
az odahordott földmennyiséget.
Erre nyilatkozta a bizottság, hogy nem kívánja megvásárolni az odaszállított földet, de nem
kívánja az önkormányzat, hogy az eredeti állapot kerüljön visszaállításra. Annyiban
módosulna a határozati javaslat, hogy az utolsó mondat kimaradna.

Lendér Julianna képviselő
Tekintettel arra, hogy június 30-ig szólt a bérleti szerződés határideje, a gépjárműveket el kell
vinni arról a területről. Ennek a teljesítésének a megtörténtét ellenőrizni fogja-e a hivatal?

Faludi Tamás polgármester
A szerződés még életben van még 2 napig, utána el fogunk járni, hogy szűnjön meg a
kialakult helyzet.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot, azon módosítással, hogy az utolsó mondat kerüljön ki a határozati
javaslatból.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

173/2011. sz. határozat
Pálinkó Gábor területbérleti kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete Pálinkó Gábor Kiskunmajsa,
Kuksós u. 31. szám alatti lakossal a bérleti szerződést nem hosszabbítja meg.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 5. a kiértesítésre

20./ N a p i r e n d
Jonathermál Zrt. felajánlása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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174/2011. sz. határozat
Jonathermál Zrt. felajánlása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 darab padot helyez ki az
üdülőfaluban 50.000 forintért, melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és
felújítási alap.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 31.

21./ N a p i r e n d
Balog Szilvia kérelme

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

175/2011. sz. határozat
Balog Szilvia kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete bérbe adja az üdülőfaluban lévő
8400 hrsz-ú, 864 m² területet 2011. július 1-től - 2011. augusztus 31-ig Balog Szilvia
Kiskunmajsa, Zrínyi u. 33. szám alatti lakos részére.
A bérleti díj összege 10.000,-Ft/hó.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 1.

22./ N a p i r e n d
Tájékoztató a ,,Művelődési Központ felújítása Kiskunmajsán” című pályázat
támogatási szerződés módosításáról

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester elfogadásra bocsátja a
tájékoztatót

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – elfogadta a tájékoztatót.
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23./ N a p i r e n d
Előterjesztés a szociális bérlakás iránti kérelmekről
Előadó: Törökné Gáspár Edit bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Dósai Imre képviselő
Szabadkai u. 51. szám alatti lakás kiürült, gyakorlatilag szociálisan rászorulók számára
kiadható. Javasolom, hogy a sorrendben az első személynek kerüljön kiadásra ez az üresen
álló ingatlan.

Faludi Tamás polgármester
A következő képviselő-testületi ülésre fog bekerülni az ezzel kapcsolatos előterjesztés, mivel
az ingatlan kb. 600.000,- Ft-os felújításra szorulna. Addig míg feljavításra nem kerül a ház,
nem adható bérbe. A bizottsági ülésen az is elhangzott, hogy a következő ülésen arról kell
dönteni, hogy felújítás történjen-e és utána bérbeadás. Olyan bérlő is jelentkezett, aki önmaga
felújítaná, és nyilván az eladás is elhangzott, mint lehetőség.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

176/2011. sz. határozat
Szociális bérlakás iránti kérelmekről

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

- Keresztes Istvánné Kiskunmajsa, Ágasegyháza Tanya 205.
- Kolompár Katalin Kiskunmajsa, Félegyházi u. 16.
- Orsányi Tünde Kiskunmajsa, Ötfa 201. Tart.helye:Bajcsy-Zs.u. 9.
- Kolompár Nóra Kiskunmajsa, Szik u. 6.
- Faragó Ernő József Kiskunmajsa, Ady E. u. 22.
- Gálné Torma Erika Kiskunmajsa, Fő u. 157.
- Kolompár Edit Kiskunmajsa, Dózsa Gy. u. 3.
- Nagy József Kiskunmajsa, Tajó 1/11
- Patai Balázs Kiskunmajsa, Bólyai u.
szám alatti lakosok szociális bérlakás iránti kérelmét a helyi
lakásrendelet 7. § (3) bekezdése értelmében  nyilvántartásba veszi,
mivel kérelmüket jelenleg nem tudja teljesíteni szociális alapon bérbe
adható lakás hiányában.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: a kérelmezők kiértesítésére 2011. július 10.
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Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései
Előadó: Abonyi Henrik alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

24./ N a p i r e n d
A 2011/2012-es nevelési évben, tanévben indítható csoportok, osztályok számának
meghatározása az önkormányi intézményekben

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Dósai Imre képviselő
A bizottsági ülésen is kérdést fogalmaztam meg, hogy történt-e valami Abonyi Henrik úr
feladatkörének ügyében. Polgármester úr az év elején visszavonta az oktatással kapcsolatos
ifjúságpolitikai feladatkörét. Polgármester úr azt fogalmazta meg, hogy igen visszaadta
Abonyi Henrik alpolgármester úrnak a hatásköreit. Nyilvánosság előtt is, ha ezt megtenné, a
városlakók is hallják, miért Abonyi Henrik alpolgármester úr terjeszti elő az oktatással
kapcsolatos napirendeket. Esetleg néhány szóban megindokolná, történt-e olyan változás,
mely megindokolta, megalapozta ezt a döntését.

Faludi Tamás polgármester
Mint ahogyan a bizottsági ülésen is elmondtam, bármelyik képviselő, bármelyik
alpolgármester tehet egyéni képviselői indítványt. Ezt senki meg nem tilthatja. Függetlenül
attól, hogy az Alpolgármester úrtól vissza volt vonva az oktatási hatáskör, ettől Ő még a
képviselő-testület tagja maradt. Így az önkormányzati törvény által a jogát gyakorolhatja,
előterjesztési joga van mindenféle témában.
Azt is elmondtam a bizottsági ülésen, hogy szóban, egyedi megbízásként kértem meg Abonyi
Henrik alpolgármester urat, hogy nagyon komolyan, és határozottan készítsenek erről a
témáról előterjesztést. Az Alpolgármester úr és az Intézményvezető úr munkáját, rajta
keresztül intézmény dolgozóinak munkáját köszönöm. Külön köszönöm Kolompár Orbán úr
munkáját, mivel nagyon jó hasznos ötletet adott, hogy ez a munka létre tudjon jönni.
Alpolgármester úr teljes hatáskörét pedig június 21-én visszaadtam írásban. Amikor elvontam
a hatáskört - és elmondtam a nyílt ülésen – azért tettem, hogy az a feszültség szűnjön meg,
ami akkor a gimnáziumi foglalkoztatása miatt fennállt. Alpolgármester úr akkor szerződéses
jogviszonyban tanított a gimnáziumban, így a főnőkének volt a főnöke és beosztottja egy
személyben. Ezt a kettősséget szűntettem meg ezzel. Ez a kettősség megszűnt, hiszen
Alpolgármester úr szerződése is megszűnt a tanév végével június 15-vel a gimnáziumban,
ezért kapta vissza a hatáskörét.

Kolompár Orbán kisebbségi szószóló
Örülök ennek az előterjesztésnek, mivel ez már nagyon régóta szükséges lett volna
Kiskunmajsa város intézményeinek oktatási előmenetelének elősegítése tekintetében. Hiszen
lehetett látni 2008-ban, hogy az akkori Önkormányzat hozott a saját intézményei tekintetében
egy katasztrofális döntést. Már akkor testületi ülésen is felhívtam a képviselő-testület
figyelmét, hogy félő az, rövid időn belül Kiskunmajsa város oktatási intézményei el fognak
cigányosodni. Figyelembe vesszük az ez évi beiratkozást, akkor pontosan annak az
Esélyegyenlőségi Koncepciónak köszönhető, ami ellen talán egyedül – esetleg Faludi Tamás
akkori képviselőtársammal – tiltakoztunk, hogy a város ne fogadja el az Esélyegyenlőségi
Koncepciót, nem feddte azt a valóságot, amiből iszonyú előnyt kovácsolt önmagának a
Katolikus Általános Iskola.
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Egyértelműen ki lehetett jelenteni, hogy az Önkormányzat háttérbe szorította a saját
intézményeit a Katolikus Általános Iskola érdekeivel szemben. Miről beszélek? Akkor
gyakorlatilag a halmozottan hátrányos helyzetű tanulók oktatási integrációjának az
elősegítésére volt egy pályázati kiírás, ami kimondottan és célzottan az iskolák fejlesztését, új
iskolák építését szolgálta. Tudni véljük, annak a nem valós tartalmú Esélyegyenlőségi
Koncepciónak köszönhetően a Katolikus Általános Iskola megnyerte az önkormányzati
intézményekkel szemben azt a durván 440 millió forintos iskolafejlesztési pályázatot. Milyen
politikai körök, érdekek jellemezték akkor Kiskunmajsa Város Önkormányzatát, azt nem
tudom. De az biztos, hogy az Önkormányzat a saját intézményeivel szemben egy iszonyú és
katasztrofális döntést hozott. Nem mérve fel annak a súlyát, hogy 2 – 3 éven belül a saját
intézményei a Katolikus Általános Iskolával szemben milyen hátrányt szenvednek, amit
lehetett látni a beiratkozásból. Úgy gondolom nekem roma vezetőként, a helyi kisebbségi
önkormányzat elnökeként feladatom, hogy mindent megtegyek, hogy Kiskunmajsán az
oktatási intézményekből kialakuljon az a roma iskola, ami Borsodban, Szabolcsban
tendenciaszerűen működik, és lehet látni, hogy a roma gyermekek oktatási fejlődése milyen
szinten van, milyen fejlődésen megy át. Éppen ezért a Katolikus Általános Iskola az
iskolafejlesztést kimondottan a hátrányos helyzetű gyermekek oktatásának elősegítésére
nyerte a pályázatot, ezért a következő tanévben az intézménybe jelentkező halmozottan
hátrányos helyzetű gyermekeket előtérbe kell helyeznie a beiratkozás során. Ezért olyan
kisebbségi önkormányzati és szülői állásfoglalás született nálunk – mivel a hitoktatás egy
embernek tartást, közösségi szellemet és megbecsülést biztosít -, hogy a jövő évben minden
roma gyermeket megpróbálunk a Katolikus Általános Iskolába beíratni. Hiszen az iskola
alapelve a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek oktatási integrációjának az elősegítése,
és az iskolának a pályázatban meghatározott elsődleges feladata. Prioritást kell, hogy adjon
ezeknek a cigány gyermekeknek a felvétele tekintetében.
Lehet látni, hogy kialakul az elit és a szegények iskolája, nagyon szeretném, ha az
önkormányzati intézmények nem a szegények, roma gyermekek iskolája lenne. Hanem abban
minden majsai gyermek megtalálná a maga számítását. Attól meg ezt az Önkormányzatot, ezt
a várost mentse meg az Isten, hogy teljesen cigány iskolává váljon.
Az előző napirendre kívánok visszatérni, amikor az Esélyegyenlőségi Koncepció
felülvizsgálatra került, az önkormányzati intézményekben egy alapos, részletes politikai
ráhatás nélkül kb. 2-3 százalékkal nőtt a halmozottan hátrányos helyzetű családok száma. Ez
az adat már igaz volt 2008-ban is, csak nem tudom mi volt az a politikai érdek, ami ezeknek a
számoknak a kidomborítását gyakorlatilag megakadályozta.
Szeretném megköszönni a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak a precíz munkát, hiszen ez az új
koncepció kb. 3 százalékkal magasabb arányt tartalmaz a Katolikus Általános Iskola esetében
a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekekre vonatkozóan. Ez talán az önkormányzatnak
visszaadja azt az előnyt, amit 3 éve az önkormányzat intézményeivel szemben a katolikus
iskola birtokol.
Esélyegyenlőségi koordinátorként dolgozom azon a koncepción, amely alsó tagozatban is
képesség szerinti osztály kialakításának rendszerét foglalja önmagában, ezt kb. augusztus
végén fogom a képviselő-testület elé hozni. Nem szeretném, ha tiszta cigány iskola lenne az
Arany iskola, hiszen ez nem csak az én, hanem minden majsai állampolgárnak az érdeke kell,
hogy legyen, politikai hovatartozástól függetlenül.
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Lendér Julianna képviselő
Elnök úr szavait hallgatva elgondolkoztam bizonyos dolgokon. A problémák, amik az
önkormányzati iskolával kapcsolatban tudunk az elmúlt 4 évre visszamenőleg, azokat már
jóval előbbre visszamenőleg is tudtuk. Ennyire kiemelni a katolikus iskolának az úgy mond
hatalmas nagy szerepének a problémáját, úgy látom ez gond. Ugyanis, amikor a katolikus
iskola megalakult alig volt benne gyermek. Az önkormányzati intézményeknek, iskoláknak
volt lehetőségük a gyermekek fogadására. Az akkori problémák megoldásának a keresését
már meg kellett volna akkor tenni. Én úgy gondolom, hogy ezeket a problémákat már
ismertük 4 évvel ezelőtt is. Azt mondja az Elnök úr, hogy 2008-ban az önkormányzati iskolák
terén jöttek elő ezek a nagyfokú problémák. Nem ezek már jelen voltak előtte is. Ettől
függetlenül reménykedem abban, hogy nem fogunk ekkora ellentéteket keresni a katolikus és
önkormányzati iskola között, hanem megpróbáljuk tényleg megoldani az önkormányzat
intézményeinek a gondjait.

Faludi Tamás polgármester
Ha kérhetném, akkor most erről ne nyissunk vitát, mivel újra vissza kell térni rá. Az
előterjesztés nem tartalmazza, hogy mi volt 4 vagy 8 évvel ezelőtt. Ez arról szól, hogy végre
elindult – és ennek örüljünk mindannyian – egy iszonyatos nagy előkészítő munka, ami az
önkormányzati iskolát fogja vonzóbbá, népszerűbbé tenni. Ez nyilván egy első lépés, nagyon
sok olyan lépés fogja követni, ami reményeink szerint a térség vezető iskolájává fogja tenni,
az egyébként sem rossz iskolánkat. Hiszen meg kell nézni, hogy megyei és országos
tanulmányi versenyeken jó híre van a mi iskolánknak.

/Szikora Lajosné képviselő megérkezett, jelen van 8 fő./

Kolompár Orbán kisebbségi szószóló
A Képviselő Asszony valamit félreértett, én nem a két iskola közötti konfliktusról, hanem a
2008-as önkormányzati ülésen történtekről beszéltem. Pontosan kifejeztem, azt próbáltam
sugallni, hogy 2008-ban született egy politikai döntés Kiskunmajsa Város Önkormányzatának
Képviselő-testületében, amely a kiskunmajsai város oktatási intézményeit háttérbe szorította a
katolikus iskola érdekeivel szemben. Értem ez alatt a 440 millió forintos fejlesztési pályázat
megnyerését. Erre mondtam azt, az a pályázat olyan szakmai konstrukciót tartalmaz, hogy a
halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek oktatási integrációjának az elősegítését szolgálja,
ezért próbálunk meg mindent megtenni, hogy a pályázatban vállalt kötelezettségét a Katolikus
Általános Iskola úgy teljesítse, hogy jövő évben az a 20-30 cigány gyermek prioritást
élvezzen majd a beiratkozásnál. Erre mondtam azt, hogy nálunk a romáknál a hit, a közösségi
szellem nagyon erős, miért ne nevelhetnék a cigány gyermekeket a hitre, közösségi életre.
Nem szeretném, ha az önkormányzati intézmény pontosan a mostani tendencia és a 2008-as
rossz politikai döntéseknek következtében az iskola cigány iskolává válna. Erre mondtam,
hogy nem csak én, és a majsai cigány gyermekek és szülők érdeke, hanem mindenkinek közös
érdeke kell, hogy legyen, ezt a tendenciát nem gátolni, hanem elősegíteni kellene.

Lendér Julianna képviselő
Természetesen, bizonyos elemekkel egyetértve ez az önkormányzaton, tehát rajtunk is múlni
fog. Az intézmények között nem kell különbséget tenni, hanem az önkormányzatnak fel kell
vállalnia az iskolai oktatással kapcsolatos együttműködést. Akkor lehet előbbre lépni, úgy
ahogyan Ön mondta.
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Dósai Imre képviselő
Én is azt mondom, hogy ezen az úton már régen el kellett volna indulni. Kolompár Orbán úr
figyelmébe ajánlom az Esélyegyenlőségi Tervet, ez a szakmai grémium készítette elő, talán az
Ön egyetértésének a hiányában. De ugyanaz a szakmai grémium készítette elő annak
valóságtartalmát, így nem merném megkérdőjelezni. Természetesen mindenki felelős a saját
maga által szolgáltatott adatokért, információkért, ami alapján azaz Esélyegyenlőségi Terv
összeállításra került. Ettől függetlenül az úton el kell, hogy induljunk, én ebből az egy
intézkedésből nem látom azt, hogyan lehet visszafordítani az elvándorló magyar szülőket.
Ennek a lépésnek még nagyon sok folyamodványa legyen - mint ahogyan a Polgármester úr is
elmondta - sok döntést kell meghozni annak érdekében, hogy ez a folyamat megtörjön.
Én igazából azt szerettem volna látni egy ilyen koncepcióban, hogy mik azok a döntések
sorozata, nem csak egy csoportbontás, hanem más eszközök is rendelkezésre állnak, ahogyan
Elnök úr említette az elcigányosodásnak a megállítására. Én önmagában ezt a lépést
pozitívnak értékelem, ennek tapasztalatai is ezt fogják bizonyítani, de ezt nem tartom
elegendőnek.

Faludi Tamás polgármester
Addig míg az új közoktatási törvény nem készül el, addig nagyon nehéz hosszú távú
koncepciót készíteni. Nagyon örülök, hogy ez a felső tagozat esetében létre tud jönni. Ne
menjünk abba bele, hogy mi volt 2008-ban. Az akkori esélyegyenlőségi tanácsnoknak volt
egy előterjesztése, ami igen jó volt, és nem fogadott el a testület, ha elfogadásra kerül, akkor
lehet, hogy nem itt tartanánk. Kolompár Orbán úr le is mondott, mint esélyegyenlőségi
tanácsnok.

Dósai Imre képviselő
Polgármester úr kimondta azt, amire én utaltam, ez a koncepció, javaslat a felső évfolyamokra
fog érvényesülni. Én ezért fejeztem ki azon aggályomat, hogy sajnos a beiratkozási
ösztönzést, ez nem fogja kiváltani. Ez a lépés valahogyan a végén kezdődött meg.
Én azt tartottam volna jónak, ha legalább párhuzamosan az alsó tagozattal kapcsolatos
elképzelések is megfogalmazódnak, vagy a döntések előkészítésre kerülnek.

Faludi Tamás polgármester
Javasolom, a képviselő-testületnek, hogy a határozati javaslat kerüljön elfogadásra, és ezáltal
elindul egy olyan folyamat az Arany iskolában, ami előremutató és pozitív lesz.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

177/2011. sz. határozat
A 2011/2012-es nevelési évben, tanévben indítható csoportok, osztályok számának
meghatározása az önkormányi intézményekben

H a t á r o z a t

I. 1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Arany János Általános
Iskola, Óvoda és Bölcsőde Bölcsődei Tagintézményében a Bölcsőde komplex fejlesztése
Kiskunmajsán című, DAOP-4.1.3/B-09-2009-0009 kódszámú pályázatban vállalt
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feladatnövekedés miatt az engedélyezett szakmai létszámot 2011. szeptember 1-jétől
kisgyermekgondozó munkakörben 2 fővel megemeli.
A létszámbővítésre 1.008.500.- Ft-ot biztosít, melynek fedezete a céltartalékon tervezett
Járóbeteg Szakellátó működési költség többlet keretmaradványa.
A korai fejlesztés feladat ellátására 125.900.- Ft összegű megbízási díj fedezete a
céltartalékon tervezett Járóbeteg Szakellátó működési költség többlet keretmaradványa.
Az intézmény számára 1 fő kisegítő alkalmazását – a 2007-ben benyújtott létszámcsökkentési
pályázat okán – nem engedélyezi.
I. 2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Faludi Tamás
polgármester urat, hogy a körzet országgyűlési képviselőjét tájékoztassa arról, hogy a
vonatkozó jogszabályi változások az önkormányzattól függetlenül befolyásolhatják a pályázat
indikátorainak teljesülését.

II. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 102. § (2) bekezdésének c) pontja alapján az Arany János Általános Iskola,
Óvoda és Bölcsődében az alábbi óvodai csoportok, iskolai osztályok, napközis csoportszámok
indítását engedélyezi a 2011/2012-es nevelési évben, tanévben:
óvoda
13 óvodai délelőttös csoport, 10 délutános csoport;
általános iskola
26 tanulócsoportból 2 első osztály, 4 iskolaotthonos csoport (1., 2., 3., 4. évfolyamon), 7
(6+1) napközis csoport.

III. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arany János Általános
Iskola, Óvoda és Bölcsőde Arany János Általános Iskola alább felsorolt osztályaiban megadja
a fenntartói engedélyt a maximális osztály/csoportlétszám 20%-os túllépéséhez:

- az 1.b osztály számára
- a 2.a osztály számára,
- a 3.a és 3.c osztály számára,
- a 4. b osztály számára.

IV. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011/2012-es tanévre
vonatkozóan 55,5 álláshelyet finanszíroz meg az Arany János Általános Iskola, Óvoda és
Bölcsőde Arany János Általános Iskolájában, melyet 53,5 fő státuszbetöltéssel, 2 főnek
megfelelő túlórával lát el az intézmény. Az 53,5 fő tartalmazza az 1 fő gyermek- és
ifjúságvédelmi felelőst is, akinek 2011/2012-es tanévre történő alkalmazásához továbbra is
hozzájárul.
Az intézmény engedélyezett álláshelyeinek száma 0,5 fővel csökken. Az álláshely változás
tényleges költséghatásának kimutatása a 2011/2012-es tanév indítását követően válik ismertté.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Csóti Péter igazgató
Gulyás Jánosné referens
dr. Égető Annamária referens

Határidő: 2011. szeptember 30.
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25./ N a p i r e n d
Megállapodás Kiskunmajsa Város Önkormányzata és a Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzat között kötelező közoktatási feladat ellátásáról

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Kolompár Orbán kisebbségi szószóló
Korábban már kifejtettem, hogy a megyei és a helyi önkormányzat között létrejött
megállapodás magába foglalja a Móra Ferenc Általános Speciális Iskola működtetését is. Bár
igaz volt a Képviselő-testület előtt egy felajánlás a Megyei Önkormányzat tekintetében, hogy
visszaadná üzemeltetésre, vagy éppen működtetésre a Móra Ferenc Általános Iskolát. Azt
javasolnám a Polgármester úrnak, akár egy határozati formában szülessen erről döntés. Mivel
ez a fajta lépés a Móra Ferenc Általános Iskola visszavétele szerepel abban a koncepcióban,
amit én le fogok tenni az asztalra. Szeretném, ha a Polgármester úr jelezné a megye felé, hogy
az önkormányzatnak van egy ilyen szándéka, és tárgyalások kezdődjenek el a két
önkormányzat, illetve a kisebbségi önkormányzat között.

Faludi Tamás polgármester
Ez a javaslat ezt a határozati javaslatot nem érinti. Természetesen várjuk Kolompár Orbán
elnök úr előterjesztését.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

178/2011. sz. határozat
Megállapodás Kiskunmajsa Város Önkormányzata és a Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzat között kötelező közoktatási feladat ellátásáról

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló
1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 70. § (1) bekezdésében foglalt feladatról és a közoktatásról
szóló 1993. évi LXXIX. törvény 87. § (1) bekezdés e) pontja szerint a megyei önkormányzat
kötelező feladati közé tartozó, a többi tanulóval együtt nem foglalkoztatható sajátos nevelési
igényű gyermekek óvodai és iskolai ellátásáról, valamint ezen feladatot ellátó BKMÖ Kiskun
Általános Iskolája, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézményének fenntartásáról a
Bács-Kiskun Megyei Önkormányzattal a kötelező közoktatási feladat ellátásáról szóló
megállapodást jóváhagyja.
Felhatalmazza Faludi Tamás polgármester urat a megállapodás aláírására.

Felelős: Faludi Tamás polgármester,
dr. Égető Annamária referens

Határidő: 2011. augusztus 31.
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26./ N a p i r e n d
A Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye Érseki Hivatalának közoktatási tárgyú
nyilatkozatának tudomásulvétele

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 1
ellenszavazattal és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

179/2011. sz. határozat
A Kalocsa-Kecskeméti Főegyházmegye Érseki Hivatalának közoktatási tárgyú
nyilatkozatának tudomásulvétele

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kalocsa-Kecskeméti
Főegyházmegye Érseki Hivatalának közoktatási tárgyú nyilatkozatát a közoktatásról szóló
1993. évi LXXIX. törvény 82. § (6) bekezdése alapján tudomásul veszi.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

27./ N a p i r e n d
A Commitment Kft-vel a Taninform szoftver használatával kapcsolatosan kötött
szerződés módosítása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

180/2011. sz. határozat
A Commitment Kft-vel a Taninform szoftver használatával kapcsolatosan kötött
szerződés módosítása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Taninform 2005. elnevezésű
akkreditált iskolai adminisztrációs-, és ügyviteli szoftver felhasználásának biztosítására a
Commitment Kft-vel (1095 Budapest, Máriássy u. 5-7.) 2005. augusztus 4-én kötött
megállapodás módosítását a 2011/2012-es tanév esetében 100/fő felhasználói díj tekintetében
elfogadja.
Felelős: Faludi Tamás polgármester

Gulyás Jánosné,
dr. Égető Annamária értesítésre

Határidő: 2011. július 31.
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28./ N a p i r e n d
Kiskunmajsa Város Önkormányzata és Kömpöc Község Önkormányzata között
kötött közoktatási megállapodás

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

181/2011. sz. határozat
Kiskunmajsa Város Önkormányzata és Kömpöc Község Önkormányzata között kötött
közoktatási megállapodás

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kömpöc Község
Önkormányzatával közoktatási megállapodást köt, melyben a kömpöci gyermekek, tanulók
fogadására az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde intézményt jelöli ki.
Felhatalmazza Faludi Tamás polgármester urat a megállapodás aláírására.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

29./ N a p i r e n d
Az Európai Mobilitási Héthez történő csatlakozás

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

182/2011. sz. határozat
Az Európai Mobilitási Héthez történő csatlakozás

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy 2011. évben
csatlakozik az EURÓPAI MOBILITÁSI HÉT programjához, az előterjesztésben foglaltak
szerint. A rendezvény sikeres megvalósításához közreműködésre kéri fel az oktatási
intézményeket.
Felelős: Abonyi Henrik alpolgármester, dr. Égető Annamária referens
Határidő: 2011. október 31.
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30./ N a p i r e n d
Elszámolás ,,Testvérvárosi kapcsolataink erősítése és további együttműködések
keresése” 2 éves programja keretében megvalósult rendezvényekről

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

183/2011. sz. határozat
Elszámolás ,,Testvérvárosi kapcsolataink erősítése és
további együttműködések keresése” 2 éves programja
keretében megvalósult rendezvényekről

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Testvérvárosi kapcsolataink
erősítése és további együttműködések keresése” 2 éves programja keretében megvalósult
rendezvényekről szóló elszámolást és beszámolót az előterjesztésben részletezettek szerint
elfogadja.
A program keretében megkapott 30%-os utófinanszírozás 5.419.200.- Ft-jából
(20.463,76EUR/264,81925) még nem tervesített 1.656.200.- Ft-tal a Működési célra átvett
pénzeszközök EU-tól bevételi előirányzata megemelésre kerül,  az árfolyamnyereségből és
rendezvényre fel nem használt összegből származó többletbevétel 1.656.200.-Ft-os összegét
az általános tartalékba helyezi.

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

31./ N a p i r e n d
KEOP-2009-6.2.0/A kódszámú pályázathoz biztosított önerő visszavonása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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184/2011. sz. határozat
KEOP-2009-6.2.0/A kódszámú pályázathoz biztosított önerő visszavonása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 341/2010. (XII.22.) számú
határozatát visszavonja. A KEOP-2009-6.2.0/A kódszámú pályázathoz biztosított 500.000.-
Ft-os önrészt az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsődétől elvonja és azt az
általános tartalékba helyezi.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

Pénzügyi Osztály előterjesztései
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

32./ N a p i r e n d
Magyarország-Szerbia Határon Átnyúló Együttműködés 2011. IPA 2.2.2 „Emberek
közötti együttműködés” elnevezésű pályázat (HUSRB/1002) elutasítása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

185/2011. sz. határozat
Magyarország-Szerbia Határon Átnyúló Együttműködés 2011. IPA 2.2.2
„Emberek közötti együttműködés” elnevezésű pályázat (HUSRB/1002)
elutasítása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az IPA 2.2.2. jelölésű „Emberek
közötti együttműködés” elnevezésű jogcímre benyújtott pályázatra a biztosított 492.500.-Ft-os
önerőt az általános tartalékba helyezi, tekintettel a pályázat elutasítására.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

33./ N a p i r e n d
Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ működési költség hozzájárulás
elengedésének kérelme

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

/Nyerges Benjamin képviselő megérkezett, jelen van 9 fő./
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Dósai Imre képviselő
Bizottsági ülésen is elmondtam ezzel kapcsolatban a véleményemet, és a módosító
javaslatom, hogy ne mondjon le a Képviselő-testület ennek a finanszírozásnak a
megtérüléséről. A finanszírozásért cserében kérje az önkormányzatok százalékos részesedését
az 5 éves finanszírozási kötelezettség lejártával. Ne térítés nélkül finanszírozzuk a kis
önkormányzatok helyett, hanem egy egész minimális százalékos részesedésük van ebben a
Nonprofit Kft-ben, annak fejében 5 év után letelik ez a kötelezettség, akkor az Önkormányzat
tulajdonába kerüljön át azaz 1-2 százalékos tulajdonrész.

Faludi Tamás polgármester
A magam részéről elfogadásra javasolom a határozati javaslatot, az ötlet nagyon jó, hiszen a
határozati javaslat második fele arról szól, hogy a polgármester 2012-től kezdeményezzen
tárgyalásokat, azt már nem szívesen engednénk el. Ott én felvetem Dósai Imre
képviselőtársam javaslatát, én elképzelhetőnek tartom, de ez már többször meg lett ígérve a
kistelepüléseknek.

Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

186/2011. sz. határozat
Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ működési költség
hozzájárulás elengedésének kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Móricgát Község és Kömpöc
Község Önkormányzatainak Járóbeteg Szakellátó működtetési költségeihez való hozzájárulás
fizetési kötelezettsége alól a 2010-es és 2011-es költségvetési évre eltekint. A 2010. évi
955.080.-Ft (955.100.-) Ft bevétel kiesés, valamint a 2011. évi 1.771.560.-Ft (1.771.600.-)
működési célú pénzeszközátadás fedezete a céltartalékon a Járóbeteg Szakellátó működtetési
költség többleteire elkülönített keretösszeg.
A 2011. évi hozzájárulás átadása megállapodás ellenében, elszámolási kötelezettséggel
történik a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. részére.
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Faludi Tamás
polgármester urat, hogy kezdeményezzen tárgyalásokat Móricgát és Kömpöc Község
Önkormányzatokkal a hozzájárulások 2012-től történő ellentételezése tárgyában.

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető
Határidő: soron következő testületi ülés

/Fogl András alpolgármester, Terbe Zoltán képviselő kiment, jelen van 7 fő./
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34./ N a p i r e n d
Lévó Média Kft. felszámolása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

187/2011. sz. határozat
Lévó Média Kft. felszámolása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és a
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. (V.01.) önkormányzati rendelet 18. § (1)
bekezdés c, pontja alapján a Lévó-Média Szolgáltató Kft. „felszámolás alatt„ (székhelye:
6724 Szeged, Kossuth Lajos sgt. 43. I. em. 7.) gazdasági társasággal szemben fennálló
műsorszolgáltatási és sugárzási jogdíj hátralék követeléséről lemond, hozzájárul annak
törléséhez.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

35./ N a p i r e n d
Majsa Napok vendéglátási és egyéb szervezési költségei

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Dósai Imre képviselő
Csak emlékeztetni szeretnék mindenkit arra, hogy az elmúlt években sikerült egy olyan
rendszert kialakítani, hogy közvetlen brüsszeli pályázatok segítségével sikerült a vendéglátás
költségeinek nagy részét finanszírozni. Ebben az évben az önkormányzat nem nyújtott be –
nem is készített elő – ilyen jellegű közvetlen brüsszeli pályázatot. Értem, hogy dilemmák
vannak Ukmerge városának megítélésében, de talán nem lehetetlen újabb nyilatkozatokat
vagy talán az együttműködés szorosabbra kötését elérni Ukmerge városával. A májusi
látogatáson - amikor kint voltunk -, ismét kifejezték, hogy ők készek az együttműködés
szorosabbra vonására. Én megfontolásra javasolom a városvezetésnek, hogy el kellene
gondolkodni azon, hogy Ukmerge városát testvérvárosok közé, vagy pedig ilyen pályázati
lehetőségeknél legalább egy együttműködési nyilatkozat kiadására megkeresni, hogy
közvetlen brüsszeli pályázatokat tudjunk beadni, és ne kelljen önkormányzati saját erőből
finanszírozni ezeket a Majsa napi vagy egyéb vendéglátási költségeket.
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Faludi Tamás polgármester
Dósai Imre képviselőtársam javaslatát köszönjük, megfontolás tárgyává tesszük abban a
pillanatban, ha lesz ilyen hasonló pályázat, mint eddig volt.

Abonyi Henrik alpolgármester
Tisztelt Képviselőtársam, szeretném kijavítani abban a tárgyi tévedésben, hogy az
önkormányzat eddig nem nagyon adott be pályázatotokat. Hanem valaki adott be pályázatot,
aminek kiderítése volt az elmúlt néhány hónapban az egyik feladatom. Ugyanígy az
elszámolásokkal kapcsolatban is. Hiszen önkormányzati döntés korábban benyújtott brüsszeli
pályázatokról nem szólt.

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

188/2011. sz. határozat
Majsa Napok vendéglátási és egyéb szervezési költségei

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majsa Napok megszervezésével
kapcsolatban a delegációk fogadására, vendéglátására, elszállásolására, egyéb szervezési- és
ellátási költségeire 1.000.000.-Ft-ot biztosít a céltartalékon tervezett normatív állami,
normatív kötött támogatás visszafizetési kötelezettség keretmaradványa terhére.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. szeptember 30.

36./ N a p i r e n d
2009. évi normatív elszámolás felülvizsgálata

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

189/2011. sz. határozat
2009. évi normatív elszámolás felülvizsgálata

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2009. évi normatíva elszámolás
felülvizsgálata során megállapított és kiutalt 208.300.-Ft-ot az általános tartalékba helyezi.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető
Határidő: soron következő testületi ülés
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37./ N a p i r e n d
Kötelező nyelvpótlék emelés miatti illetménykülönbözet

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

190/2011. sz. határozat
Kötelező nyelvpótlék emelés miatti illetménykülönbözet

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal részére
idegennyelvtudási pótlék emelésére havi 5.797.-Ft-ot biztosít 2011. január 12-től.
A 2011. évi 78.500.-Ft fedezete a céltartalékon tervezett normatív állami, normatív kötött
támogatás visszafizetési kötelezettség maradványa.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

/Fogl András alpolgármester visszajött, jelen van 8 fő./

38./ N a p i r e n d
IX. Szabadidősport Nap rendezvény támogatása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

191/2011. sz. határozat
IX. Szabadidősport Nap rendezvény támogatása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzatok köztisztviselőinek IX. Szabadidősport napján való részvételre 100.000.-Ft-
ot biztosít az általános tartalék terhére.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten való átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés
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39./ N a p i r e n d
Tiszteletdíj felajánlás

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Nyerges Benjamin képviselő a Szervezeti és Működési Szabályzat 36. § (1) bekezdésében
foglaltaknak megfelelően bejelenti személyes érintettségét, és erre hivatkozással nem vesz
részt a szavazásban.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

192/2011. sz. határozat
Tiszteletdíj felajánlás

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Nyerges Benjamin
önkormányzati képviselő úr 2011. június havi tiszteletdíja bruttó 57.975.-Ft lemondását
elfogadja.
Hozzájárul ahhoz, hogy a 2011. évi költségvetési rendeletben a személyi juttatások összege
58.000.-Ft-tal, a munkaadót terhelő járulékok összege 14.100.-Ft-tal csökkentésre kerüljenek.
Hozzájárul ahhoz, hogy a képviselő úr részére járó tiszteletdíj és annak közterhei 72.100.-Ft-
os összege a 2011. évi költségvetési rendeletben a dologi kiadások közé átvezetésre
kerüljenek a II. Híd-Kupa sportverseny szervezési költségeire, röplabda pálya kialakítására.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

40./ N a p i r e n d
Államháztartáson belülre 2009. évben céljelleggel adott önkormányzati működési-
és felhalmozási célú támogatás elszámolása a Többcélú Kistérségi Társulás (TKT)
Kistérségi Szociális Intézményének átadott pénzeszközről tárgyban hozott
218/2010. (VIII.18.) határozat végrehajtásának felülvizsgálata

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Abonyi Henrik alpolgármester
A határozati javaslattal kapcsolatban javasolom, és kérném Polgármester úrtól, hogy az
Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottságnak adja kivizsgálásra, hogy a határozati javaslattal
összefüggésben - mivel nagy valószínűséggel fedezet nélküli kötelezettség vállalásról van
szó-, történhetett-e bármilyen törvénytelenség. Gondolok itt a számvitel rendjének
megsértésére, hűtlen vagy hanyag kezelésre vonatkozóan, de természetesen nem csak ebben a
három állásban, hanem bármilyen jogszabálysértésnek van-e lehetősége. Szeretném kérni,
hogy ezt vizsgálja ki az adott szakbizottság.
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Faludi Tamás polgármester
Írásban ki fogom adni a feladatot a szakbizottságnak.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

193/2011. sz. határozat
Államháztartáson belülre 2009. évben céljelleggel adott önkormányzati működési-
és felhalmozási célú támogatás elszámolása a Többcélú Kistérségi Társulás (TKT)
Kistérségi Szociális Intézményének átadott pénzeszközről tárgyban hozott
218/2010. (VIII.18.) határozat végrehajtásának felülvizsgálata

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Többcélú Kistérségi Társulás
részére 5.000.000.-Ft kölcsönt biztosít a fenntartása alatt lévő Kistérségi Szociális Intézmény
alulfinanszírozásának rendezése céljából, melynek fedezete a céltartalékon tervezett
Felhalmozási, felújítási alap.
A kölcsön visszafizetésének határideje 2011. december 31.
Amennyiben a kölcsön visszafizetése fenti határidőre nem történik meg, Kiskunmajsa Város
Önkormányzatának Képviselő-testület jogosult azt a TKT részére évente fizetendő tagdíj
beszámításával rendezni.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. június 30. a kölcsön nyújtására

41./ N a p i r e n d
Védőnői szolgálathoz engedélyezett 1 fő pénzügyi álláshelyhez szükséges fedezet
meghatározása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.



48

194/2011. sz. határozat
Védőnői szolgálathoz engedélyezett 1 fő pénzügyi álláshelyhez
szükséges fedezet meghatározása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a védőnői feladatátvételhez
biztosított 1 fő pénzügyi álláshelyre 1.398.900.- Ft fedezetet biztosít a céltartalékon tervezett
Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Központ működési többletköltségei keretösszeg terhére.

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

42./ N a p i r e n d
TKT Kistérségi Szociális Intézménye részére fedezet biztosítása végkielégítéshez

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

195/2011. sz. határozat
TKT Kistérségi Szociális Intézménye részére fedezet biztosítása
végkielégítéshez

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kistérségi Szociális Intézmény
részére végkielégítés címén 1.797.900.-Ft-ot biztosít az általános tartalék terhére.
A pénzeszköz átadása megállapodás ellenében, elszámolási kötelezettséggel történik.
Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre
Határidő: soron következő testületi ülés

43./ N a p i r e n d
Vis-maior pályázat többletönerő igénylése

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi Bizottság a testületi ülés előtti ülésén tárgyalta az előterjesztést, amit elfogadásra
javasol a Képviselő-testületnek.
Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

196/2011. sz. határozat
Vis-maior pályázat többletönerő igénylése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 8/2010. (I.22.)
Kormányrendelet alapján 37194 számú pályázati regisztrációs számon benyújtott pályázat
keretében el nem ismert kiadások vis maior támogatásának kiesésére 218.900.-Ft-ot biztosít,
melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási, felújítási alap.

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető
Határidő: soron következő testületi ülés

44./ N a p i r e n d
4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet szerinti érdekeltségnövelő támogatás

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja az ,,A”
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

197/2011. sz. határozat
4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet szerinti érdekeltségnövelő támogatás

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4/2004.(II.20.) NKÖM rendelet
alapján a Konecsni György Kulturális Központ számára eszközbeszerzésre elnyert 126.000.-
Ft pályázati támogatását visszafizeti, s az Önkormányzat által biztosított 330.000.-Ft-os
önerőt visszahelyezi az általános tartalékba.

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető
Határidő: soron következő testületi ülés
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Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései
Előadó: Faludi Tamás polgármester

45./ N a p i r e n d
A Városgazdálkodási Intézmény Alapító okiratának módosítása, valamint a
Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal és a Városgazdálkodási Intézmény közötti
munkamegosztási megállapodás módosítása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

198/2011. sz. határozat
A Városgazdálkodási Intézmény Alapító okiratának módosítása, valamint a
Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal és a Városgazdálkodási Intézmény közötti
munkamegosztási megállapodás módosítása

H a t á r o z o t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. június 30-i hatállyal a
Városgazdálkodási Intézmény alapító okiratát jelen határozat 1. sz. melléklete szerinti
módosítja, és jelen határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt alapító
okiratot jóváhagyja és ezzel egyidejűleg a 119/2011. (V.13.) számú határozat 2. számú
mellékleteként jóváhagyott –152/2011. (V.30.) határozattal módosított- alapító okiratot
hatályon kívül helyezi.
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az intézmény vezetőjét,
hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításainak az alapdokumentumokon történő
átvezetéséről.
3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Védőnői szolgálat
feladatátvétele kapcsán Kiskunmajsa Város Polgármesteri Hivatala valamint a
Városgazdálkodási Intézmény közötti Munkamegosztási megállapodás tervezetét 2011. június
30-i hatállyal az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.
Felhatalmazza továbbá Faludi Tamás polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős: Dr. Tóth Mária jegyző, Lantos György intézményvezető
Határidő: 2011. június 30.

46./ N a p i r e n d
Előterjesztés a Török és Társa kérelméről

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

199/2011. sz. határozat
Török és Társa kérelméről

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy Török Attila és
Török István tulajdonában lévő  kiskunmajsai 860 hrsz-ú ingatlanról a jelzálogjog törlésre
kerüljön, egyidejűleg - a 2007. június 27-én kelt szerződés 5. pontjában foglalt 2010. május
31-i megvalósítási határidő 2012. szeptember 8-ra történt módosulására tekintettel - 847.920
Ft támogatási összeg erejéig jelzálogjog kerüljön bejegyzésre a kiskunmajsai Ipari Parkban
található, Török és Társa Mezőgazdasági és Építőipari Kft. tulajdonában lévő 0296/25 hrsz-ú
ingatlanra 2012. szeptember 8. napjáig.

Határidő: 2011. július 31.
Felelős: Faludi Tamás polgármester

47./ N a p i r e n d
Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsában, ill. a
Kistérségi Fejlesztési Tanácsban végzett tevékenységéről

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

200/2011. sz. határozat
A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsában, illetve a
Kistérségi Fejlesztési Tanácsban végzett tevékenységéről beszámoló

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester által, a
települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény 6. §
(3) bekezdése, illetve a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás társulási
megállapodásának III. fejezet, 1. cím, 7.) pontja alapján előterjesztett beszámolóját a
Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsában, ill. a Kistérségi Fejlesztési
Tanácsban végzett tevékenységről.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. június 30.
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48./ N a p i r e n d
A Motoros Szakosztály területbérleti kérelme

Faludi Tamás polgármester
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság az előterjesztést tárgyalta, és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

201/2011. sz. határozat
A Motoros Szakosztály területbérleti kérelme

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete elvi hozzájárulását adja az Ipari
parkban lévő 0296/39, /40, /44. és 0303/4. hrsz-ú ingatlanok bérbevételére versenypálya
létesítés céljára.

Felhatalmazza a Polgármestert a Motoros Szakosztállyal történő további tárgyalásokkal.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 31.

49./ N a p i r e n d
Tájékoztató a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás esetében 2011. június
30-tól igényelhető normatívákról

Faludi Tamás polgármester
Elképzelhető, hogy visszafizetési kötelezettsége lesz Kiskunmajsa Város Önkormányzatának,
mert a törvényből kiolvasható az is, amennyiben évközben kivételre kerül a társulásból a
szociális intézményt, akkor vissza kell fizetni a kiegészítő normatívát. Több fórumon már
megfordultunk, nem egyértelműek az állásfoglalások. Czibere úrral is tárgyaltunk, több
átvétel folyamán még ilyenről nem hallott. Az volt az Ő javaslata, mint a miénk is a társulási
ülésen, ha majd az átadás megtörténik, és a normatíva lemondás megtörténik, továbbá
tételezzük fel a legrosszabbat, hogy a normatíva visszafizetése megtörténik, akkor a társulás
ezt meg fogja fellebbezni. Amennyiben a fellebbezés is elutasításra kerül, Czibere úr
felajánlotta segítségét, hogy akkor újra üljön le az Egyház, a Társulás vagy Kiskunmajsa
Város Önkormányzata, mert esetleg neki akkor lennének javaslatai ennek megoldására. De
egyenlőre itt még nem tartunk.
Kérem a Képviselőtársaimat a tájékoztató tudomásul vételére.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a tájékoztatót elfogadta.
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50./ N a p i r e n d
Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának
módosítása

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül minősített többséggel – az alábbi határozatot hozta.

202/2011. sz. határozat
Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának
módosítása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Többcélú
Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az előterjesztés mellékletében
foglalt tartalommal minősített többséggel, egységes szerkezetben elfogadja.
Megbízza a polgármestert a megállapodás aláírásával.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 15.

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

/Farkas Zoltán képviselő megérkezett, jelen van 9 fő./

51./ N a p i r e n d
Kiskunmajsai Kistérségi Járóbeteg-szakellátó Központ feladatelmaradása
(nappali kórházi ellátás) miatti létszámleépítés, foglalkoztatottak részére
étkezési hozzájárulás biztosítása

Faludi Tamás polgármester
A szakbizottság tárgyalta az előterjesztést, és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek.

Dósai Imre képviselő
Én nem emlékszem arra, hogy a Nonprofit Kft. beszámolója, a közhasznúsági jelentése
elkészült-e, egyáltalán tárgyalta-e a tulajdonosi tanács, a Felügyelő Bizottság és elfogadásra
került-e? Az Önkormányzat mikor fogja tárgyalni, május 31-e után, most már utólagosan?
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Faludi Tamás polgármester
Mint említettem a képviselőtársaimnak még a ciklus elején is, olyan nem fordulhat elő, hogy a
Kft. taggyűlésén sem a Többcélú Társulás ülésén, hogy Kiskunmajsa város polgármestere
olyat szavazzon meg, olyan előterjesztésben vegyen részt szavazatával, amit előtte
Kiskunmajsa Város Önkormányzata nem tárgyalt. Igazgató úr ennek tudatában először
idehozta, hiszen a feladat elmaradt ezt mindenképpen tárgyalni kell, ami a költségvetés
módosításával jár. Ha a Képviselő-testület megszavazza, elfogadja, akkor taggyűlés elé fog
kerülni.

Dósai Imre képviselő
Köszönöm, hogy a fel nem tett kérdésemre is válaszolt a Polgármester úr. Ezt most már
értem, hogy erről nem szavazott a tulajdonosi testület. Most én azt kérdezem, hogy a 2010-es
gazdálkodási évet lezáró Kft. beszámolója a taggyűlés elé került-e? A Kft. Felügyelő
Bizottsága tárgyalta-e? Minden gazdálkodó szervezet esetében május 31-ig ezt végre kell
hajtani. Ez viszont nem került a testület elé határidőben.

Faludi Tamás polgármester
A taggyűlés biztos, hogy tárgyalta, de a Felügyelő Bizottság, hogy tárgyalta-e nem tudom
megmondani. Utána járok és tájékoztatom Képviselőtársamat, és ha bármely hiányosság van,
akkor azt nyilván pótolni fogjuk.

Dósai Imre képviselő
Azt szeretném kérni, hogy a közhasznúsági jelentés a képviselőknek kerüljön kiküldésre,
kivétel annak, aki nem igényli.

Faludi Tamás polgármester
Utána járok, és természetesen minden képviselőtársam meg fogja kapni.
Ezek után Fogl András alpolgármesternek úrnak kívánom megadni a szót, mivel az
előterjesztésben néhány módosítás történt a bizottsági ülésen.

Fogl András alpolgármester
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság igen, azt megelőzően az Egészségügyi, Szociális és
Sport Bizottság is támogatta az előterjesztést. Számszaki módosításokat kívánok csak
képviselőtársaim figyelmébe ajánlani. Ami abból adódik, hogy a kiküldött előterjesztésben
szerepelt 2 fő 8 órásos és 1 fő 6 órásos takarító személyzetre változott volna a leépítést
követően a személyi állomány. Ezzel szemben egyeztetve Igazgató úrral arra a megállapításra
jutottunk, hogy mindhárom takarító személyzet 8 órában kerülne alkalmazásra. Ebből
adódnak az eltérések. Ez pedig egész pontosan a következők: a havi költségek így 318.020,-
Ft-tal csökkenthetőek a 350.480,- Ft-tal szemben. A foglalkoztatási létszám 0,75 fővel
csökken, a létszámcsökkentés következtében a kiadási megtakarítás 318.020,- Ft/hó X 4
hónappal, az egyenlő 1.272.080,- Ft változik. A nettósított bevétel kiesés a feladatelmaradás
kapcsán 4.527.920,- Ft-ra módosul. A Nonprofit Kft. dolgozói létszáma 29,87 főre módosul.
A kiadási többlete az étkezési jeggyel összefüggésben 896.100,- Ft-ra módosul. A fentieket
összefoglalva a Kft-nél 2.986.980,- Ft tervezett megtakarítás mutatkozik.
A határozati javaslatban két módosítást javasolok, az első bekezdés végén az 1 fő, 0,75 főre
módosuljon. A második bekezdésben pedig az engedélyezett létszám 29,87 főre módosuljon.
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Faludi Tamás polgármester
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot a Fogl
András alpolgármester által elhangzott módosító javaslattal együtt.
Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

203/2011. sz. határozat
Kiskunmajsai Kistérségi Járóbeteg-szakellátó Központ feladatelmaradása
(nappali kórházi ellátás) miatti létszámleépítés, foglalkoztatottak részére
étkezési hozzájárulás biztosítása

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nappali kórház-kúraszerű ellátás
feladatelmaradása miatt tudomásul veszi a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit
Kft-nél a 2 fő szakdolgozói létszám csökkentését, valamint 0,75 fő takarítói létszám
csökkentését 2011. augusztus 1-től.
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Kistérségi
Közszolgáltató Nonprofit Kft. részére 29,87 fő teljes munkaidős foglalkoztatottra átszámított
dolgozó részére bruttó 6.000.-Ft/fő/hó étkezési hozzájárulást biztosít 2011. augusztus 1-től.
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy
az étkezési hozzájárulás összegét a Kft. a 2012. költségvetési évtől a továbbiakban is
tervezheti.
A feladatelmaradás miatti nettó bevétel kiesést illetve az étkezési hozzájárulás többletkiadását
az egyéb feladatokon keletkező többletbevételek és kiadási megtakarítások várhatóan fedezni
fogják, így a költségvetési évben önkormányzati többletforrást nem igényel.

Felelős: Fogl András alpolgármester
Határidő: 2011. augusztus 1.

52./ N a p i r e n d
Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú belterületi utak fejlesztése elnevezésű,
DAOP-3.1.1/B-11 jogcímkódú pályázat előkészítése tárgyában

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.
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204/2011. sz. határozat
Az önkormányzati tulajdonú belterületi utak fejlesztése elnevezésű,
DAOP-3.1.1/B-11 jogcímkódú pályázat előkészítése

H a t á r o z a t

1./ Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az
Önkormányzat pályázatot munkáljon ki a Dél-Alföldi Operatív Program „Önkormányzati
tulajdonú belterületi utak fejlesztése” című DAOP-3.1.1/B-11 kódszámú jogcímére a
Kiskunmajsa, Iskola utca önkormányzati tulajdonú és fenntartású szakasza.

2./ Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a belterületi önkormányzati
utcaszakaszok felújítására irányuló projekt előkészítése érdekében felkéri Fogl András
Alpolgármestert, hogy meghívásos árajánlat tételi eljárás alapján 2011. július 31-ig tegyen
javaslatot a projekt műszaki tervezési feladatinak ellátásra alkalmas szakmai cégre.

Felelős: Fogl András alpolgármester

Határidő: 2011. július 31.

53./ N a p i r e n d
Előterjesztés Kiskunmajsa Város Csapadékvíz-csatornázás fejlesztésének projekt
előkészítése tárgyában

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

205/2011. sz. határozat
Kiskunmajsa Város Csapadékvíz-csatornázás fejlesztésének
projekt előkészítés

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a DAOP-
5.2.1./A-11 „Helyi és térségi jelentőségű vízvédelmi rendszerek fejlesztése” jogcímre
Kiskunmajsa Város Önkormányzata pályaművet munkáltasson ki a Kiskunmajsa
Város Csapadékvíz-csatornázás Fejlesztés „A” ütem létesítési vízjogi engedélyterve
alapján.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a
Kiskunmajsa Város 2011. évi költségvetésének a Céltartalékon tervezett felhalmozási
és felújítási alap terhére bruttó 11.361.188.-Ft projekt előkészítési költséget biztosít a
Kiskunmajsa Város Csapadékvíz-csatornázás fejlesztési tárgyú projekt műszaki
szakértői feladatainak ellátására. Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-
testülete egyetért azzal, hogy a VIZÖV Kft. (6753 Szeged Déva u. 3. ügyvezető: Andó
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György) kerüljön megbízásra a mellékelt szerződés-tervezet szerint az Önkormányzat
által a DAOP-5.2.1./A-11 jogcímre benyújtandó Kiskunmajsa Város Csapadékvíz-
csatornázás fejlesztési tárgyú projekt műszaki szakértői feladatainak ellátására.

Felelős: Fogl András alpolgármester

Határidő: 2011. június 30.

54./ N a p i r e n d
Előterjesztés a kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése elnevezésű, DAOP-3.1.2/A-11
jogcímkódú pályázat előkészítése tárgyában

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Fogl András alpolgármester
Egy kiegészítésem van, mint arról tudomása van a képviselőtársaimnak, a korábban
elkészített, de már lejárt határidejű kerékpárút tervekkel kapcsolatban, azok aktualizálására a
szegedi GÉM Kft-t bízta meg Kiskunmajsa Város Önkormányzata. Mivel rendkívül szűk
határidőt vállalt magának a Kft. – 30 munkanapot – ennek lejártát követően kötbért kellene
fizetnie. Ennek elkerülése érdekében, és nyilvánvalóan ennek a dokumentációnak minél
magasabb színvonalon való elkészítése érdekében is tisztelettel, de utólagosan kérem
tudomásul venni, hogy a tervezői szerződés módosításra került. Kizárólag egy pontja a
határidő módosítás július 22-re, mely a pályázat benyújtását semmiféleképpen nem módosítja.

Dósai Imre képviselő
Itt a tervezés és a tervezéssel kapcsolatos határidőről van szó, de volt egy másik 750.000,- Ft-
os tétel is az egyéb előkészítési költségekre. Ahova egy hódmezővásárhelyi illetőségű cég
került az előterjesztésbe. Én gyanítom ez az önkormányzati beruházásokról szóló rendelettel
nincs összhangban. A 750.000,- Ft-os beruházás esetén legalább 3 árajánlatot kell tételes
költségvetéssel bekérni. Így nem lehet ezt a megrendelést átpasszolni, egy másik Kft-nek.
Vegyük le napirendről a másik 750.000,- Ft-os megbízást, vagy most legyen egy módosító
javaslat ezzel kapcsolatosan.

Fogl András alpolgármester
Arról van információnk és tudomásunk, hogy a GÉM Kft. készítette el korábban évekkel
ezelőtt ezt a tervdokumentációt, de sajnálatos módon nem nyert. Ezért is kerestük meg a GÉM
Kft-t egyébként, hogy az ő általa készített – ő szellemi termékét képviselő – pályázati
tervdokumentációt ismételten fel tudjuk használni. Ekkor derült ki, hogy a GÉM Kft. Fónai
urat bízta meg, mint alvállalkozót ezzel a tevékenységgel. Ebben az ügyben számos
levélváltás is történt, és személyes találkozóra is sorkerült már Fónai úrral, a GÉM Kft.
megbízása kapcsán. Miután kiderült, hogy a pályázati dokumentációhoz még számos más
tervezői tevékenységre és munkára is szükség van. Ezért mi azonnal fordultunk a GÉM Kft-
hez, hogy ezeket a munkálatokat tudják-e vállalni. Erre az volt a válasz Széles Géza
ügyvezető úr részéről, hogy ők nem, de javasolják azt az alvállalkozót, akivel egyébként ők
csináltatják, és készíttetik ezeket a terveket döntő mértékben. Ezért kerestük meg közvetlenül
Fónai urat.
Nem kívánom kikerülni a válaszadást, és nyilvánvalóan jogi állásfoglalást kell adnia ez
ügyben a Jegyző Asszonynak, hogy egyébként az a Fónai úr szellemi terméke ez a
dokumentáció.
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Nem akarom a fogalmakat keverni, Fónai úr ebből adódóan is vállalta, az ő plusz
feladatellátásának fedezete ez a 750.000,- Ft. Azt gondolom, hogy a Jegyző Asszonynak kell
ebben állást foglalnia.

Faludi Tamás polgármester
Az előző ciklusokban is többször előjött, hogy ha már valaki valamit egyszer megtervezett,
akkor az kikerülhetetlen. Hiába kérnénk bármely más külső cégtől ajánlatot, ahhoz a
hozzájárulást nem kapnánk meg.

Dósai Imre képviselő
A tervezés része - mint említettem az teljesen rendben van -, a GÉM Kft-t bíztuk meg, a
korábbi tervező céget. Csak a határozatunkban van egy másik 750.000,- Ft, ami egyéb
előkészítési költségekre vonatkozik. Egyéb előkészítési költségeket nem véd szerzői jog. Én
ennek a 750.000,- Ft-nak az átpasszolását tartom a rendeletünkkel ellentétesnek.

Fogl András alpolgármester
Annyiban reagálok rá, hogy nem voltam híve a keretjellegű pályázati előkészítéseknek.
Gyakorlatilag úgy állapított meg az önkormányzat keretösszegeket, hogy nem tudta mit
tartalmaz. Engem ennél a napirendi témánál meggyőzött Béres úr. Mikor még elkezdtük a
pályázat előkészítését, még a kiírás sem volt meg, csak társadalmi vita, így természetesen
ésszerű volt, nem láthattuk maga a részletes pályázati kiírás milyen plusz költségeket ró az
önkormányzatra. Milyen plusz előkészítő munkát igényel majd. Ezért állapodtunk meg a
GÉM Kft-vel, a tervek aktualizálását elkészíti a tervezői egyeztetések alapján, nyilván a
Projektiroda bevonásával. Fent maradt ez az összeg, aminek a felhasználását, még nem
tudtuk. Mivel most már egyértelművé és világossá vált, hogy milyen plusz munkákat, milyen
tervezői feladatokat vagy szakértői közreműködést igényel a pályázat elkészítése, ezzel
kerestük meg a GÉM Kft-t, aki továbbított bennünket a Fónai úrhoz. Ez is tervezői feladat ez
az előkészítői munka, azt gondolom a pályázat sajátosságából adódik.

Faludi Tamás polgármester
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta.

206/2011. sz. határozat
Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése elnevezésű, DAOP-3.1.2/A-11
jogcímkódú pályázat előkészítése tárgyában

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Kiskunmajsa
Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2011. (III.31.) sz. határozata szerint
biztosított bruttó 750 e Ft előkészítési költség terhére a CIVIL PRO Kft. (6800
Hódmezővásárhely, Vas u. 10.) kerüljön megbízásra a mellékelt szerződés-tervezet szerint az
Önkormányzat által a DAOP-3.1.2./A-11 jogcímre benyújtandó kerékpárforgalmi hálózat
fejlesztési tárgyú projekt műszaki szakértői feladatainak ellátására.
Felelős: Fogl András alpolgármester
Határidő: 2011. június 30.
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55./ N a p i r e n d
Előterjesztés a Közbiztonsági Tanácsadó Testület ülésén elhangzott javaslatokról
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Fogl András alpolgármester:
A Tanácsadó Testület megvitatta az előterjesztést, annak számos pontjában egyetértés volt,
viszont a Bizottság állásfoglalása két pontban ellentétes volt a Tanácsadó Testületével. A
határozati javaslat 2. pontjában szereplő Szélmalomsor utcában történő tábla kihelyezését
Elnök úr kérte, a Bizottság többsége pedig támogatta. A Szélmalomsoron a 10 tonnás tábla
kihelyezése valóban valósuljon meg, mert már hosszú ideje az ott lakók kérik, beadvánnyal
éltek a Testület felé, azzal a kiegészítéssel, hogy a kivéve célforgalom kiegészítő tábla
kerüljön kihelyezésre.
A határozati javaslat 3. pontjában szereplő mezőgazdasági járművel behajtani tilos táblák
leszerelését nem támogatta a Bizottság.

Dósai Imre képviselő:
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslat 2. és 3. pontjait nem támogatta.
Engem is megkerestek Szélmalomsor utcai lakók, és mérlegelve mindazt az előnyt és
hátrányt, amit a táblakihelyezés okozhat, módosítanám a bizottsági ülésen leadott
szavazatomat, támogatom a súlykorlátozó tábla kihelyezését.
Viszont a 3. pontban szereplő javaslatot nem javaslom elfogadni, hiszen azzal, hogy a
mezőgazdasági járművek ki lettek tiltva a jelzőlámpás kereszteződésből, az kimondottan
csendessé és kevésbé terheltté tette a központot. Nem hiszem, hogy ennek a feloldása
bármilyen előnyt is jelentene a traktorosok számára, hiszen vannak jól használható elkerülő
utak, a Rákóczi utca, a Deák Ferenc utca. Ott a Félegyházi útra már ki lehet kerülni. Ezzel
akkor a szakértők is egyetértettek, hogy a mezőgazdasági vontatók kitiltása nem jelent
hátrányt, sőt a központi forgalmat kimondottan előnyösen befolyásolja. Kérem a Testületet,
tartsa fenn a mezőgazdasági járművel behajtani tilos tiltást.

Szikora Tibor képviselő:
Örömmel vettem tudomásul, hogy a Szélmalomsori súlykorlátozás tábla kikerül, mert ha nem
is igen oldja meg a problémát, mivel ki lesz helyezve a kivéve célforgalom tábla is, de a
lakosságban egy megnyugvást fog az okozni, hogy az Önkormányzat segíti őket
lakókörnyezetük jobbá tételében.

Kolompár Orbán kisebbségi szószóló:
Egy észrevételem és egy javaslatom lenne. Mivel a Kisebbségi Önkormányzat az elmúlt 8
évben aktívan vett részt, furcsa mód tavaly október óta a Kisebbségi Önkormányzat nem kap
meghívást ezekre a bizottsági ülésekre, sőt nem vehetünk részt a Bizottság munkájában. Ezért
kérem a Testületet és a Rendőrséget, hogy ezt a hiányosságot az előző 8 évhez képest pótolni
szíveskedjen.

Faludi Tamás polgármester:
Meghívót kapott minden esetben Kolompár Orbán úr, sajnos nem tudott eljönni.

Kolompár Orbán kisebbségi szószóló:
Nem magamról beszélek, hiszen korábban, a Kisebbségi Önkormányzat egyik tagja,
Tapolczai Pál képviselte a Kisebbségi Önkormányzatot 8 éven keresztül. Úgy gondolom,
hogy nem úgy van, hogy kijelölök valakit, ha kap egy ilyen megkeresést, akkor a Kisebbségi
Önkormányzat fog delegálni egy állandó tagot.
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Faludi Tamás polgármester:
Köszönöm az észrevételt, megkeresem hivatalos levélben a Kisebbségi Önkormányzatot,
addig Önnek nem küldünk meghívót a következőre, majd akit kijelöl a Kisebbségi
Önkormányzat.
Az előterjesztéssel kapcsolatban tudom támogatni a Szélmalomsor utcán súlykorlátozó tábla
kihelyezését célforgalom kiegészítéssel.
A 3. pontot viszont kérem, támogassák, kerüljön le a tiltás. Tudomásul kell venni, hogy
Kiskunmajsa még mindig mezőgazdasági jellegű város, katasztrofális az, amikor egy
traktornak egy vontával Szank felől Kiskunfélegyháza felé kell elmennie. Tessék
megmondani, hogyan tud eljutni Szank felől a Félegyházi útra egy traktor vontával úgy, hogy
közben ne okozzon forgalmi dugót? Akkor el tudom fogadni, hogy maradjon fenn, addig nem.
Főleg most, a mezőgazdasági munka idején, sem hangosabb, mint egy kamion, sem a
forgalmat nem lassítja. Javaslom, hogy ez kerüljön le.
E két pontot külön teszem fel szavazásra. Aki a 2. pontban szereplő javaslattal, a
Szélmalomsor utcán súlykorlátozó tábla kihelyezése kivéve célforgalom kiegészítéssel
egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül - a határozati javaslat 2. pontját elfogadta.

Faludi Tamás polgármester:
Aki a 3. pontban szereplő mezőgazdasági járművel behajtani tilos táblák leszerelésével
egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 1
ellenszavazattal 1 tartózkodás mellett - a határozati javaslat 3. pontját elfogadta.

Faludi Tamás polgármester:
Egységesen teszem fel szavazásra a határozati javaslatot, aki azzal egyetért, kérem,
kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 2 tartózkodással – a fenti szavazatok arányában az alábbi
határozatot hozta.

207/2011. sz. határozat
A Közbiztonsági Tanácsadó Testület ülésén elhangzott javaslatok

Határozat

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szegfű utca két végére 5
tonnás súlykorlátozó táblát helyez ki, kivéve célforgalom kiegészítő táblával.

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Szélmalomsor
utcában súlykorlátozó tábla kihelyezését kivéve célforgalom kiegészítő táblával.

3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Magyar Közút
Nonprofit Zrt-t  a mezőgazdasági járművel behajtani tilos táblákat leszerelésére.

4. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja 2-2 db
forgalomlassító küszöb beépítését az Iskola utcán és a Kálvária utcán. A következő testületi
ülésre kérjen be árajánlatot a Polgármesteri Hivatal.
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5. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja 2 db napelemes
sebességmérő berendezés kihelyezését a Félegyházi útra és a Halasi útra.  A következő
testületi ülésre kérjen be árajánlatot a Polgármesteri Hivatal.

6. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja parkolók
kialakítását a Csontos Károly utcában a Spar áruháztól a Zárda utcáig. A következő testületi
ülésre kérjen be tervezői árajánlatokat a Polgármesteri Hivatal.

Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. augusztus 31.

56./ N a p i r e n d
Beszámoló Kiskunmajsa város közbiztonsági helyzetéről
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester:
Köszöntjük G. Kovács Gábor urat, a Kiskunmajsai Rendőrőrs parancsnok-helyettesét.
Beszámolója Képviselőtársaim előtt van, Parancsnok-helyettes Úr, kíván-e beszámolójához
kiegészítést tenni?

G. Kovács Gábor őrsparancsnok-helyettes:
Írásos beszámolónkból 1-2 dolgot szeretnék kiemelni. Elsősorban megköszönni mind az
anyagi, mind az erkölcsi hozzájárulást az Önkormányzatnak, illetve a város lakosságának. Az
elmúlt fél-egy évben egyre nagyobb bizalommal fordulnak hozzánk, remélem ez a jövőben is
így lesz. Külön szeretném megköszönni Kiskunmajsa Város Polgárőrségének azt az anyagi
támogatást, amit kapunk, hogy használhatjuk az autójukat, üzemanyagukat, mert e nélkül nem
tudnánk létezni.
A 2010-es évben nagyon nehéz évet zártunk. Tisztességesen helytálltunk és megoldottuk a
feladatunkat, vannak és lesznek is hiányosságok, azt szeretnénk, hogy ezeket korrigáljuk.
Ezért kérek mindenkit, ha bármi bajt észlel, szóljon nekem, Parancsnok úrnak, vagy
bármelyik rendőrnek.
A bűncselekmények száma növekedésnek indult, ez egyenes arányban áll a színesfém
felvásárlási árával. Tavaly év elején a színesfém ára lent volt 200.- forinton, 2010. év végére
felment 1.200,- forintra, nőtt a bűncselekmények száma. Az elkövetők jól működő
berendezéseket a pár kilogramm rézért, alumíniumért szétvernek, majd illegális úton
értékesítenek. Ez ebben az évben is megfigyelhető, továbbra is ez várható. Próbáljuk
megelőzni ezeket a bűncselekményeket, minél több embert próbálunk előzetes letartóztatásba
helyezni, ennek meg lett az eredménye, csökkent a bűncselekményszám.
Baleseti helyzethez annyit, hogy tavalyi évben történt egy halálos baleset, amit kivédeni nem
tudtunk. Próbáljuk visszaszorítani a balesetek számának emelkedését több-kevesebb sikerrel.
Átalakult a baleseti struktúra, a súlyos sérülésekkel járó esetek nőttek, a könnyű sérüléses
balesetek száma is enyhén emelkedett, de ebben az évben ezt is sikerült megállítanunk, minél
több rendőrt próbálunk az utcára vezényelni annak érdekében, hogy ez ne folytatódjon.
Reméljük ez az év baleset szempontjából sokkal jobb lesz.
A társszervekkel nagyon jó a kapcsolatunk, mind a város vezetésével, mind az
Önkormányzattal, köszönhetően a ismeretségnek, mindenkit személyesen ismerünk.

Faludi Tamás polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.
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Farkas Zoltán képviselő:
Szeretném a nyilvánosság előtt is megerősíteni, hogy vannak olyan pontjai a városnak, ahol a
közlekedésbiztonsági előírásokat sokszor nem tartják be a közlekedők. Kérjük, hogy ezt
fokozottabban ellenőrizzék, amennyiben lehetséges, mert tudjuk, hogy az objektív
lehetőségek szűkösek. A körzetemben, a Fő utca és a Petőfi utca kereszteződésétől terjedő
szakaszon nagyon sokszor nem tartják tiszteletben a súlykorlátozó táblát.

G. Kovács Gábor őrsparancsnok-helyettes:
Sajnos nagyon sok ilyen hely van a városban, ahol nem tartják tiszteletben a közlekedési
szabályokat. A szabálysértés feljelentések számát meg kellett emelnünk 20%-kal, és még így
sem értünk el eredményt, továbbra is ez várható. Ha kapunk jelzést, próbálunk odahatni,
próbáljuk visszaszorítani a notórius szabályszegőket. Július 1-jétől egy igen komoly rendszer
kerül bevezetésre, láttuk a tervezetét, el fogja érni a célt.

Faludi Tamás polgármester:
Megköszönjük Önök keresztül a Rendőrségnek a munkát. Tudjuk, hogy nehéz teljesíteni,
hogy minél nagyobb területen történjen megjelenés, hogy lássák, hogy van rendőr Majsán.
Hogy áll a létszáma a majsai Őrsnek?

G. Kovács Gábor őrsparancsnok-helyettes:
A rendszeresített létszámunk 31 fő, ebből 22 az aktív létszám, melyből 3 fő tartós táppénzen
van 1 éve. Hadra fogható létszámunk 19 fő, ezt kell beosztanunk 6 településre, Majsával
együtt 500 km2-re.

Faludi Tamás polgármester:
Ez azt jelenti, hogy 9 főt fel tudna venni a Rendőrség azonnal, ha lennének jelentkezők?

G. Kovács Gábor őrsparancsnok-helyettes:
Igen, annyi üres státuszunk van.

Faludi Tamás polgármester:
Felhívjuk azon fiatalok figyelmét, akik látnak perspektívát a rendőri munkában. Ha a 9 üres
álláshelyet sikerülne feltölteni, az jelentené azt is, hogy sokkal komolyabb ellenőrzést lehetne
Kiskunmajsán végezni.
Amennyiben egyéb hozzászólás nincs, a beszámoló elfogadását ajánlom, aki egyetért, kérem,
kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

208/2011. sz. határozat
Beszámoló Kiskunmajsa város közbiztonsági helyzetéről

Határozat

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Rendőrségről szóló
1994. évi XXXIV. tv. 8.§ (4) bekezdése alapján tett rendőrségi beszámolót Kiskunmajsa
Város közbiztonsági helyzetéről.
2012. évtől a beszámoló időpontját február hónapban határozza meg.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: folyamatos
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G. Kovács Gábor őrsparancsnok-helyettes távozott.

57./ N a p i r e n d
Tájékoztató Majsai Közlöny című önkormányzati lap szerkesztőjének személyében
történő változásról
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.

Farkas Zoltás képviselő:
Lehet-e tudni, hogy az előző szerkesztő miért távozott?

Faludi Tamás polgármester:
Felmondott, ennyit tudunk. Amennyiben egyéb kérdés nincs, a határozati javaslat elfogadását
ajánlom, aki azzal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

209/2011. sz. határozat
A Majsai Közlöny című önkormányzati lap szerkesztőjének személyében
történő változásról

Határozat

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. február 24-i ülésén
meghozott 24/2011. számú határozatának 4. pontját 2011. július 1-jével az alábbiak szerint
módosítja:

Az egyszerűsített foglalkoztatás költségeihez 2011. július 1-jétől 390.000,- Ft-ot, majd 2011.
október 10-től 2 havi bruttó bér+járulék 30%-os önerejét, 77.724,- Ft összegben biztosít.
A szerkesztőváltás 2011. évi 145.400,- Ft összegű többlet kötelezettség vállalásának fedezete
az általános tartalék.
Kötelezettséget vállal arra, hogy a 2012. évi költségvetésében az áthúzódó 10 havi bruttó
bér+járulékai 30%-os önerejét 388.620,- Ft összegben megtervezi.
Felelős: Fogl András alpolgármester, dr. Tóth Mária jegyző
Határidő: 2011. október 31., illetve folyamatos

58./ N a p i r e n d
Bölcsőde tagintézmény pótlólagos eszközigénye
Előadó: Fogl András alpolgármester
/Írásos előterjesztés kiosztásra került./

Fogl András alpolgármester:
Szóbeli kiegészítésem van a határozati javaslathoz képest. Csóti igazgató úrral egyeztetve az
előterjesztés mellékletét képező eszközbeszerzésben felsoroltak közül javaslom elfogadásra a
96 db paplanhuzatot, a 40 db paplant, illetve 2 db öltöztető szekrényt. Tehát az eredeti
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határozati javaslathoz képest, amely 696.220,- forintot irányozna elő ezen eszközökre az
általam javasolt, 2., 3., és 5. pontban szereplő eszközök ára 358.880,- forint.

Kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátotta a határozati
javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

210/2011. sz. határozat
Bölcsőde tagintézmény pótlólagos eszközigénye

Határozat

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bölcsőde pótlólagos
eszközigényére 358.880,- forintot biztosít az Arany János Általános Iskola, Óvoda és
Bölcsőde részére, melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és felújítási alap.
Felelős: Faludi Tamás polgármester
Határidő: 2011. július 31.

59./ N a p i r e n d
Dr. Vecsernyés Sándor munkaügyi perében peren kívüli egyezségről
Előadó: dr. Tóth Mária jegyző
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátotta a határozati
javaslatot.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

211/2011. sz. határozat
Dr. Vecsernyés Sándor munkaügyi perében peren kívüli egyezségről

Határozat

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. Vecsernyés Sándor felperes és
Kiskunmajsa Város Polgármesteri Hivatal alperes között a Kecskeméti Munkaügyi Bíróságon
folyamatban lévő 3.M.844/2010. számú munkaügyi perben peren kívüli egyezség fedezetére
369.600.-Ft-ot biztosít, amelynek fedezete a céltartalékon tervezett normatív állami, normatív
kötött támogatás visszafizetési kötelezettség keretmaradványa.
Felelős: dr. Tóth Mária jegyző
Határidő: 2011. július 30.
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60./ N a p i r e n d
…./2011. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város
Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) számú
önkormányzati rendelet módosításáról
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens
/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester:
Meghozott döntéseink alapján – amennyiben észrevétel nincs – elfogadásra ajánlom a
költségvetési rendelet módosítását. Aki egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – megalkotta az alábbi rendeletét.

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT
Képviselő-testületének

18/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2011. évi költségvetését megállapító
2/2011.(II.25.) számú rendelet módosításáról

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról
szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § (1) bekezdése, valamint a 292/2009.(XII.19.)
Korm. számú rendelet 54. §, 62. §, 67.§, 68. § alapján - a 2/2011. (II.25.) Ktr.
(továbbiakban: R) módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. A költségvetés főösszege

1.§   A R. 3. § (1)-(5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az intézmények és a Kisebbségi
Önkormányzat

bevételi és kiadási főösszegét 3.426.278,7 eF-ban

ezen belül a
költségvetési bevételek összegét 2.275.696,7 eFt-ban
költségvetési kiadások összegét 2.637.597,7 eFt-ban
költségvetési hiány összegét 361.901,0 eFt-ban
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finanszírozási célú kiadások összegét 788.681,0 eFt-ban
a költségvetés összesített hiányát 1.150.582,0 eFt-ban
állapítja meg.

(2)   A Képviselő-testület hiány finanszírozásának módját az alábbiak szerint hagyja
jóvá:

Belső finanszírozás 679.318,0 eFt
~ működési célú pénzmaradvány igénybevétele 22.050,7 eFt
~ felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele 657.267,3 eFt
Külső finanszírozás 471.264,0 eFt
~ működési célú likviditási hitel igénybevétele 320.000,0 eFt
~ fejlesztési célú hitel igénybevétele 151.264,0 eFt

(3) A képviselő-testület a működési célú bevételeket 2.099.013,1 eFt-ban
a működési célú kiadásokat 1.881.066,4 eFt-ban
állapítja meg.

A kiadásokon belül:

- a személyi jellegű kiadások 755.822,6 eFt
- a munkaadót terhelő járulékok 199.555,0 eFt
- a dologi és egyéb folyó jellegű kiadások 470.712,0 eFt
- a szociálpolitikai ellátásokat, egyéb juttatások 287.580,9 eFt
- az ellátottak pénzbeni juttatásai                                                    1.595,1 eFt
- a támogatásértékű működési  kiadások 65.214,6 eFt
- a működési célú pénzeszköz átadások 62.678,6 eFt

- az előző évi pénzmaradvány átadás                                             13.166,6 eFt
- a működési célú kölcsönnyújtások 5.150,0 eFt

(4) A képviselő-testület a felhalmozási célú bevételeket        1.327.265,6 eFt-ban
a felhalmozási célú kiadásokat                                     1.545.212,3 eFt-ban
állapítja meg.

A kiadásokon belül:

- dologi- és egyéb folyó jellegű-, kamatkiadások 22.044,0 eFt
- beruházási kiadások 275.985,5 eFt
- felújítási kiadások 185.042,0 eFt
- támogatásértékű felhalmozási kiadások 150,0 eFt
- felhalmozási célú pénzeszköz átadás 4.377,8 eFt
- finanszírozási célú kiadások 788.681,0 eFt
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(5) Az önkormányzat tartaléka 288.523,0 eFt

Általános tartalék (működési)                                                    1.192,9 eFt
Céltartalék 287.330,1 eFt
~ működési                       18.398,1 eFt
~ felhalmozási jellegű 268.932,0 eFt

2.§    A R. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

3.§    A R. 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

4.§    A R. 2/a. számú melléklete helyébe e rendelet 2/a. számú melléklete lép.

5.§    A R. 2/b. számú melléklete helyébe e rendelet 2/b. számú melléklete lép.

6.§    A R. 3. számú melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

7.§    A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

8.§    A R.6.számú melléklete helyébe e rendelet 6.számú melléklete lép.

9.§ A R.6/a. számú melléklete helyébe e rendelet 6/a. számú melléklete lép.

10.§ A R.6/b. számú melléklete helyébe e rendelet 6/b. számú melléklete lép.

11.§ A R.6/c. számú melléklete helyébe e rendelet 6/c. számú melléklete lép.

12.§   A R. 7. számú melléklete helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép.

13.§   A R. 7/a. számú melléklete helyébe e rendelet 7/a. számú melléklete lép.

14.§   A R. 8. számú melléklete helyébe e rendelet 8. számú melléklete lép.

15.§   A R. 9. számú melléklete helyébe e rendelet 9. számú melléklete lép.

16.§    A R. 10. számú melléklete helyébe e rendelet 10. számú melléklete lép.

17.§    A R. 11. számú melléklete helyébe e rendelet 11. számú melléklete lép.

18.§    A R. 45. §-a helyébe lépő rendelkezés:

A költségvetési szervek a tervezettet meghaladó (bevételi előirányzaton felüli)
többletbevételeiket (közhatalmi bevételek, intézményi működési bevételek és
felhalmozási bevételek) az irányító szerv engedélyével, a felhasználásra engedélyezett
többletnek megfelelő összegű, az irányító szerv hatáskörében végrehajtott előirányzat
módosítás után használhatják fel. Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési
szervek a többletbevétel felhasználásra irányuló kérelmüket a polgármesterhez
nyújtják be. A Képviselő-testület a többletbevétel felhasználásának engedélyezéséről a
költségvetési rendelet módosítása során dönt. A Képviselő-testület által felhasználásra
nem engedélyezett többletbevétel összegét az intézmény a döntést követő 5 napon
belül köteles befizetni a Polgármesteri Hivatal költségvetési elszámolási számlájára.
Az intézmények által befizetett többletbevétel az általános tartalék összegét növeli.
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Fentiek alól kivételt képeznek azon többletbevételek, melyekhez igazolt többletköltség
kapcsolódik. Ezen bevételeket az intézmények saját hatáskörben felhasználhatják,
melyről utólagos bejelentési kötelezettséggel tartoznak az irányító szerv felé.

2. Záró rendelkezések

19. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő

napon hatályát veszti.



1.sz. melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
( HELYI KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSÉT IS TARTALMAZÓ )

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE
A B C D E F G H I J

1.000Ft-ban
BEVÉTELEK KIADÁSOK

Megnevezés 2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
Változás

2011.évi
módosított
előirányzat

Megnevezés 2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző Változás 2011.évi
módosított
előirányzatMódosított

előirányzat
Módosított
előirányzat

1 B) Költségvetési bevételek 2 063 473,0 2 150 866,9 124 829,8 2 275 696,7 A) Költségvetési kiadások 2 386 406,0 2 512 767,9 124 829,8 2 637 597,7

2 I. Működési bevételek 1 635 562,0 1 722 955,9 33 856,5 1 756 812,4 I.  Működési kiadások 1 660 739,0 1 767 592,5 88 732,9 1 856 325,4

3 1.Működési bevételek 117 999,0 118 760,5 -2 864,0 115 896,5 1.Személyi jellegű kiadások 668 465,0 733 692,9 22 129,7 755 822,6

4 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 757 748,0 757 748,0 1 973,2 759 721,2 2.Munkadót terh. kötelezettségek 183 943,0 192 832,3 6 722,7 199 555,0

5 2.1.Illetékek 0,0 3.Dologi és egyéb folyó kiadások 400 493,0 417 696,8 53 015,2 470 712,0

6 2.2.Helyi adók 381 450,0 381 450,0 1 392,3 382 842,3 3.1.Ebből kamatkiadások 11 808,0 11 808,0 11 808,0

7 2.3.Átengedett központi adók 373 748,0 373 748,0 373 748,0 4.Egyéb működési kiadások: 407 597,0 421 798,4 6 842,3 428 640,7

8 2.4.Bírságok,pótlékok és egyéb sajátos bevételek 2 550,0 2 550,0 580,9 3 130,9 4.1.Támogatás értékű működési kiadás 61 689,0 63 416,7 1 797,9 65 214,6

9 3.Működési támogatások: 482 852,0 578 805,4 53 400,6 632 206,0 4.2.Működési célú pénzeszköz átadás 61 901,0 60 761,6 1 917,0 62 678,6

10 3.1.Normatív hozzájárulások 480 349,0 480 349,0 480 349,0 4.3.Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások 284 007,0 284 453,5 3 127,4 287 580,9

11 3.2.Központosított előirányzat (működési célú) 14 611,8 1 511,9 16 123,7 4.4.Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás 13 166,6 13 166,6

12 3.4.Helyi önkormányzat által fenntartott, ill.támogatott
előadó-művészeti szervezetek támogatása

5.Ellátottak pénzbeni juttatása 241,0 1 572,1 23,0 1 595,1

13 3.5.Normatív kötött felhasználású támogatások 2 503,0 83 844,6 45 452,5 129 297,1

14 3.6.Egyéb központi támogatás 6 436,2 6 436,2

15 4.Egyéb működési bevételek: 276 963,0 267 642,0 -18 653,3 248 988,7

16 4.1.Támogatás értékű  működési bevételek 273 173,0 261 587,3 -21 174,5 240 412,8

17 4.2.Működési célú pénzeszközátvétel 3 790,0 6 054,7 2 521,2 8 575,9

18 4.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány átvétel

19 4.4.Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések

20 II. Felhalmozási bevétel 427 207,0 427 207,0 90 973,3 518 180,3 II. Felhalmozási kiadások 463 144,0 481 661,4 5 937,9 487 599,3

21 1.Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 37 336,0 37 336,0 21 942,4 59 278,4 1.Beruházások 403 960,0 415 335,0 -139
349,5

275 985,5

22 1.1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 8 255,0 8 255,0 6 497,8 14 752,8 2.Felújítások 36 990,0 39 262,1 145 779,9 185 042,0

23 1.2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 29 081,0 29 081,0 29 081,0 3.Egyéb felhalmozási kiadások: 22 194,0 27 064,3 -492,5 26 571,8

24 1.3.Pénzügyi befektetések bevételei 15 444,6 15 444,6 3.1.Támogatás értékű felhalmozási kiadás 150,0 150,0 150,0

25 2.Felhalmozási támogatások 0,0 0,0 20 501,0 20 501,0 3.2.Felhalmozáci célú pénzeszköz átadás 4 870,3 -492,5 4 377,8

26 2.1.Központosított előirányzat (fejlesztési célú) 19 495,0 19 495,0 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átadás

27 2.2.Fejlesztési célú támogatások 1 006,0 1 006,0 3.4.Dologi és egyéb folyó kiadások (felhamozási célú kamat) 22 044,0 22 044,0 22 044,0

28 3.Egyéb felhalmozási bevételek 389 871,0 389 871,0 48 529,9 438 400,9 III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 150,0 150,0 5 000,0 5 150,0

29 3.1.Támogatás értékű felhalmozási bevételek 312 550,0 312 550,0 -51,4 312 498,6 1.Működési célú kölcsön visszafizetés 150,0 150,0 5 000,0 5 150,0

30 3.2.Felhalmozási célú végleges pénzeszköz átvétel 77 321,0 77 321,0 48 581,3 125 902,3 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások 262 373,0 263 364,0 25 159,0 288 523,0

31 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel 1.Alap- és vállalkozási tevékenységek közötti elszámolások
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2. 1.sz. melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
( HELYI KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSÉT IS TARTALMAZÓ )

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE
A B C D E F G H I J

1.000Ft-ban

32 III. Támogatási kölcsönök visszatérülése,
igénybevétele

704,0 704,0 0,0 704,0 2.Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások: 262 373,0 263 364,0 25 159,0 288 523,0

33 1.Működési célú kölcsön visszatérülés 150,0 150,0 150,0 2.1.Működési célú 56 015,0 46 117,4 -26 526,4 19 591,0

34 2.Felhalmozási célú kölcsön visszatérülés 554,0 554,0 554,0 Általános tartalék 8 000,0 86,7 1 106,2 1 192,9

35 BEVÉTELI TÖBBLET 0,0 0,0 0,0 0,0 Céltartalék 48 015,0 46 030,7 -27 632,6 18 398,1

36 2.2.Felhalmozási célú 206 358,0 217 246,6 51 685,4 268 932,0

37 A HIÁNY FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA Céltartalék 206 358,0 217 246,6 51 685,4 268 932,0

38 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
pénzforgalom nélküli bevételek

640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0 KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY 322 933,0 361 901,0 0,0 361 901,0

39 V.Előző év pénzmaradványának igénybevétele 640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0 I  Működési hiány 81 192,0 90 754,0 33 350,0 124 104,0

40 1. Működési célra 5 961,0 22 050,7 22 050,7 II. Felhalmozási hiány 241 741,0 271 147,0 -33 350,0 237 797,0

41 2. Felhalmozási célra 634 389,0 657 267,3 657 267,3 E.FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZEN 788 681,0 788 681,0 0,0 788 681,0

42 D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0 VI.Értékpapír vásárlás

43 VI.Értékpapírok értékesítésének bevétele 0,0 0,0 0,0 0,0 VII.Hitelek törlesztése

44 1.  Működési célú bevételek 1. Működési célú hiteltörlesztés

45 2.  Felhalmozási célú bevételek 2. Felhalmozási célú hiteltörlesztés 788 681,0 788 681,0 788 681,0

46 VII. Hitel felvétel 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 3 175 087,0 3 301 448,9 124 829,8 3 426 278,7

47 1.  Működési célú hitel felvétel KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTETT  HIÁNYA 1 111 614,0 1 150 582,0 0,0 1 150 582,0

48 1.2. Működési célú likviditási hitel 320 000,0 320 000,0 320 000,0 I. Működési hiány 81 192,0 90 754,0 33 350,0 124 104,0

49 2.  Felhalmozási célú hitel felvétel 151 264,0 151 264,0 151 264,0 II. Felhalmozási hiány 1 030 422,0 1 059 828,0 -33 350,0 1 026 478,0

50 Bevételek mindösszesen 3 175 087,0 3 301 448,9 124 829,8 3 426 278,7 Kiadások mindösszesen 3 175 087,0 3 301 448,9 124 829,8 3 426 278,7

51 Működési célú bevételek mindösszesen 1 961 673,0 2 065 156,6 33 856,5 2 099 013,1 Működési célú kiadások mindösszesen 1 716 904,0 1 813 859,9 67 206,5 1 881 066,4
52 Felhalmozási célú bevételek mindösszesen 1 213 414,0 1 236 292,3 90 973,3 1 327 265,6 Felhalmozási célú kiadások mindösszesen 1 458 183,0 1 487 589,0 57 623,3 1 545 212,3



2.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. ÉVI
B E V É T E L E I

JOGCÍMCSOPORTONKÉNTI RÉSZLETEZETTSÉGBEN
A B C D E

1.000Ft-ban

B E V É T E L E K
2011.évi eredeti

előirányzat
Előző Változás 2011.évi

módosított
előirányzatMódosított

előirányzat
1 I. Működési bevételek 1 635 562,0 1 722 955,9 33 856,5 1 756 812,4
2 1.Működési bevételek 117 999,0 118 760,5 -2 864,0 115 896,5
3 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 10 319,0 10 319,0 10 319,0
4 ~Egyéb saját bevétel 67 680,0 68 441,5 48,6 68 490,1
5 -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 15 287,0 15 287,0 15 287,0
6 -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 47 975,0 48 736,5 48,6 48 785,1
7 -Továbbszámlázott szolgáltatások értéke 4 418,0 4 418,0 4 418,0
8 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 39 961,0 39 961,0 -2 912,6 37 048,4
9 ~Hozam és kamatbevétel 39,0 39,0 39,0

10 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 757 748,0 757 748,0 1 973,2 759 721,2
11 2.1.Illetékek
12 2.2.Helyi adók 381 450,0 381 450,0 1 392,3 382 842,3
13 2.3.Átengedett központi adók 373 748,0 373 748,0 373 748,0
14 2.4.Bírság, pótlék és egyéb sajátos bevétel 2 550,0 2 550,0 580,9 3 130,9
15 3.Működési támogatások 482 852,0 578 805,4 53 400,6 632 206,0
16 3.1.Normatív állami hozzájárulások 480 349,0 480 349,0 480 349,0
17 3.2.Központosított előirányzatokból működési célúak 14 611,8 1 511,9 16 123,7
18 3.3.Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása

19 3.4.Helyi önkorm. által fenntartott, ill.tám.előadó-művészeti
szervezetek tám.

20 3.5.Normatív kötött felhasználású támogatások 2 503,0 83 844,6 45 452,5 129 297,1
21 3.6. Egyéb központi támogatás 6 436,2 6 436,2
22 4.Egyéb működési bevételek 276 963,0 267 642,0 -18 653,3 248 988,7
23 4.1.Támogatásértékű működési bevétel 273 173,0 261 587,3 -21 174,5 240 412,8
24 ~ ebből EU-tól átvett 34 032,0 35 197,0 18 190,4 53 387,4
25 4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel 3 790,0 6 054,7 2 521,2 8 575,9
26 ~ ebből EU-tól 3 763,0 3 763,0 1 656,2 5 419,2
27 4.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány átvétel
28 4.4.Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések
29 II.Felhalmozási bevételek 427 207,0 427 207,0 90 973,3 518 180,3
30 1.Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 37 336,0 37 336,0 21 942,4 59 278,4
31 1.1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 8 255,0 8 255,0 6 497,8 14 752,8
32 1.2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 29 081,0 29 081,0 29 081,0
33 1.3. Pénzügyi befektetések 15 444,6 15 444,6
34 2.Felhalmozási támogatások 0,0 20 501,0 20 501,0
35 2.1.Központosított előirányzatból fejlesztési célúak 19 495,0 19 495,0
36 2.2.Fejlesztési célú támogatások 1 006,0 1 006,0
37 3.Egyéb felhalmozási bevételek 389 871,0 389 871,0 48 529,9 438 400,9
38 3.1. Támogatásértékű felhalmozási bevételek 312 550,0 312 550,0 -51,4 312 498,6
39 ~ ebből EU-tól 312 550,0 312 550,0 -51,4 312 498,6
40 3.2. Felhalmozás célú pénzeszköz átvétel 77 321,0 77 321,0 48 581,3 125 902,3
41 ~ ebből EU-tól 248,0 248,0 248,0
42 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel



2.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. ÉVI
B E V É T E L E I

JOGCÍMCSOPORTONKÉNTI RÉSZLETEZETTSÉGBEN
A B C D E

1.000Ft-ban
43 III. Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev. 704,0 704,0 0,0 704,0
44 ~ Működési célú 150,0 150,0 150,0
45 ~ Felhalmozási célú kölcsön visszatérülés 554,0 554,0 554,0
46 IV.Pénzforgalom nélküli bevételek
47 1.Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások
48 B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 063 473,0 2 150 866,9 124 829,8 2 275 696,7

49 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
pénzforgalom nélküli bevételek 640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0

50 V.Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának
és vállalkozási maradványának igénybevétele 640 350,0 679 318,0 0,0 679 318,0

51 1.Működési célra 5 961,0 22 050,7 22 050,7
52 2.Felhalmozási célra 634 389,0 657 267,3 657 267,3

53 D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0

54 VI. Értékpapírok értékesítésének bevételei
55 1. Működési célú bevételek
56 2. Felhalmozási célú bevételek
57 VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevétele 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0
58 1. Működési célú 320 000,0 320 000,0 320 000,0
59 2. Felhalmozási célú 151 264,0 151 264,0 151 264,0

60 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 3 175 087,0 3 301 448,9 124 829,8 3 426 278,7
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FORRÁS MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző Változás 2011.évi
módosított
előirányzatMódosított

előirányzat
1 I.Működési bevételek 1 563 600,0 1 628 793,3 13 153,4 1 641 946,7
2 1.Működési bevételek 49 037,0 49 798,5 -4 380,1 45 418,4
3 Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 10 319,0 10 319,0 0,0 10 319,0
4 ~Okmányiroda,igazgatás szolg.díja 8 869,0 8 869,0 8 869,0
5 ~Szabálysértési bírság 1 450,0 1 450,0 1 450,0
6 Intézményi működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 9 311,0 9 311,0 0,0 9 311,0
7 ~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 8 339,0 8 339,0 8 339,0
8 ~Közterület használati díj 972,0 972,0 972,0
9 Egyéb sajátos bevétel 10 306,0 11 067,5 0,0 11 067,5

10 ~ Városgazdálkodási Intézmény bevétele 10 306,0 10 306,0 10 306,0
11 ~ Aerotechnik Kft. Perköltség 761,5 761,5
12 Továbbszámlázott bevétel 1 738,0 1 738,0 0,0 1 738,0
13 ~ Polgármesteri hivatal 119 119 119
14 ~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 1 619,0 1 619,0 1 619,0
15 ÁFA bevételek, visszatérülések 17 363,0 17 363,0 -4 380,1 12 982,9
16 ~Városgazdálkodási Intézmény kiszámlázott ÁFA 167,0 167,0 167,0
17 ~Városgazdálkodási Intézmény visszaig. Áfa 477,0 477,0 477,0
18 ~Kiszámlázott ÁFA 5 454,0 5 454,0 336,0 5 790,0
19 ~Értékesített tárgyieszköz  ÁFA 4 114,0 4 114,0 4 114,0
20 ~Felhalmozáshoz kapcsolódó ÁFA visszaigénylés 4 762,0 4 762,0 -4 762,0 0,0
21 ~ÁFA visszaigénylés 2 389,0 2 389,0 45,9 2 434,9
22 Hozam és kamatbevétel 0,0 0,0 0,0 0,0
23 ~Kamatbevétel 0,0 0,0 0,0
24 2.Önkormányzatok sajátos működési bevétele 757 748,0 757 748,0 1 973,2 759 721,2
25 2.1.Illetékek 0,0 0,0 0,0
26 2.2.Helyi adók 381 450,0 381 450,0 1 392,3 382 842,3
27 ~Építményadó 30 000,0 30 000,0 30 000,0
28 ~Telekadó 5 200,0 5 200,0 1 392,3 6 592,3
29 ~Magánszemélyek kommunális adója 250,0 250,0 250,0
30 ~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 500,0 5 500,0 5 500,0
31 ~Idegenforgalmi adó épület után 500,0 500,0 500,0
32 ~Iparűzési adó állandó jelleggel végzett tev.után 340 000,0 340 000,0 340 000,0
33 2.3.Átengedett központi adók 373 748,0 373 748,0 0,0 373 748,0
34 ~SZJA helyben maradó része ( 8% ) 90 898,0 90 898,0 90 898,0
35 ~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérsékl. 162 850,0 162 850,0 162 850,0
36 ~Gépjárműadó 120 000,0 120 000,0 120 000,0
37 2.4.Pótlék, bírság és egyéb sajátos bevétel 2 550,0 2 550,0 580,9 3 130,9
38 Pótlék, bírság 2 500,0 2 500,0 580,9 3 080,9
39 Egyéb sajátos bevétel 50,0 50,0 0,0 50,0
40 ~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 50,0 50,0 50,0
41 3.Működési támogatások 482 852,0 578 805,4 53 400,6 632 206,0
42 3.1.Normatív állami hozzájárulás 480 349,0 480 349,0 480 349,0
43 3.2.Központosított előirányzatból működési célúak 0,0 14 611,8 1 511,9 16 123,7
44 ~ Képesség-kibontakoztató integrációs felkészítés (Arany) 14 449,0 14 449,0
45 ~ Nyári gyermekétkezetés 162,8 345,9 508,7
46 ~ Óvodáztatási támogatás 1 040,0 1 040,0
47 ~ Érdekeltségnövelő támogatás 126,0 126,0
48 3.3.Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0,0 0,0 0,0

49 3.4.Helyi önkorm. által fenntartott,ill.tám.előadó-művészeti
szerv.tám. 0,0 0,0 0,0
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50 3.5.Normatív kötött felhasználású támogatások 2 503,0 83 844,6 45 452,5 129 297,1
51 Kieg.támogatás egyes szociális feladatokhoz 56,0 81 397,6 45 452,5 126 850,1
52 ~szociális továbbképzés 56,0 56,0 56,0
53 ~Közcélú foglalkoztatás 95% 11 632,0 11 632,0
54 ~Ápolási díj norm.+ TB 75% 11 147,6 8 293,2 19 440,8
55 ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 10 927,9 8 264,1 19 192,0
56 ~Rendelkezésre állási támogatás 8 578,9 8 578,9 17 157,8
57 ~Bérpótló juttatás támogatás 80% 26 258,0 10 079,6 36 337,6
58 ~Időskorúak járadéka 90 % 4 017,6 3 158,8 7 176,4
59 ~Rendszeres szociális segély 90 % 8 629,1 7 228,4 15 857,5
60 ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 150,5 -150,5 0,0
61 Kieg.támogatás egyes közoktatási feladatokhoz 2 447,0 2 447,0 0,0 2 447,0
62 ~pedagógus szakvizsga 1 260,0 1 260,0 1 260,0
63 ~osztályfőnöki pótlék 1 187,0 1 187,0 1 187,0
64 3.6.Egyéb központi támogatás 0,0 6 436,2 6 436,2
65 ~ 2011. évi bérkompenzáció 6 436,2 6 436,2
66 4.Egyéb működési bevételek 273 963,0 242 441,4 -37 840,3 204 601,1
67 4.1.Támogatásértékű működési bevétel 270 173,0 236 386,7 -39 496,5 196 890,2
68 ~Rendszeres szociális segély 90 % 28 737,0 20 107,9 -7 228,4 12 879,5
69 ~Bérpótló juttatás támogatás 80% 90 288,0 55 451,1 -18 658,5 36 792,6
70 ~Időskorúak járadéka 90 % 13 005,0 8 987,4 -3 158,8 5 828,6
71 ~Ápolási díj norm.+ TB 75% 34 469,0 23 321,4 -8 293,2 15 028,2
72 ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 32 270,0 21 342,1 -8 264,1 13 078,0
73 ~Közcélú foglalkoztatás 95% 11 632,0 0,0 0,0
74 ~Közcélú foglalkoztatás (hosszú időtartam) 2 150,9 2 150,9
75 ~Közcélú foglalkoztatás (rövid időtartam) 5 010,6 5 010,6
76 ~Ápolási szakvélemény 100% 500,0 500,0 500,0
77 ~Gyermektartásdíj megelőlegezés 275,0 409,0 684,0
78 ~Közlekedési támogatás 136,5 640,5 777,0
79 ~ Kisebbségi önkormányzat ált. támogatása 200,0 209,5 209,5
80 ~Megyei Önkorm.Múzeum müköd.támogatás 3 000,0 3 000,0 3 000,0
81 ~Járóbeteg Szakellátó 2010.évi községi hozzájárulás 2 388,0 2 388,0 -955,1 1 432,9
82 ~Településőrök fog.tám.(Igazságügyi és Rend.Minisztérium) 1 105,0 1 105,0 1 105,0
83 ~TKT-tól átvett pénzeszköz 2010. évi áthúzódó 5 000,0 5 000,0 5 000,0
84 ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 451,0 300,5 150,5 451,0
85 ~Egyszeri egyösszegű támogatás 100% 13 096,0 13 096,0 13 096,0
86 ~Városgazdálkodási Intézmény - Közcélú foglalkoztatás (hosszú) 3 350,5 3 350,5
87 ~Városgazdálkodási Intézmény - Közcélú foglalkoztatás (rövid) 29 790,1 29 790,1
88 ~ Kistérségi Szociális Int. 2010. évi mük támog.visszafizetése 5 667,2 5 667,2
89 ~ 2011. évi Népszámlálás (előleg) 5 451,9 5 451,9
90 ~ Pannon benszülött tartós szegfű védelme 150,0 150,0
91 ~ 2009. évi normatív állami támogatás visszatérülés 208,3 208,3
92 Támogatásértékű működési bevétel EU-s programokra: 34 032,0 35 197,0 51,4 35 248,4

93 ~ Kompetencia alapú okt.Innovatív int.(TÁMOP 3.1.4-
08/2.2009.0096) 2010.évi tám. 29 079,0 29 079,0 29 079,0

94 ~ Könyvtári hál.képzési szerep.erősítése(TÁMOP 3.2.4-08/1-2009-
0038) 2010.évi tám. 4 953,0 6 118,0 6 118,0

95 ~ Polg.Hiv.szervezetfejl.(ÁROP 1.A.2/A-2008-0061) 2011.évi
támogatás 51,4 51,4
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96 4.2.Működési célú pénzeszköz átvétel 3 790,0 6 054,7 1 656,2 7 710,9
97 ~ Női kézi 2009. visszafizetési köt. 24,0 24,0 24,0
98 ~ Történelmi Alapítvány 2009. visszafizetési köt. 3,0 3,0 3,0
99 ~ Férfi Kézilabda Szakosztály 2010. évi visszafizetés 50,0 50,0
100 ~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2010. évi visszafizetés 0,0 0,0
101 ~ Kézműves Egyesület 2010. évi visszafizetés 0,0 0,0
102 ~ KKm. Kistérségi Közszolgáltató Nonpr. Kft. 2010. évi visszafizetés 1 914,7 1 914,7
103 ~ Adomyány elfogadása közbiztonság javítására 300,0 300,0
104 Működési célú pénzeszköz átvétel EU-s: 3 763,0 3 763,0 1 656,2 5 419,2
105 ~Testvérvárosi pályázat EU-s bevétele 3 763,0 3 763,0 1 656,2 5 419,2
106 4.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány átvétel
107 4.4.Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések
108 II.Felhalmozási bevételek 427 207,0 427 207,0 87 965,6 515 172,6
109 1.Felhalmozási és tőkejellegű bevételek 37 336,0 37 336,0 21 840,7 59 176,7
110 1.1.Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 8 255,0 8 255,0 6 396,1 14 651,1
111 ~Ingatlan értékesítés 8 100,0 8 100,0 8 100,0
112 ~Számítástechnikai eszköz értékesítés 155,0 155,0 155,0
113 ~SULIHOST Kft.-től vásárolt konyhai fejlesztés 1 344,0 1 344,0

114 1.1.1.Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése áfa bevételek
nélkül 8 255,0 8 255,0 1 344,0 9 599,0

115 ~ Beruházási kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés 5 052,1 5 052,1
116 ~ Felújítási kiadásokhoz kapcsolódó ÁFA visszatérülés
117 1.1.2.Felhalmozási célú ÁFA visszatérülések 0,0 5 052,1 5 052,1
118 1.2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bev. 29 081,0 29 081,0 0,0 29 081,0
119 ~Lakótelek értékesítés: Malom u, egyéb telek,terület 8 356,0 8 356,0 8 356,0
120 ~Egyéb önkorm.vagyon bérbeadása 20 725,0 20 725,0 20 725,0
121 1.3.Pénzügyi befektetések 0,0 0,0 15 444,6 15 444,6
122 ~ Lekötött betét kamatbevétele (LTP) 15 444,6 15 444,6
123 2.Felhalmozási támogatások 0,0 0,0 20 501,0 20 501,0
124 2.1.Központosított előirányzatból fejlesztési célúak 0,0 19 495,0 19 495,0
125 ~ Lakossági közműfejlesztés támogatása 19 495,0 19 495,0
126 2.2.Fejlesztési célú támogatások 0,0 1 006,0 1 006,0
127 ~ Vis maior támogatás 1 006,0 1 006,0
128 3.Egyéb felhalmozási bevételek 389 871,0 389 871,0 45 623,9 435 494,9
129 3.1.Támogatásértékű felhalmozási bevételek 312 550,0 312 550,0 -51,4 312 498,6
130 Támogatásértékű felhalmozási célú bevétel EU-s programokra: 312 550,0 312 550,0 -51,4 312 498,6

131 ~ Polg.Hiv.szervezetfejl.(ÁROP 1.A.2/A-2008-0061) 2011.évi
támogatás 587,0 587,0 -51,4 535,6

132 ~Tudásdepó-Express (TIOP-1.2.3-08/1-2008-0025) 2011.évi
támogatás 6 885,0 6 885,0 6 885,0

133 ~Közösségi közlekedés fejl.(DAOP-3.2.1-2008-0038) 2011.évi
támogatás 25 915,0 25 915,0 25 915,0

134 ~Út az Ipari Parkban Kiskunmajsán (DAOP-3.1.1/B-09-2009-0019)
2011.évi tám. 58 196,0 58 196,0 58 196,0

135 ~Bölcsőde komplett felújítás (DAOP-4.1.3/B-2009-0009) 2011.évi
tám. 71 427,0 71 427,0 71 427,0

136 ~Művelődési Központ fejlesztés (DAOP-4.1.3/C-2009-0006) 2011.évi
tám. 47 784,0 47 784,0 47 784,0

137 ~Tanulói laptop program Kiskunmajsán (TIOP-1.1.1/09/1-2010-
0079) 2011.évi tám. 22 059,0 22 059,0 22 059,0

138 ~Informatikai fejlesztés (TIOP-1.1.1-07/1) 2011.évi tám. 35 408,0 35 408,0 35 408,0

139 ~Ipari park komplex fejl.(DAOP-1.1.1/A-2008-0024)  2011.évi
támogatás 44 289,0 44 289,0 44 289,0
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140 3.2.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 77 321,0 77 321,0 45 675,3 122 996,3
141 ~Lakosságtól vízvezeték kiépítés 284,0 284,0 284,0
142 ~Lakosságtól szennyvíz hjár. 264,0 264,0 264,0
143 ~LTP 2011. évi befizetések 76 525,0 76 525,0 45 675,3 122 200,3
144 Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel EU-tól: 248,0 248,0 0,0 248,0
145 ~Erdőművelés 248,0 248,0 248,0
146 3.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel
147 III.Támogatási kölcsön visszatérülése, igénybev. 704,0 704,0 0,0 704,0
148 Működési célú 150,0 150,0 0,0 150,0
149 ~Konecsni György Kulturális Központ kölcsön 150,0 150,0 150,0
150 Felhalmozási célú 554,0 554,0 0,0 554,0
151 ~Szociális lakásépítési támogatás 100,0 100,0 100,0
152 ~Szociális lakáskölcsön 300,0 300,0 300,0
153 ~Bérlakás részlet 154,0 154,0 154,0
154 IV.Pénzforgalom nélküli bevétel
155 1.Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolása
156 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 991 511,0 2 056 704,3 101 119,0 2 157 823,3

157 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
pénzforgalom nélküli bevételek 640 350,0 663 228,3 0,0 663 228,3

158 V.Előző évek előirányzat-maradványának, pénzmaradványának
és vállalkozási maradványának igénybevétele 640 350,0 663 228,3 0,0 663 228,3

159 1.Működési célú 5 961,0 5 961,0 0,0 5 961,0

160 ~Városgazdálkodási Intézmény előző évi pénzmaradvány
igénybevétele 5 210,0 5 210,0 5 210,0

161 ~Cigány Kisebbségi Önkormányzat előző évi pénzmardvány
igénybev. 751,0 751,0 751,0

162 2.Felhalmozási célú 634 389,0 657 267,3 0,0 657 267,3
163 ~Polgármesteri Hivatal előző évi pénzmaradvány igénybevétele 624 603,0 647 481,3 647 481,3

164 ~Városgazdálkodási Intézmény előző évi pénzmaradvány
igénybevétele 9 786,0 9 786,0 9 786,0

165 D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0

166 VI.Értékpapírok értékesítésének bevételei
167 1.Működési célú bevételek
168 2.Felhalmozási célú bevételek
169 VII.Hitelek felvétele 471 264,0 471 264,0 0,0 471 264,0
170 1.Működési célú 320 000,0 320 000,0 0,0 320 000,0
171 ~Működési célú likviditási hitelfelvétel 320 000,0 320 000,0 320 000,0
172 2.Felhalmozási célú 151 264,0 151 264,0 0,0 151 264,0
173 ~Hosszú lejáratú fejlesztési célú hitelfelvétel (MFB) 151 264,0 151 264,0 151 264,0

174 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 3 103 125,0 3 191 196,6 101 119,0 3 292 315,6
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INTÉZMÉNYEK

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

BEVÉTELEK I. Működési bevételek

1.Működési bevételek

ÖSSZESEN Int.mük.kapcsolatos             egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          szolgáltatás ÁFA bevétel

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 595,0 559 422,3 6 251,4 565 673,7 632,0 632,0 632,0 18 511,0 18 511,0 48,6 18 559,6 704,0 704,0 704,0 9 902,0 9 902,0 9 902,0

2 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 208 429,0 221 667,2 11 750,8 233 418,0 2 825,0 2 825,0 2 825,0 13 953,0 13 953,0 13 953,0 1 627,0 1 627,0 1 627,0 8 578,0 8 578,0 8 578,0

3 Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 710,0 37 040,9 92,4 37 133,3 0,0 0,0 2 867,0 2 867,0 2 867,0 0,0 0,0

4 Konecsni György Kulturális Közp. 53 251,0 60 314,8 18 371,4 78 686,2 2 066,0 2 066,0 2 066,0 2 201,0 2 201,0 2 201,0 349,0 349,0 349,0 4 118,0 4 118,0 1 467,5 5 585,5

5 Városi Könyvtár 17 716,0 20 868,5 167,7 21 036,2 453,0 453,0 453,0 137,0 137,0 137,0 0,0 0,0

6 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 827 701,0 899 313,7 36 633,7 935 947,4 5 976,0 5 976,0 0,0 5 976,0 37 669,0 37 669,0 48,6 37 717,6 2 680,0 2 680,0 0,0 2 680,0 22 598,0 22 598,0 1 467,5 24 065,5

INTÉZMÉNYEK

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

I. Működési bevételek

1.Működési bevételek 2.Egyéb működési bevételek

Kamat bevétel 2.1.Támogatás értékű működési bevétel 2.1.Támogatás értékű működési bevétel Eu-s
programokra 2.2.Működési célú pénzeszköz átvétel 2.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

7 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 0,0 14 775,6 135,0 14 910,6 0,0 0,0 6994,2 6 994,2

8 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 0,0 2 847,6 48,0 2 895,6 6 500,0 6 500,0 865,0 865,0 6 281,2 6 281,2

9 Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 904,2 904,2 0,0 0,0 854,5 854,5

10 Konecsni György Kulturális Közp. 0,0 3 000,0 4 822,9 4 822,9 11 639,0 11 639,0 0,0 1 152,8 1 152,8

11 Városi Könyvtár 39,0 39,0 39,0 1 850,3 1 850,3 0,0 0,0 807,0 807,0

12 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 39,0 39,0 0,0 39,0 3 000,0 25 200,6 183,0 25 383,6 0,0 0,0 18 139,0 18 139,0 0,0 0,0 865,0 865,0 0,0 16 089,7 0,0 16 089,7



2.

2/b.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ,

VALAMINT ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ INTÉZMÉNYEINEK

2011. ÉVI

B E V É T E L E I

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNT, JOGCÍMCSOPORTONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q
1.000Ft-

ban

INTÉZMÉNYEK

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

II.Felhalmozási bevételek V.Irányító szervtől kapott támogatás

1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 2.Egyéb felhalmozási bevételek

ÁFA bevétel 2.2.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Intézményfinanszírozás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

13 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 0,0 0,0 483 846,0 507 903,5 6 067,8 513 971,3

14 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 2 906,0 2 906,0 0,0 181 446,0 185 555,4 1 431,8 186 987,2

15 Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 0,0 31 843,0 32 415,2 92,4 32 507,6

16 Konecsni György Kulturális Közp. 101,7 101,7 0,0 0,0 41 517,0 45 605,1 5 163,2 50 768,3

17 Városi Könyvtár 0,0 0,0 17 087,0 17 582,2 167,7 17 749,9

18 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 0,0 0,0 101,7 101,7 0,0 0,0 2 906,0 2 906,0 0,0 0,0 0,0 0,0 755 739,0 789 061,4 12 922,9 801 984,3



3.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ,

VALAMINT ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ INTÉZMÉNYEINEK
2011. ÉVI

K IA D Á S A I
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNYEK

KIADÁSOK ÖSSZESEN

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások

1. Személyi juttatás 2. Munkaad.terh.jár. 3. Dologi és folyó kiadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 595,0 559 422,3 6 251,4 565 673,7 295 577,0 312 405,1 8 175,9 320 581,0 77 217,0 79 536,0 2 739,0 82 275,0 140 060,0 142 163,4 13 966,7 156 130,1

2 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 208 429,0 221 667,2 11 750,8 233 418,0 120 155,0 123 562,0 2 179,6 125 741,6 31 221,0 31 730,1 748,6 32 478,7 57 053,0 58 426,8 5 382,0 63 808,8

3 *Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 710,0 37 040,9 92,4 37 133,3 25 560,0 26 744,5 -57,4 26 687,1 6 506,0 6 681,7 19,8 6 701,5 2 644,0 2 655,2 210,3 2 865,5

4 Konecsni György Kulturális Közp. 53 251,0 60 314,8 18 371,4 78 686,2 27 025,0 29 663,1 2 645,4 32 308,5 6 988,0 7 341,0 791,3 8 132,3 19 088,0 19 176,0 10 772,5 29 948,5

5 *Városi Könyvtár 17 716,0 20 868,5 167,7 21 036,2 10 738,0 12 893,5 132,0 13 025,5 2 752,0 3 050,0 62,7 3 112,7 4 226,0 4 232,0 326,7 4 558,7

6 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 827 701,0 899 313,7 36 633,7 935 947,4 479 055,0 505 268,2 13 075,5 518 343,7 124 684,0 128 338,8 4 361,4 132 700,2 223 071,0 226 653,4 30 658,2 257 311,6

INTÉZMÉNYEK

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások II. Felhalmozási kiadások

4. Egyéb működési kiadások 5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1. Beruházás 2. Felújítás

4.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány
átadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

7 Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 1 576,9 1 576,9 241,0 241,0 241,0 500,0 500,0 500,0 1 619,2 1 619,2

8 Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 5 037,3 5 037,3 1 331,1 23,0 1 354,1 3 495,9 3 495,9 126,0 126,0

9 *Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 774,2 774,2 0,0 0,0

# Konecsni György Kulturális Közp. 599,0 599,0 508,5 508,5 652,9 5 308,5 5 961,4

# *Városi Könyvtár 339,3 339,3 0,0 0,0

# KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0,0 8 326,7 0,0 8 326,7 241,0 1 572,1 23,0 1 595,1 500,0 500,0 4 004,4 4 504,4 0,0 2 272,1 5 434,5 7 706,6



2.
3.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ,
VALAMINT ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ INTÉZMÉNYEINEK

2011. ÉVI
K I A D Á S A I

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVENKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q
1.000Ft-ban

INTÉZMÉNYEK

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

II. Felhalmozási kiadások III. Támogatási kölcsön nyújtása, törlesztése IV. Pénzforgalom nélküli kiadások

3. Egyéb felhalmozási kiadások Működési célú kölcsön visszafiz. 2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások

3.3. Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Működési célú céltartalék Felhalmozási célú céltartalék

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

# Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 21 380,7 -19
530,2 1 850,5 900,0 900,0

# Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 1 579,9 -204,3 1 375,6

# *Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 185,3 -80,3 105,0

# Konecsni György Kulturális Közp. 150,0 150,0 150,0 342,8 -206,8 136,0 2390,0 -1 448,0 942,0

# *Városi Könyvtár 353,7 -353,7 0,0

# KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 150,0 0,0 150,0 0,0 23 842,4 -20
375,3 3 467,1 0,0 2 390,0 -548,0 1 842,0



4.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERI HIVATALÁNAK ÖNÁLLÓAN MŰKÖDŐ

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNYE
2011. ÉVI

BEVÉTELEI JOGCÍMCSOPORTONKÉNT,
KIADÁSAI KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNY NEVE

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

I. Működési bevételek

1.Működési bevételek

Int.mük.kapcsolatos             egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          szolgáltatás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Városgazdálkodási Intézmény 62 420,0 101 368,5 95,3 101 463,8 8 339,0 8 339,0 8 339,0 10 306,0 10 306,0 10 306,0 1 619,0 1 619,0 1 619,0

INTÉZMÉNY NEVE

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

I. Működési bevételek

1.Működési bevételek 2.Egyéb működési bevételek

ÁFA bevétel Kamat bevétel 2.1.Támogatás értékű működési bevétel 2.2.Működési célú pénzeszköz átvétel

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2 Városgazdálkodási Intézmény 644,0 644,0 644,0 0,0 0,0 33 140,6 33 140,6 0,0 0,0

INTÉZMÉNY NEVE

B. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

I.Működési bevételek II.Felhalmozási bevételek V.Irányító szervtől kapott támogatás

2.Egyéb működési bevételek 2.Egyéb felhalmozási bevételek

2.3.Előző évi működési célú pénzmaradvány 2.2.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2.3.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Önkormányzati támogatás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

3 Városgazdálkodási Intézmény 5 210,0 5 210,0 5 210,0 0,0 0,0 9 786,0 9 786,0 9 786,0 26 516,0 32 323,9 95,3 32 419,2



2. 4.sz. melléklet

1.000Ft-ban

INTÉZMÉNY NEVE

KIADÁSOK ÖSSZESEN

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások

1. Személyi juttatás 2. Munkaad.terh.jár. 3. Dologi és folyó kiadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

4 Városgazdálkodási Intézmény 62 420,0 101 368,5 95,3 101 463,8 14 567,0 45 209,7 75,1 45 284,8 3 785,0 7 965,9 20,2 7 986,1 21 429,0 23 053,9 370,1 23 424,0

INTÉZMÉNY NEVE

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

I. Működési kiadások II. Felhalmozási kiadások

4. Egyéb működési kiadások 5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1. Beruházás 2. Felújítás

4.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány
átadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

5 Városgazdálkodási Intézmény 4 839,9 4 839,9 0,0 0,0 0,0 331,0 331,0 7 643,0 7 643,0 9 455,0 17 098,0

INTÉZMÉNY NEVE

A. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

II. Felhalmozási kiadások III. Támogatási kölcsön nyújtása, törlesztése IV. Pénzforgalom nélküli kiadások

3. Egyéb felhalmozási kiadások Működési célú kölcsön visszafiz. 2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások

3.3. Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány Működési célú céltartalék Felhalmozási célú céltartalék

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

6 Városgazdálkodási Intézmény 0,0 0,0 0,0 0,0 5 210,0 2 870,1 -370,1 2 500,0 9 786,0 9 786,0 -9 786,0 0,0



6.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

2011.ÉVI
MŰKÖDÉSI JELLEGŰ KIADÁSAI

FELADATONKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT
A B C D E F G H I J K L M N O P Q

1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE

KIADÁSOK   ÖSSZESEN
I.MŰKÖDÉSI KIADÁSOKBÓL

1. Személyi juttatás 2. Munkaad.terh.jár. 3. Dologi és egy.folyó kiadás

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Erdészeti, egyéb erdőgazd.tev.(021000) 99,0 99,0 0,0 99,0 0,0 0,0 99,0 99,0 99,0

2 Víztermelés,kezelés,ellátás(360000) 359,0 359,0 0,0 359,0 0,0 0,0 359,0 359,0 359,0

3 Települési hulladék vegyes begyűjtése(381103) 1 448,0 1 448,0 0,0 1 448,0 0,0 0,0 1 448,0 1 448,0 1 448,0

4 Közutak,hidak,alagutak üzemeltetése(522110) 3 553,0 6 139,6 0,0 6 139,6 0,0 0,0 3 553,0 6 139,6 6 139,6

5 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása (581400) 0,0 49,5 1 930,9 1 980,4 0,0 0,0 49,5 1 930,9 1 980,4

6 Nem lakóingatlan bérbeadása (682002) 9 334,0 9 334,0 0,0 9 334,0 0,0 0,0 9 334,0 9 334,0 9 334,0

7 Önkormányzati jogalkotás(841112) 45 907,0 45 947,0 -72,1 45 874,9 31 983,0 32 023,0 -58,0 31 965,0 8 548,0 8 548,0 -14,1 8 533,9 5 376,0 5 376,0 5 376,0

8 Orsz. Telep. Te. kis. Önk. Választások (841116) 21,0 21,0 0,0 21,0 15,0 15,0 15,0 4,0 4,0 4,0 2,0 2,0 2,0

9 Önkormányzatok igazgatási tev.(841126) 215 717,0 223 267,7 503,2 223 770,9 108 856,0 109 966,0 1 937,9 111 903,9 27 512,0 27 572,8 502,4 28 075,2 79 349,0 85 728,9 -1 937,1 83 791,8

10 2011. évi Népszámlálás (732000) 0,0 0,0 5 451,9 5 451,9 3 899,1 3 899,1 1 052,8 1 052,8 500,0 500,0

11 Önkormányzatok igazg.Mt.(841126) 11 220,0 11 220,0 500,9 11 720,9 8 656,0 8 656,0 93,0 8 749,0 2 061,0 2 061,0 25,1 2 086,1 503,0 503,0 382,8 885,8

12 Adó,illeték kiszabása,beszedése,adóell.(841133) 11 574,0 11 654,0 70,5 11 724,5 9 117,0 9 197,0 55,5 9 252,5 2 286,0 2 286,0 15,0 2 301,0 171,0 171,0 171,0

13 Közvilágítási szolgáltatás (841402) 24 612,0 24 612,0 0,0 24 612,0 0,0 0,0 24 612,0 24 612,0 24 612,0

14 Város és községgazdálkodási tev.(841403) 1 016,0 1 016,0 615,6 1 631,6 0,0 0,0 1 016,0 1 016,0 615,6 1 631,6

15 Ipari Park (841403) 0,0 0,0 736,5 736,5 592,5 592,5 144,0 144,0

16 Máshová nem s. nemzetk. Kapcs. (842155) 3 763,0 3 763,0 1 000,0 4 763,0 0,0 0,0 3 763,0 3 763,0 1 000,0 4 763,0

17 Közterületfelügyelet (842421) 5 240,0 5 240,0 17,2 5 257,2 4 005,0 4 005,0 13,5 4 018,5 993,0 993,0 3,7 996,7 242,0 242,0 242,0

18 Településőrök (842421) 360,0 360,0 0,0 360,0 282,0 282,0 282,0 78,0 78,0 78,0 0,0 0,0

19 Polgári védelmi tevékenység (842531) 412,0 412,0 0,0 412,0 170,0 170,0 170,0 7,0 7,0 7,0 235,0 235,0 235,0

20 Ár- és belvízvédelmi tevékenység (842541) 1 749,9 1 749,9 1 749,9 1 749,9

21 Alapfokú művészetoktatás (852031) 37,5 37,5 37,5 37,5

22 TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés (853111) 0,0 0,0 2 395,3 2 395,3 1 442,0 1 442,0 368,3 368,3 585,0 585,0

23 TIOP-1.1.1/09/1 Tanulói Laptop (853111) 0,0 0,0 18 484,0 18 484,0 163,6 163,6 39,8 39,8 18 280,6 18 280,6

24 Okt.kieg. Tevékenység koplex tám. (856000) 31 305,0 31 305,0 0,0 31 305,0 0,0 0,0 31 305,0 31 305,0 31 305,0

25 Szakmai informatika (856099) 91,8 91,8 91,8 91,8

26 Pálya- és munkaalkalmassági vizsg.(862233) 690,0 690,0 0,0 690,0 0,0 0,0 690,0 690,0 690,0

27 DAOP-4.1.3/B-2009 Bölcsőde Felújítás (889101) 0,0 0,0 621,5 621,5 500,0 500,0 121,5 121,5

28 Gyermekek egyéb napközbeni ellátása (889108) 0,0 1 037,9 -1 037,9 0,0 0,0 0,0 1 037,9 -1 037,9 0,0

29 Hátrányos helyzetű gyermekek, fiatalok és 0,0 745,8 0,0 745,8 600,0 600,0 145,8 145,8
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családok életminőségét javító programok (890114)

30 Közcélú foglalkoztatás(890441) rövid időtart. 12 217,0 17 490,0 0,0 17 490,0 10 655,0 15 277,0 15 277,0 1 462,0 2 086,0 2 086,0 100,0 127,0 127,0

31 Közcélú foglalkoztatás(890442) hosszú időtart. 0,0 2 919,1 -290,5 2 628,6 2 256,0 2 256,0 304,6 304,6 358,5 -290,5 68,0

32 Könyvtári szolgáltatások TÁMOP-3.2.4/08
(910123) 5 094,0 6 259,0 0,0 6 259,0 0,0 0,0 5 094,0 6 259,0 6 259,0

33 DAOP-4.1.3/C-2009 Művelődési Közp. Fejl.
(910502) 0,0 0,0 422,6 422,6 340,0 340,0 82,6 82,6

34 Sportlétesítmények műk.és fejl.(931102) 9 325,0 9 325,0 78,3 9 403,3 0,0 0,0 9 325,0 9 325,0 78,3 9 403,3

35 Ápolási díj alanyi jogon (882115) 8 895,0 8 895,0 0,0 8 895,0 0,0 8 895,0 8 895,0 8 895,0 0,0

36 Ápolási díj méltányossági alapon (882116) 3 330,0 3 330,0 0,0 3 330,0 0,0 3 330,0 3 330,0 3 330,0 0,0

37
SZEMÉLYI JUTTATÁS,
MUNKAAD.TERH.JÁR, DOLOGI
KIADÁSOK ÖSSZESEN:

405 491,0 426 938,6 33 307,1 460 245,7 173 739,0 182 447,0 8 979,1 191 426,1 55 176,0 56 311,2 2 341,1 58 652,3 176 576,0 188 180,4 21 986,9 210 167,3

2.

6.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

2011.ÉVI
MŰKÖDÉSI JELLEGŰ KIADÁSAI

FELADATONKÉNT, KIEMELT ELŐIRÁNYZATONKÉNT
A B C D E

1.000Ft-
ban

35 4.1. Támogatásértékű működési kiadás 61 689,0 63 416,7 1 797,9 65 214,6

36 4.2. Működési célú pénze.átadás államházt.kívülre,
Civil szervezetek támogatása 61 901,0 60 761,6 1 917,0 62 678,6

37 4.3. Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások 284 007,0 284 453,5 3 127,4 287 580,9

38 I.MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 813 088,0 835 570,4 40 149,4 875 719,8

39 Támogatási kölcsön nyújtása, törlesztése 5 000,0 5 000,0

40 III. TÁMOGATÁSI KÖLCSÖN NYÚJTÁSA,
TÖRLESZTÉSE 0,0 5 000,0 5 000,0

41 FINANSZÍROZÁSI KIADÁS 0,0 0,0 0,0 0,0

42 ~működési hitel visszafizetés 0,0 0,0 0,0

43 MŰKÖDÉSI JELLEGŰ KIADÁS 813 088,0 835 570,4 45 149,4 880 719,8

44 INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 755 739,0 789 061,4 12 922,9 801 984,3



6/a.sz.melléklet

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZK.ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRE

SZOCIÁLPOLITIKAI ELLÁTÁSOK ÉS EGYÉB JUTTATÁSOK

2011. ÉVI

K I A D Á S A I

A B C D E

1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE 2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011. évi

módosított
előirányzat

1 Rendszeres szociális segély 31 930,0 31 930,0 31 930,0

2 Időskorúak járadéka 14 449,0 14 449,0 14 449,0

3 Lakásfenntartási hozzájárulás ( normatív ) 35 856,0 35 856,0 35 856,0

4 Lakásfenntartási hozzájárulás (helyi) 1 800,0 1 800,0 1 800,0

5 Ápolási díj ( normatív ) 37 064,0 37 064,0 37 064,0

6 Ápolási díj ( méltányossági ) 13 877,0 13 877,0 13 877,0

7 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 451,0 451,0 451,0

8 Egyszeri egyösszegű támogatás 13 096,0 13 096,0 13 096,0

9 Bérpótló juttatás 112 860,0 112 860,0 112 860,0

10 Átmeneti szociális segély 2 750,0 2 750,0 2 750,0

11 Átmeneti szociális segély (vis maior) 1 000,0 1 035,0 1 035,0

12 Temetési segély 1 500,0 1 500,0 1 500,0

13 Köztemetés 1 250,0 1 250,0 1 250,0

14 Közgyógyellátás 5 740,0 5 740,0 5 740,0

15 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 2 000,0 2 000,0 2 000,0

16 Utazási támogatás (helyi buszbérlet) 1 884,0 1 884,0 1 884,0

17 Beiskolázási támogatás 2 000,0 2 000,0 2 000,0

18 Idősek karácsonyi csomagja 3 000,0 3 000,0 3 000,0

19 Szemétszállítási díjkedvezmény 1 500,0 1 500,0 1 500,0

20 Gyermektartásdíj megelőlegezés 275,0 409,0 684,0

21 Közlekedési támogatás 136,5 640,5 777,0

22 Óvodáztatási támogatás 1040,0 1 040,0

23 Nyári gyermekétkeztetés 1037,9 1 037,9

24
4.3. Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások 284 007,0 284 453,5 3 127,4 287 580,9



6/b.sz.melléklet

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRE
TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZÖK

2011. ÉVI
K I A D Á S A I

A B C D E
1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE 2011.évi előirányzat
Előző

módosított
előirányzat

Változás
2011. évi

módosított
előirányzat

1
Többcélú Kistérségi Társulás támogatása 58 289,0 59 716,7 1 797,9 61 514,6

2
Társulás támogatása 12 800,0 13 308,1 0,0 13 308,1

3
~ Ügyeleti szolgálat támogatása 8 848,0 8 848,0 8 848,0

4
~ Központi orvosi ügyelet +1fő orvos tám. 1 576,0 1 576,0 1 576,0

5
~ Cégautóadó, munkavédelem tám. 408,0 408,0 408,0

6
~ Belső ellenőrzés tám. 1 968,0 1 968,0 1 968,0

7
~ Intézményi szakmai napok támogatása 4,0 4,0

8
~ Közcélú foglalkoztatás önerő biztosítás 504,1 504,1

9
Kistérségi Szociális Intézmény támogatása 45 489,0 46 408,6 1 797,9 48 206,5

10
~ 2011.évi mük-i támogatás 40 272,0 40 272,0 40 272,0

11
~ Üzemorvosi szolgáltatás 217,0 217,0 217,0

12
~ 2010. évi áthúzódó kiadás 5 000,0 5 000,0 5 000,0

13
~ Közfoglalkoztatás önerő (hosszú időtartam) 384,1 384,1

14
~ Közfoglalkoztatás önerő (rövid időtartam) 278,9 278,9

15
~ Intézményi szakmai napok támogatása 160,6 160,6

16
~Tanyagondnokok illetmény emelése 60,0 60,0

17
~ Személyi térítési díj bevétel kiesés megtérítése 36,0 36,0

18
~ 1 fő részére végkielégítés 1 797,9 1 797,9

19
Rendőrségnek nyújtott támogatás 400,0 700,0 700,0

20 Konecsni György Kult. Közp. Tám. (Múzeum támogatása)
3 000,0 3 000,0 3 000,0

21

4.1. TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ MŰKÖDÉSI KIADÁS 61 689,0 63 416,7 1 797,9 65 214,6

22
Kistérségi Szociális Intézmény alulfinanszírozásának rendezésére
kölcsön nyújtása

5 000,0 5 000,0

23
III. TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK NYÚJTÁSA,
TÖRLESZTÉSE 0,0 5 000,0 5 000,0



6/c.sz.melléklet

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRE,
CIVIL SZERVEZETEK TÁMOGATÁSA

2011. ÉVI
K I A D Á S A I

A B C D E
1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE 2011.évi
előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011. évi

módosított
előirányzat

1 Tradícionális sportegyesületek tám.keret 4 100,0 0,0 0,0
2 ~ Férfi Kézilabda 1 600,0 1 600,0
3 ~ Női Kézilabda 1 000,0 1 000,0
4 ~ Football Klub 1 400,0 1 400,0
5 ~ Asztalitenisz Klub 100,0 100,0
6 ~ Férfi Kézilabda Szakosztály 2011. évi támogatás 50,0 50,0

7 Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéb civil szervezetek
támogatása 2 910,0 0,0 0,0

8 ~ Hunor Bérkilövő és Tömegsportszervező Vadásztársaság 115,0 115,0
9 ~ Kiskunmajsai Mozgáskorlátozottak és Egészségkárosodottak Egy. 190,0 190,0

10 ~ Természetbarát Klub 130,0 130,0
11 ~ Nyugdíjasok Egyetértés Egyesület 50,0 50,0
12 ~ Kiskunmajsa Város Polgárőrsége 800,0 800,0
13 ~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület 800,0 800,0
14 ~ Kiskunmajsai Lovas Klub 400,0 400,0
15 ~ Hunor Lövész, Technikai és Szabadidő Sportegyesület 115,0 115,0
16 ~ Kiskunmajsai Sporthorgász Egyesület 150,0 150,0
17 ~ Kiskunmajsai Tenisz Klub 100,0 100,0
18 ~ Patyi Zoltán egyéni sportoló 60,0 60,0
19 Közművelődési megállapodás és egyedi kulturális rend.tám. 1 650,0 0,0 0,0
20 ~ Falu Népének Hite és Kulturája Alapítvány 210,0 210,0
21 ~ Mayossa Hagyományörző Egyesület 570,0 570,0
22 ~ Majsai Kiskun Huszár Bandérium 200,0 200,0
23 ~ Nyargaló Lovas Hagyományörző Egyesület 300,0 300,0
24 ~ Fészek Színjátszó Egyesület 170,0 170,0
25 ~ 56-os Történelmi Alapítvány 200,0 200,0
26 Civil szervezetek támogatása 8 660,0 8 710,0 0,0 8 710,0
27 Vállalkozó háziorvosok támogatása 2 191,0 2 191,0 2 191,0
28 Nonprofit Kft 2011. évi tám.járóbeteg szakellátó műk. 39 860,0 39 860,0 1 771,6 41 631,6
29 Nonprofit Kft. támogatása Projektiroda működtetéséhez 7 409,0 5 349,0 5 349,0

30 Nonprofit Kft. támogatása (Majsai Közlöny) közcélú foglalkoztatás
önerejéhez 322,3 145,4 467,7

31 Nonprfit Kft. támogatása Járóbeteg Szakell. fogl. bérkompenzációja 448,3 448,3
32 Magyar daganatos gyermekek alapítvány (áthúzódó) 25,0 25,0 25,0
33 Vakáció Kft-nek táborok fenntartási hozzájárulása 1 673,0 1 673,0 1 673,0
34 ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hozzájár. 600,0 600,0 600,0
35 Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 434,0 434,0 434,0
36 BURSA felsőoktatási ösztöndíj 880,0 880,0 880,0
37 Dél-BKM-i Szakképzés-fejl.Konzorcium Zrt. 2011.évi hozzájár. 169,0 169,0 169,0
38 Magyar Vöröskereszt támogatása 100,0 100,0

39 Egyéb szervezeteknek, magánszemélyeknek működési célú
pénzeszköz átadás államháztartáson kivülre 53 241,0 52 051,6 1 917,0 53 968,6

40 4.2. MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZK.ÁTADÁS
ÁLLAMHÁZT.KÍVÜLRE 61 901,0 60 761,6 1 917,0 62 678,6



7.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

POLGÁRMESTERI HIVATALA
2011. ÉVI

FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI FELADATONKÉNT
A B C D E

1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Víz,szennyvíz felújítás  2010. (áthúzódó) 685,0 685,0 685,0
2 Víz,szennyvíz felújítás  2011. 23 125,0 23 125,0 23 125,0
3 2010. évi intézményi felújítási keretmaradvány 5 537,0 5 537,0 -5 308,5 228,5
4 Bölcsőde komplett felújítása (DAOP-4.1.3/B-2009-0009) 0,0 0,0 81 406,5 81 406,5
5 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 1 476,5 1 476,5
6 ~Saját erő 8 169,0 8 169,0
7 ~2011.évi pályázati támogatás 71 427,0 71 427,0
8 ~Projektben nem elszámolt költség 334,0 334,0
9 Művelődési Központ fejlesztés (DAOP-4.1.3/C-2009-0006) 0,0 0,0 54 792,4 54 792,4

10 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 1 242,4 1 242,4
11 ~Saját erő 5 495,0 5 495,0
12 ~2011.évi pályázati támogatás 47 784,0 47 784,0
13 ~Projektben nem elszámolt költség 271,0 271,0

14 II.2. FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 29 347,0 29 347,0 130 890,4 160 237,4

15 Polgármesteri Hivatal szervezetfejl. (ÁROP-1.A.2/A-2008-0061) 909,0 909,0 -51,4 857,6
16 ~Önerő (áthúzódó) 46,0 46,0 46,0
17 ~ÁFA kulcs emelkedés többletköltsége (áthúzódó) 276,0 276,0 276,0
18 ~2010.évi pályázati támogatás 587,0 587,0 -51,4 535,6
19 Ipari park komplex fejl. (DAOP-1.1.1/A-2008-0024) 94 966,0 94 966,0 -736,5 94 229,5
20 ~Önerő (áthúzódó) 42 850,0 42 850,0 -368,2 42 481,8
21 ~ÁFA kulcs emelkedés többletköltsége (áthúzódó) 7 827,0 7 827,0 7 827,0
22 ~2011.évi pályázati támogatás 44 289,0 44 289,0 -368,3 43 920,7
23 Erdőgazdálkodási tevékenység 359,0 359,0 0,0 359,0
24 ~ erdőgazdálkodási tev. 359,0 359,0 359,0
25 Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat (DAOP-3.2.1-2008-0038) 38 647,0 38 647,0 0,0 38 647,0
26 ~Önerő (áthúzódó) 9 531,0 9 531,0 9 531,0
27 ~ÁFA kulcs emelkedés többletköltsége (áthúzódó) 3 201,0 3 201,0 3 201,0
28 ~2011.évi pályázati támogatás 25 915,0 25 915,0 25 915,0
29 Út az ipari Parkhoz Kiskunmajsán (DAOP-3.1.1/B-09-2009-0019) 64 964,0 64 964,0 0,0 64 964,0
30 ~Saját erő 6 463,0 6 463,0 6 463,0
31 ~2011.évi pályázati támogatás 58 196,0 58 196,0 58 196,0
32 ~Projektben nem elszámolt költség 305,0 305,0 305,0
33 Könyvtári szolg.inf.fejl."Tudásdepó-Expressz"(TIOP-1.2.3-08/1-2008-0025) 7 116,0 7 116,0 0,0 7 116,0
34 ~Előkészítési költség 231,0 231,0 231,0
35 ~2010.évi pályázati támogatás 6 885,0 6 885,0 6 885,0
36 Bölcsőde komplett felújítása (DAOP-4.1.3/B-2009-0009) 82 028,0 82 028,0 -82 028,0 0,0
37 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 2 098,0 2 098,0 -2 098,0 0,0
38 ~Saját erő 8 169,0 8 169,0 -8 169,0 0,0
39 ~2011.évi pályázati támogatás 71 427,0 71 427,0 -71 427,0 0,0
40 ~Projektben nem elszámolt költség 334,0 334,0 -334,0 0,0
41 Művelődési Központ fejlesztés (DAOP-4.1.3/C-2009-0006) 55 215,0 55 215,0 -55 215,0 0,0
42 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 1 665,0 1 665,0 -1 665,0 0,0
43 ~Saját erő 5 495,0 5 495,0 -5 495,0 0,0
44 ~2011.évi pályázati támogatás 47 784,0 47 784,0 -47 784,0 0,0
45 ~Projektben nem elszámolt költség 271,0 271,0 -271,0 0,0
46 Tanulói laptop progr.Kiskunmajsán (TIOP-1.1.1/09/1-2010-0079) 22 311,0 22 311,0 -18 484,0 3 827,0
47 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 252,0 252,0 252,0
48 ~2011.évi pályázati támogatás 22 059,0 22 059,0 -18 484,0 3 575,0
49 "Pannon bennszülött tartós szegfű védelme" pályázat 286,0 286,0 150,0 436,0
50 Informatikai fejlesztés (TIOP-1.1.1-07/1) 35 860,0 35 860,0 -2 395,3 33 464,7
51 ~2010.évi előleg (áthúzódó) 452,0 452,0 452,0
52 ~2011.évi pályázati támogatás 35 408,0 35 408,0 -2 395,3 33 012,7
53 Csapadékvíz csatorna tervezés áthúzódó 799,0 799,0 799,0
54 Épületenergetikai korszerűsítés projekt 8 375,0 0,0 8 375,0
55 ~ Megvalósíthatósági tanulmány, tervek, engedélyek 8 375,0 8 375,0



7.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

POLGÁRMESTERI HIVATALA
2011. ÉVI

FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI FELADATONKÉNT
A B C D E

1.000Ft-ban
56 "Helyi Piac megújítása" projekt 3 000,0 0,0 3 000,0
57 ~ Projekt előkészítés, Megvalósíthatósági tanulmány 2 000,0 2 000,0
58 ~ Építési, műszaki tervek 1 000,0 1 000,0
59 Üdülőtelepi ingatlanok visszavásárlása (8436, 8437, 8438 hrsz.) 1 973,2 1 973,2
60 Számítógép vásárlás 290,5 290,5
61 Sulihost Kft.-től konyhai fejlesztés megvásárlása 1 450,4 1 450,4

62
DAOP-5.2.1./A-11 kódszámon „Helyi és térségi jelentőségű vízvédelmi rendszerek
fejlesztése” 11 361,2 11 361,2

63 ~ Megavlósíthatósági tanulmány 1 476,3 1 476,3
64 ~ Kiviteli terv 9 884,9 9 884,9

65 II.1. FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 403 460,0 414 835,0 -143 684,9 271 150,1

66 II.3.2. FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 150,0 5 020,3 -492,5 4 527,8

67 VII.2. Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.célhitel visszafiz. 13 875,0 13 875,0 13 875,0

68 VII.2. Finanszírozási kiadás: Társulati hitel visszafizetés 774 806,0 774 806,0 774 806,0

69 VII.FINANSZÍROZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN 788 681,0 788 681,0 0,0 788 681,0

70 FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS FIN.KIAD.ÖSSZ.: 1 221 638,0 1 237 883,3 -13 287,0 1 224 596,3



7/a.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK POLGÁRMESTERI HIVATALA

FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSAI,

KÖLCSÖN NYÚJTÁS
2011. ÉVI

K I A D Á S A I

A B C D E
1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás
2011.évi

módosított
előirányzat

1 Kiskunhalas Város Önkormányzat TIOP. közbeszerzésre 150,0 150,0 150,0

2 Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson belülre össz. 150,0 150,0 0,0 150,0

3
Ultrahang készülékhez lineáris vizsgálófej beszerzés Kiskunmajsai Kistérségi
Közszolg.Nonprofit Kft. 1 712,5 0,0 1 712,5

4 IPA 2.1.1 pályázat (Kkmajsai Kist. Közszolg.Nonprofit Kft.) 2 042,5 0,0 2 042,5

5 ~ Pályázatírási költség 250,0 250,0

6 ~ Tervezési költség 112,5 112,5

7 ~ Önerő 1 680,0 1 680,0

8 IPA 2.2.2. Pályázat önerő (Kkmajsai Kist.Közszolg. Nonprofit Kft.) 492,5 -492,5 0,0

9 Deák Tímea tanyavillamosításhoz hálózatcsatlakozási díj 122,8 122,8

10 Lakossági járdaépítés program 500,0 500,0

11 Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívülre össz. 4 870,3 -492,5 4 377,8

12 II.3.2. FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZ: 150,0 5 020,3 -492,5 4 527,8

13 FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 150,0 5 020,3 -492,5 4 527,8



8.sz.melléklet
KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALÁNAK

2011. ÉVI
TARTALÉKA

A B C D E
1.000Ft-ban

FELADAT MEGNEVEZÉSE
2011.évi
eredeti

előirányzat

Előző
módosított
előirányzat

Változás 2011.évi
módosított
előirányzat

1 Önkormányzati lakások értékesítése 56 024,3 56 024,3 56 024,3
2 Felhalmozási, felújítási alap 10 000,0 18 953,6 -16 989,0 1 964,6
3 IPA 2.1.1 pályázat 1 930,0 0,0 0,0
4 ~Pályázatírási költség 250,0 0,0 0,0
5 ~Önerő 1 680,0 0,0 0,0
6 Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 2 625,0 2 625,0
7 Hosszú lejáratú fejl.célú hitelfelvételből származó bev.tartaléka 74 182,2 69 432,2 69 432,2
8 Szakmai informatikai feladatok tám. 1 606,5 1 606,5 -1 606,5 0,0
9 Lekötött betét kamatbevétele (LTP) 9 586,5 9 586,5 15 444,6 25 031,1

10 Közműfejlesztési támogatás (LTP 15%) 40 242,5 40 242,5 19 495,0 59 737,5
11 LTP 2011. évi befizetések 45 675,3 45 675,3
12 Sportlétesítmények fejlesztése pályázat 7/2011.(III.9.) BM rend.a. 5 100,0 5 100,0
13 ~ Tervezési díj 100,0 100,0
14 ~ Önerő 5 000,0 5 000,0
15 Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztés (DAOP-3.1.2/A-11) pályázat 1 500,0 1 500,0
16 ~ Tervezési díj 750,0 750,0
17 ~ Egyéb előkészítési költségek 750,0 750,0
18 IV.2.2. Felhalmozási célú tartalék 196 572,0 205 070,6 62 019,4 267 090,0
19 Kiemelt munkavégzésért járó ker.kieg 2 400,3 0,0 0,0
20 21/2010.hat. alapján életveszélyes helyezetek megold.keret 2 000,0 2 000,0 2 000,0
21 Ipari Park működési ktg., esetleges peres eljárások 5 000,0 2 615,9 2 615,9
22 Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 1 260,0 0,0 0,0
23 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 870,5 0,0 0,0
24 Szociális továbbképzés 56,4 0,0 0,0
25 Diáksport feladatok 1 210,3 0,0 0,0
26 Tanulók ingyenes tankönyv ellátása 5 964,0 5 964,0 5 964,0
27 IPA 2.2.2 pályázat önerő 492,5 0,0 0,0
28 Közfoglalkoztatás 2011. évi önerő 5 418,4 0,0 0,0
29 Nem magyar nyelvű oktatás 1 400,0 0,0 0,0
30 Kultur.és egyéb szabadidős tev. 931,0 0,0 0,0
31 Bejáró tanulók támog. Gimnázium 1 331,1 0,0 0,0
32 Keresetkiegészítés 1 578,5 0,0 0,0
33 Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt. 4 039,0 1 552,9 -1 102,2 450,7
34 Környezetvédelmi Alap 546,2 546,2
35 Vis maior pályázat önerő (30187.reg.szám) 525,0 525,0 -525,0 0,0
36 EU Integrációs keret 250,0 250,0 250,0
37 Járóbeteg Szakellátó működési ktg.többlet keret 8 078,0 5 864,2 -5 260,0 604,2
38 Önkormányzati dolgozók védőszemüveg juttatása 0,0 0,0
39 Közbiztonság helyzetének javítása 0,0 0,0
40 IV.2.1. Működési célú tartalék 42 805,0 19 318,2 -6 887,2 12 431,0
41 Céltartalék összesen 239 377,0 224 388,8 55 132,2 279 521,0
42 IV.2.1. Általános tartalék 8 000,0 86,7 1 106,2 1 192,9

43 IV. TARTALÉK ÖSSZESEN: 247 377,0 224 475,5 56 238,4 280 713,9



9.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2011. ÉVI

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁMKERETEI

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

INTÉZMÉNYEK
Engedélyezett
létszám (fő)
2011.01.01.

Változás Változás Változás Változás

Módosított
Engedélyezett
létszám (fő)
2011.12.31.

22/2011.(II.24.) Képviselő-test. határozat alapján 53/2011(III.31.) Képviselő-test. határozat
alapján

152/2011(V.30.) Képviselő-test. határozat
alapján

177/2011(VI.29.) Képviselő-test. határozat
alapján Változás Módosított

Kezdete Vége Változás Módosított
2011.IV.30. Kezdete Vége Változás Módosított

2011.VI.29. Kezdete Vége Változás Módosított
2011.10.31. Kezdete Vége Változás Módosított

2011.10.31. 2011.11.01 2011.11.01 2011.12.31

1 Polgármesteri Hivatal 55,000 55,000 55,000 56,000 56,000 56,000 56,000 56,000

2 ~Köztisztviselők 48,000 48,000 48,000 2011.06.30 1,000 49,000 49,000 49,000 49,000 49,000

3 ~Mtv.szerint fogl. 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

4 ~Képviselő-testület mük 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

5 Városgazdálkodási Intézmény 9,075 9,075 9,075 16,075 16,075 16,075 16,075 16,075

6 ~int.üzemelt.kapcs. 9,075 9,075 9,075 2011.06.30 7,000 16,075 16,075 16,075 16,075 16,075

7 Arany J.Ált.Iskola, Óvoda és B. 127,500 127,500 127,500 127,500 129,000 129,000 129,000 129,000

8 ~szakmai alaptev.kapcs. 98,000 98,000 98,000 98,000 2011.09.01 1,500 99,500 99,500 99,500 99,500

9 ~int.üzemelt.kapcs. 29,500 29,500 29,500 29,500 29,500 29,500 29,500 29,500

10 Dózsa György Gimnázium 54,000 54,000 54,000 54,000 54,000 54,000 54,000 54,000

11 ~szakmai alaptev.kapcs. 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000

12 ~int.üzemelt.kapcs. 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000

13 Egressy Béni Alapf.Műv.okt.Int. 11,200 11,200 11,200 11,200 11,200 11,200 11,200 11,200

14 ~szakmai alaptev.kapcs. 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200

15 ~int.üzemelt.kapcs. 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

16 Konecsni György Kulturális Kp. 14,500 14,500 14,500 14,500 14,500 14,500 14,500 14,500

17 ~szakmai alaptev.kapcs. 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

18 ~int.üzemelt.kapcs. 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500

19 Városi Könyvtár 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000

20 ~szakmai alaptev.kapcs. 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

21 ~int.üzemelt.kapcs. 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

22 Engedélyezett álláshely összesen: 277,275 277,275 277,275 8,000 285,275 1,500 286,775 286,775 286,775 286,775

23 Közfoglalkoztatás:

24 Polgármesteri Hivatal 5,000 5,000 2011.05.01 2011.12.31 2,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000

25 Városgazdálkodási Intézmény 28,000 2011.03.01 2011.10.31 3,500 31,500 31,500 31,500 31,500 -3,500 28,000 28,000 28,000

26 Arany J.Ált.Iskola, Óvoda és B. 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000

27 Dózsa György Gimnázium 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

28 Egressy Béni Alapf.Műv.okt.Int. 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

29 Konecsni György Kulturális Kp. 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

30 Városi Könyvtár 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

31
Közfoglalkoztatás létszám
összesen: 53,000 3,500 56,500 2,000 58,500 58,500 58,500 55,000 55,000 55,000

32 Összesen 330,275 3,500 333,775 2,000 335,775 8,000 343,775 1,500 345,275 -3,500 341,775 341,775 341,775



10.sz.melléklet

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2011.ÉVI

ELŐIRÁNYZAT - FELHASZNÁLÁSI  ÜTEMTERVE

A B C D E F G H I J K L M N
1.000 Ft-ban

MEGNEVEZÉS Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

1 Bevételek

2 1. Nyitó pénzkészlet 772 193,0

3 2. Saját bevétel 10 244,0 10 244,0 209 069,0 650 594,0 49 973,5 46 885,6 12 260,0 10 244,0 190 969,0 10 244,0 10 244,0 29 495,0 1 240 466,1

4 3. Támogatás,áteng.közp.adó 61 383,0 61 383,0 121 383,0 142 724,6 68 607,5 141 431,3 62 569,2 61 437,4 61 384,0 121 384,0 61 384,0 61 384,0 1 026 455,0

5 4. Támogatásértékű bevétel 18 740,0 17 629,0 54 683,0 19 384,9 67 765,2 34 049,7 31 169,9 72 198,5 26 315,1 26 315,1 37 567,2 147 093,8 552 911,4

6 5. Átvett pénzeszk.kölcsön vt. 19 250,0 19 223,0 23 023,0 19 224,0 2 356,7 46 519,3 1 748,2 92,0 1 581,0 1 695,0 92,0 378,0 135 182,2

7 6. Hitel, kötvény 117 816,0 117 816,0 117 816,0 117 816,0 471 264,0

8 7. Előző havi záró pénzáll. 735 627,0 698 250,0 1 058 453,0 803 256,0 736 608,0 787 056,4 723 982,5 625 664,3 847 641,5 851 788,1 800 289,0

9 8.Bevételek összesen:(1-7) 881 810,0 844 106,0 1 224 224,0 1 890 380,5 991 958,9 1 123 309,9 894 803,7 867 954,4 1 023 729,4 1 007 279,6 961 075,3 1 156 455,8 3 426 278,7

10 Kiadások

11 9.  Működési kiadások 135 607,0 134 772,3 144 950,3 138 261,3 179 337,9 228 610,7 161 982,0 150 355,5 149 115,0 148 448,4 152 932,5 137 102,5 1 861 475,4

12 10.  Adósságszolgálat 3 468,0 774 806,0 3 469,0 3 469,0 3 469,0 788 681,0

13 11. Felújítási kiadások 6 817,9 7 784,2 15 746,0 6 165,0 87 571,5 6 165,0 54 792,4 185 042,0

14 12. Fejlesztési kiadások 286,0 799,0 7 070,0 143 296,5 33 808,8 23 786,9 2 674,2 490,0 17 338,9 1 693,0 240,0 71 074,0 302 557,3

15 13. Tartalék felhasználása 10 290,0 10 284,7 10 282,7 23 942,8 34 420,0 64 640,9 0,0 3 873,1 0,0 5 350,1 7 613,8 117 824,9 288 523,0

16 14.Kiadások összesen:(9-13) 146 183,0 145 856,0 165 771,0 1 087 124,5 255 350,9 336 253,5 170 821,2 242 290,1 176 087,9 155 491,5 160 786,3 384 262,8 3 426 278,7

17 15.Egyenleg (havi záró pénz-

18 állomány(8 és 14 különbs) 735 627,0 698 250,0 1 058 453,0 803 256,0 736 608,0 787 056,4 723 982,5 625 664,3 847 641,5 851 788,1 800 289,0 772 193,0

19 Intézmények támogatása 62 978,0 62 978,0 62 978,0 66 170,9 72 016,6 81 132,8 64 552,0 65 023,1 68 061,6 66 902,1 65 396,1 63 795,1 801 984,3



11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

I.

DAOP-1.1.1/A-2008-0024 Ipari park komplex fejlesztése Kiskunmajsán

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

1. *Beruházási kiadások 342 528,0 73 306,0 183 712,0 87 139,0 87 139,0 -736,5 86 402,5

2. Felújítások

3. Személyi juttatás 2 373,0 296,0 1 481,0 592,5 592,5

4. Munkaadót terhelő járulék 619,0 71,0 340,0 144,0 144,0

5. Dologi kiadások 825,0

6. Pénzeszközátadás

7. Támogatás értékű kiadások

8. Kölcsönök

9. KIADÁS ÖSSZESEN 346 345,0 73 673,0 185 533,0 87 139,0 87 139,0 0,0 87 139,0 0,0

10. EU forrás (100%) 173 172,0 5 965,0 122 918,0 44 289,0 44 289,0 44 289,0

11. Hazai társfinanszírozás

12. Támogatás összesen 173 172,0 5 965,0 122 918,0 44 289,0 44 289,0 0,0 44 289,0 0,0

13. ~ Előleg 5 475,0

14. BM EU Önerő Alap

15. Saját erő felhasználás 173 173,0 67 709,0 62 614,0 42 850,0 42 850,0 42 850,0

16. BEVÉTEL ÖSSZESEN 346 345,0 73 674,0 185 532,0 87 139,0 87 139,0 0,0 87 139,0 0,0

17.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 12 994,0 4 800,0 367,0 7 827,0 7 827,0 7 827,0



2.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

II.

DAOP-3.2.1-2008-0038 Közösségi közlekedés komplex fejlesztése Kiskunmajsán

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

18. *Beruházási kiadások 163 697,0 1 521,0 129 361,0 35 446,0 35 446,0 35 446,0

19. Felújítások

20. Személyi juttatás 2 610,0 1 044,0

21. Munkaadót terhelő járulék 740,0 254,0

22. Dologi kiadások 600,0 21,0

23. Pénzeszközátadás

24. Támogatás értékű kiadások

25. Kölcsönök

26. KIADÁS ÖSSZESEN 167 647,0 1 521,0 130 680,0 35 446,0 35 446,0 0,0 35 446,0 0,0

27. EU forrás (85%) 128 222,0 106 194,0 22 028,0 22 028,0 22 028,0

28. Hazai társfinanszírozás (15%) 22 627,0 18 740,0 3 887,0 3 887,0 3 887,0

29. Támogatás összesen 150 849,0 0,0 124 934,0 25 915,0 25 915,0 0,0 25 915,0 0,0

30. ~Előleg

31. BM EU Önerő Alap

32. Saját erő felhasználás 16 798,0 152,0 13 094,0 3 552,0 3 552,0 3 552,0

33. BEVÉTEL ÖSSZESEN 167 647,0 152,0 138 028,0 29 467,0 29 467,0 0,0 29 467,0 0,0

34.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 6 047,0 2 808,0 *38 3 201,0 3 201,0 3 201,0

35.

Projekthez kapcsolódó
2009.előtt megelőlegezett
kiadások 8 342,0 8 342,0

* Felhalmozás 28,0; Dologi 10,0



3.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

III.

ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztése Kiskunmajsán

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

36. Beruházási kiadások 5 750,0 5 518,0 633,0 633,0 -51,4 581,6

37. Felújítások

38. Személyi juttatás 709,0 236,0 431,0 41,3 41,3

39. Munkaadót terhelő járulék 241,0 27,0 105,0 10,1 10,1

40. Dologi kiadások 12 500,0 940,0 11 310,0

41. Pénzeszközátadás

42. Támogatás értékű kiadások

43. Kölcsönök

44. KIADÁS ÖSSZESEN 19 200,0 1 203,0 17 364,0 633,0 633,0 0,0 633,0 0,0

45. EU forrás (85%) 15 014,0 597,0 13 919,0 499,0 499,0 499,0

46. Hazai társfinanszírozás (15%) 2 650,0 105,0 2 456,0 88,0 88,0 88,0

47. Támogatás összesen 17 664,0 702,0 16 375,0 587,0 587,0 0,0 587,0 0,0

48. ~Előleg

49. BM EU Önerő Alap

50. Saját erő felhasználás 1 536,0 501,0 989,0 46,0 46,0 46,0

51. BEVÉTEL ÖSSZESEN 19 200,0 1 203,0 17 364,0 633,0 633,0 0,0 633,0 0,0

52.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 276,0 276,0 276,0 276,0



4.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

IV.

TÁMOP-3.1.4/08/2-2009-0096 Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés - Innovatív intézményekben
Összesen

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

53. Beruházási kiadások 4 167,0

54. Felújítások

55. Személyi juttatás 22 638,0

56. Munkaadót terhelő járulék 5 530,0

57. Dologi kiadások 86 640,0 5 612,0 20 160,0 28 533,0 28 533,0 28 533,0

58. Pénzeszközátadás

59. Támogatás értékű kiadások

60. Kölcsönök

61. KIADÁS ÖSSZESEN 86 640,0 5 612,0 52 495,0 28 533,0 28 533,0 0,0 28 533,0 0,0

62. EU forrás (85%) 73 644,0 25 774,0 23 152,0 24 717,0 24 717,0 24 717,0

63. Hazai társfinanszírozás (15%) 12 996,0 4 549,0 4 086,0 4 362,0 4 362,0 4 362,0

64. Támogatás összesen 86 640,0 30 323,0 27 238,0 29 079,0 29 079,0 0,0 29 079,0 0,0

65. ~Előleg 30 323,0

66. BM EU Önerő Alap

67. Saját erő felhasználás

68. BEVÉTEL ÖSSZESEN 86 640,0 30 323,0 27 238,0 29 079,0 29 079,0 0,0 29 079,0 0,0

69.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 4 078,5 134,0 2 479,0 2 772,0 2 772,0 2 772,0



5.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

IV/A

TÁMOP-3.1.4/08/2-2009-0096 Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés - Innovatív intézményekben
Polgármesteri Hivatal

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

70. Beruházási kiadások 4 167,0

71. Felújítások

72. Személyi juttatás 3 600,0

73. Munkaadót terhelő járulék 938,0

74. Dologi kiadások 5 612,0 19 529,0 28 533,0 28 533,0 28 533,0

75. Pénzeszközátadás

76. Támogatás értékű kiadások

77. Kölcsönök

78. KIADÁS ÖSSZESEN 5 612,0 28 234,0 28 533,0 28 533,0 0,0 28 533,0 0,0

79. EU forrás (85%) 25 774,0 23 152,0 24 717,0 24 717,0 24 717,0

80. Hazai társfinanszírozás (15%) 4 549,0 4 086,0 4 362,0 4 362,0 4 362,0

81. Támogatás összesen 30 323,0 27 238,0 29 079,0 29 079,0 0,0 29 079,0 0,0

82. ~Előleg 30 323,0

83. BM EU Önerő Alap

84. Saját erő felhasználás

85. BEVÉTEL ÖSSZESEN 30 323,0 27 238,0 29 079,0 29 079,0 0,0 29 079,0 0,0

86.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 134,0 *2479 2 772,0 2 772,0 2 772,0

* Felhalmozás 1.022,3; Dologi 1.456,7



6.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

IV/B

TÁMOP-3.1.4/08/2-2009-0096 Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés - Innovatív intézményekben                            Dózsa György Gimnázium

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

87. Beruházási kiadások

88. Felújítások

89. Személyi juttatás 5 615,0

90. Munkaadót terhelő járulék 1 373,0

91. Dologi kiadások 111,0

92. Pénzeszközátadás

93. Támogatás értékű kiadások

94. Kölcsönök

95. KIADÁS ÖSSZESEN 0,0 7 099,0 0,0 0,0

96. EU forrás (85%)

97. Hazai társfinanszírozás (15%)

98. Támogatás összesen

99. ~Előleg felhasználása

100. BM EU Önerő Alap

101. Saját erő felhasználás

102. BEVÉTEL ÖSSZESEN 0,0

103.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



7.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

IV/C

TÁMOP-3.1.4/08/2-2009-0096 Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés - Innovatív intézményekben                                   Arany János ált.
Iskola, Óvoda és Bölcsőde

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

104. Beruházási kiadások

105. Felújítások

106. Személyi juttatás 13 423,0

107. Munkaadót terhelő járulék 3 219,0

108. Dologi kiadások 520,0

109. Pénzeszközátadás

110. Támogatás értékű kiadások

111. Kölcsönök

112. KIADÁS ÖSSZESEN 0,0 17 162,0 0,0 0,0

113. EU forrás (85%)

114. Hazai társfinanszírozás (15%)

115. Támogatás összesen

116. ~Előleg felhasználása

117. BM EU Önerő Alap

118. Saját erő felhasználás

119. BEVÉTEL ÖSSZESEN 0,0

120.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



8.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

V.

TIOP-1.2.3/08/01 Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra fejlesztése - "Tudásdepó-Expressz"

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

121. Beruházási kiadások 10 592,0 1 343,0 1 759,0 6 885,0 6 885,0 6 885,0

122. Felújítások

123. Személyi juttatás

124. Munkaadót terhelő járulék

125. Dologi kiadások 605,0

126. Pénzeszközátadás

127. Támogatás értékű kiadások

128. Kölcsönök

129. KIADÁS ÖSSZESEN 10 592,0 1 343,0 2 364,0 6 885,0 6 885,0 0,0 6 885,0 0,0

130. EU forrás (85%) 9 003,0 3 151,0 5 852,0 5 852,0 5 852,0

131. Hazai társfinanszírozás (15%) 1 589,0 556,0 1 033,0 1 033,0 1 033,0

132. Támogatás összesen 10 592,0 3 707,0 0,0 6 885,0 6 885,0 0,0 6 885,0 0,0

133. ~Előleg 3 707,0

134. BM EU Önerő Alap

135. Saját erő felhasználás

136. BEVÉTEL ÖSSZESEN 10 592,0 3 707,0 0,0 6 885,0 6 885,0 0,0 6 885,0 0,0

137.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 391,0 *381 381,0 381,0

* Átadott pée. 150,0 ; Felhalmozás 231,0



9.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

VI.

TÁMOP-3.2.4/08/01 A könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítése az élethosszig tartó tanulás érdekében

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

138. Beruházási kiadások 386,0

139. Felújítások

140. Személyi juttatás 1 187,0

141. Munkaadót terhelő járulék 296,0

142. Dologi kiadások 9 412,0 1 284,0 5 094,0 6 259,0 6 259,0

143. Pénzeszközátadás

144. Támogatás értékű kiadások

145. Kölcsönök

146. KIADÁS ÖSSZESEN 9 412,0 0,0 3 153,0 5 094,0 6 259,0 0,0 6 259,0 0,0

147. EU forrás (85%) 8 000,2 2 800,0 4 210,0 5 200,0 5 200,0

148. Hazai társfinanszírozás (15%) 1 411,8 494,0 743,0 918,0 918,0

149. Támogatás összesen 9 412,0 3 294,0 0,0 4 953,0 6 118,0 0,0 6 118,0 0,0

150. Előleg felhasználása

151. BM EU Önerő Alap

152. Saját erő felhasználás

153. BEVÉTEL ÖSSZESEN 9 412,0 3 294,0 0,0 4 953,0 6 118,0 0,0 6 118,0 0,0

154.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 120,0 120,0



10.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

VI/A

TÁMOP-3.2.4/08/01 A könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítése az élethosszig tartó tanulás érdekében

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

155. Beruházási kiadások 386,0

156. Felújítások

157. Személyi juttatás

158. Munkaadót terhelő járulék

159. Dologi kiadások 1 189,0 5 094,0 6 259,0 6 259,0

160. Pénzeszközátadás

161. Támogatás értékű kiadások

162. Kölcsönök

163. KIADÁS ÖSSZESEN 1 575,0 5 094,0 6 259,0 0,0 6 259,0 0,0

164. EU forrás (85%) 2 800,0 4 210,0 5 200,0 5 200,0

165. Hazai társfinanszírozás (15%) 494,0 743,0 918,0 918,0

166. Támogatás összesen 3 294,0 0,0 4 953,0 6 118,0 0,0 6 118,0 0,0

167. Előleg felhasználása

168. BM EU Önerő Alap

169. Saját erő felhasználás

170. BEVÉTEL ÖSSZESEN 3 294,0 0,0 4 953,0 6 118,0 0,0 6 118,0 0,0

171.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 120,0



11.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

VI/B

TÁMOP-3.2.4/08/01 A könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítése az élethosszig tartó tanulás érdekében

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

172. Beruházási kiadások

173. Felújítások

174. Személyi juttatás 1 187,0

175. Munkaadót terhelő járulék 296,0

176. Dologi kiadások 95,0

177. Pénzeszközátadás

178. Támogatás értékű kiadások

179. Kölcsönök

180. KIADÁS ÖSSZESEN 1 578,0 0,0 0,0

181. EU forrás (85%)

182. Hazai társfinanszírozás (15%)

183. Támogatás összesen 0,0

184. Előleg felhasználása

185. BM EU Önerő Alap

186. Saját erő felhasználás

187. BEVÉTEL ÖSSZESEN 0,0

188.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



12.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

VII.

Testvérvárosi kapcsolatok erősítése és további együttműködés 2 éves program

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

189. Beruházási kiadások

190. Felújítások

191. Személyi juttatás

192. Munkaadót terhelő járulék

193. Dologi kiadások 16 430,0 5 643,0 7 024,0 3 763,0 3 763,0 3 763,0

194. Pénzeszközátadás

195. Támogatás értékű kiadások

196. Kölcsönök

197. KIADÁS ÖSSZESEN 16 430,0 5 643,0 7 024,0 3 763,0 3 763,0 0,0 3 763,0 0,0

198. EU forrás (85%) 14 530,0 6 057,0 4 710,0 3 199,0 3 199,0 3 199,0

199. Hazai társfinanszírozás (15%) 1 900,0 1 069,0 831,0 564,0 564,0 564,0

200. Támogatás összesen: 16 430,0 7 126,0 5 541,0 3 763,0 3 763,0 0,0 3 763,0 0,0

201. Előleg felhasználása

202. BM EU Önerő Alap

203. Saját erő felhasználás

204. BEVÉTEL ÖSSZESEN 16 430,0 7 126,0 5 541,0 3 763,0 3 763,0 0,0 3 763,0 0,0

205.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



13.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

VIII.

TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

206. Beruházási kiadások 36 343,0 35 860,0 35 860,0 -2 395,3 33 464,7

207. Felújítások

208. Személyi juttatás 1 442,0 1 442,0

209. Munkaadót terhelő járulék 368,3 368,3

210. Dologi kiadások 483,0 585,0 585,0

211. Pénzeszközátadás

212. Támogatás értékű kiadások

213. Kölcsönök

214. KIADÁS ÖSSZESEN 36 343,0 0,0 483,0 35 860,0 35 860,0 0,0 35 860,0 0,0

215. EU forrás (85%) 30 891,0 795,0 30 096,0 30 096,0 30 096,0

216. Hazai társfinanszírozás (15%) 5 452,0 140,0 5 312,0 5 312,0 5 312,0

217. Támogatás összesen: 36 343,0 0,0 935,0 35 408,0 35 408,0 0,0 35 408,0 0,0

218. Előleg 935,0

219. BM EU Önerő Alap

220. Saját erő felhasználás

221. BEVÉTEL ÖSSZESEN 36 343,0 0,0 935,0 35 408,0 35 408,0 0,0 35 408,0 0,0

222.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



14.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

IX.

Erdő telepítés és fenntartás (hrsz.:0353/145) 1003076231

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

223. Beruházási kiadások 1 026,0 930,0 111,0 111,0 111,0

224. Felújítások

225. Személyi juttatás

226. Munkaadót terhelő járulék

227. Dologi kiadások

228. Pénzeszközátadás

229. Támogatás értékű kiadások

230. Kölcsönök

231. KIADÁS ÖSSZESEN 1 026,0 930,0 0,0 111,0 111,0 0,0 111,0 0,0

232. EU forrás (80%) 821,0 303,0 198,0 198,0 198,0 319,0

233. Hazai társfinanszírozás (20%) 205,0 76,0 50,0 50,0 50,0 80,0

234. Támogatás összesen: 1 026,0 0,0 379,0 248,0 248,0 0,0 248,0 399,0

235. Előleg felhasználása

236. BM EU Önerő Alap

237. Saját erő felhasználás

238. BEVÉTEL ÖSSZESEN 1 026,0 0,0 379,0 248,0 248,0 0,0 248,0 399,0

239.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 248,0 248,0 248,0



15.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

X.

TÁMOP-3.2.9/B-08/2009-0027 Audiovizuális emlékgyűjtés Dózsa György
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
*

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

240. Beruházási kiadások 1 000,0 974,0 26,0 26,0 -1,0 25,0

241. Felújítások

242. Személyi juttatás 3 728,0 867,0 2 861,0 2 861,0 159,0 3 020,0

243. Munkaadót terhelő járulék 1 007,0 212,0 795,0 795,0 21,0 816,0

244. Dologi kiadások 3 765,0 1 333,0 2 432,0 2 432,0 -179,0 2 253,0

245. Pénzeszközátadás

246. Támogatás értékű kiadások

247. Kölcsönök

248. Céltartalék 500,0 500,0 500,0 500,0

249. KIADÁS ÖSSZESEN 10 000,0 0,0 3 386,0 6 614,0 6 614,0 0,0 6 614,0 0,0

250. EU forrás (80%) 8 000,0 2 800,0 5 200,0 5 200,0 5 200,0

251. Hazai társfinanszírozás (20%) 2 000,0 700,0 1 300,0 1 300,0 1 300,0

252. Támogatás összesen 10 000,0 0,0 3 500,0 6 500,0 6 500,0 0,0 6 500,0 0,0

253. Előleg 3 500,0

254. BM EU Önerő Alap

255. Saját erő felhasználás

256. BEVÉTEL ÖSSZESEN 10 000,0 0,0 3 500,0 6 500,0 6 500,0 6 500,0

257.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



16.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

XI.

DAOP-4.1.3/C-2009-0006 Művelődési Központ fejlesztés

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

258. Beruházási kiadások 55 020,0 76,0 54 944,0 54 944,0
-54

944,0 0,0

259. Felújítások 54 521,4 54 521,4

260. Személyi juttatás 340,0 340,0

261. Munkaadót terhelő járulék 82,6 82,6

262. Dologi kiadások

263. Pénzeszközátadás

264. Támogatás értékű kiadások

265. Kölcsönök

266. Céltartalék

267. KIADÁS ÖSSZESEN 55 020,0 0,0 76,0 54 944,0 54 944,0 0,0 54 944,0 0,0

268. EU forrás (80%) 42 090,0 1 387,0 38 227,0 38 227,0 38 227,0

269. Hazai társfinanszírozás (20%) 7 428,0 347,0 9 557,0 9 557,0 9 557,0

270. Támogatás összesen 49 518,0 0,0 1 734,0 47 784,0 47 784,0 0,0 47 784,0 0,0

271. Előleg 1 734,0

272. BM EU Önerő Alap

273. Saját erő felhasználás 5 502,0 7,0 5 495,0 5 495,0 5 495,0

274. BEVÉTEL ÖSSZESEN 55 020,0 0,0 1 741,0 53 279,0 53 279,0 0,0 53 279,0 0,0

275.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 271,0 271,0 271,0 271,0



17.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

XII.

DAOP-4.1.3/B-2009-0009 Bölcsőde komplett felújítása

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

276. Beruházási kiadások 81 782,0 88,0 81 694,0 81 694,0
-81

694,0 0,0

277. Felújítások 81 072,5 81 072,5

278. Személyi juttatás 500,0 500,0

279. Munkaadót terhelő járulék 121,5 121,5

280. Dologi kiadások

281. Pénzeszközátadás

282. Támogatás értékű kiadások

283. Kölcsönök

284. Céltartalék

285. KIADÁS ÖSSZESEN 81 782,0 0,0 88,0 81 694,0 81 694,0 0,0 81 694,0 0,0

286. EU forrás (80%) 62 563,0 1 742,0 57 141,0 57 141,0 57 141,0

287. Hazai társfinanszírozás (20%) 11 041,0 435,0 14 286,0 14 286,0 14 286,0

288. Támogatás összesen 73 604,0 0,0 2 177,0 71 427,0 71 427,0 0,0 71 427,0 0,0

289. Előleg 2 177,0

290. BM EU Önerő Alap

291. Saját erő felhasználás 8 178,0 9,0 8 169,0 8 169,0 8 169,0

292. BEVÉTEL ÖSSZESEN 81 782,0 0,0 2 186,0 79 596,0 79 596,0 0,0 79 596,0 0,0

293.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 1 613,0 1 279,0 334,0 334,0 334,0



18.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

XIII.

TIOP-1.1.1/09/1-2010-0079 Tanulói laptop program Kiskunmajsán

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

294. Beruházási kiadások 22 612,0 22 311,0 22 311,0
-18

484,0 3 827,0

295. Felújítások

296. Személyi juttatás 163,6 163,6

297. Munkaadót terhelő járulék 39,8 39,8

298. Dologi kiadások 301,0 18 280,6 18 280,6

299. Pénzeszközátadás

300. Támogatás értékű kiadások

301. Kölcsönök

302. Céltartalék

303. KIADÁS ÖSSZESEN 22 612,0 0,0 301,0 22 311,0 22 311,0 0,0 22 311,0 0,0

304. EU forrás (80%) 18 090,0 443,0 17 647,0 17 647,0 17 647,0

305. Hazai társfinanszírozás (20%) 4 522,0 110,0 4 412,0 4 412,0 4 412,0

306. Támogatás összesen 22 612,0 0,0 553,0 22 059,0 22 059,0 0,0 22 059,0 0,0

307. Előleg 553,0

308. BM EU Önerő Alap

309. Saját erő felhasználás

310. BEVÉTEL ÖSSZESEN 22 612,0 553,0 22 059,0 22 059,0 22 059,0

311.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



19.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

XIV.

TÁMOP-3.2.3-08/2-2009-0053 Építő közösségek Bács-Kiskun megye 3 kistérségének 15 településén
Konecsni György

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi
terv*

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

312. Beruházási kiadások 1 012,0 1 012,0

313. Felújítások

314. Személyi juttatás 1 016,0 350,0 666,0 666,0 666,0

315. Munkaadót terhelő járulék 274,0 85,0 189,0 189,0 189,0

316. Dologi kiadások 13 040,0 9 051,0 3 989,0 3 989,0 3 989,0

317. Pénzeszközátadás

318. Támogatás értékű kiadások

319. Kölcsönök

320. Céltartalék

321. KIADÁS ÖSSZESEN 15 342,0 0,0 10 498,0 4 844,0 4 844,0 0,0 4 844,0 0,0

322. EU forrás (80%) 11 280,0 7 566,0 3 714,0 3 714,0 3 714,0

323. Hazai társfinanszírozás (20%) 2 820,0 1 892,0 928,0 928,0 928,0

324. Támogatás összesen 14 100,0 0,0 9 458,0 4 642,0 4 642,0 0,0 4 642,0 0,0

325. Előleg

326. BM EU Önerő Alap

327. Saját erő felhasználás 1 242,0 1 042,0 200,0 200,0 200,0

328. BEVÉTEL ÖSSZESEN 15 342,0 0,0 10 500,0 4 842,0 4 842,0 0,0 4 842,0 0,0

329.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



20.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

XV.

TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 A Konecsni György Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház az oktatás szolgálatában

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi
terv*

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

330. Beruházási kiadások 596,0 596,0

331. Felújítások

332. Személyi juttatás 2 873,0 938,0 1 935,0 1 935,0 1 935,0

333. Munkaadót terhelő járulék 764,0 230,0 534,0 534,0 534,0

334. Dologi kiadások 5 933,0 823,0 5 110,0 5 110,0 5 110,0

335. Pénzeszközátadás

336. Támogatás értékű kiadások

337. Tartalék 466,0 466,0 466,0 466,0

338. KIADÁS ÖSSZESEN 10 632,0 0,0 2 587,0 8 045,0 8 045,0 0,0 8 045,0 0,0

339. EU forrás (85%) 7 930,0 1 983,0 5 947,0 5 947,0 5 947,0

340. Hazai társfinanszírozás (15%) 1 400,0 350,0 1 050,0 1 050,0 1 050,0

341. Támogatás összesen 9 330,0 0,0 2 333,0 6 997,0 6 997,0 0,0 6 997,0 0,0

342. Előleg felhasználása

343. BM EU Önerő Alap

344. Saját erő felhasználás 1 302,0 369,0 933,0 933,0 933,0

345. BEVÉTEL ÖSSZESEN 10 632,0 0,0 2 702,0 7 930,0 7 930,0 0,0 7 930,0 0,0

346.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások



21.

11.sz.melléklet

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok

bevételei és kiadásai

1.000Ft-ban

A B C D E F G H I

XVI.

DAOP-3.1.1/B-09-2009-0019 Út az Ipari Parkhoz Kiskunmajsán

Megnevezés Program
költségvetése

Előző
években

pénzügyileg
teljesített

2010.évi
teljesítés

2011. Évi terv
(eredeti)

2011. Évi
terv (előző

mód.)
Változás

2011. Évi
terv

(módosított)

További
évekre vállalt
kötelezettség

347. Beruházási kiadások 64 662,0 64 662,0 64 662,0 64 662,0

348. Felújítások

349. Személyi juttatás

350. Munkaadót terhelő járulék

351. Dologi kiadások

352. Pénzeszközátadás

353. Támogatás értékű kiadások

354. Kölcsönök

355. KIADÁS ÖSSZESEN 64 662,0 0,0 0,0 64 662,0 64 662,0 0,0 64 662,0 0,0

356. EU forrás (85%) 49 467,0 49 467,0 49 467,0 49 467,0

357. Hazai társfinanszírozás (15%) 8 729,0 8 729,0 8 729,0 8 729,0

358. Támogatás összesen: 58 196,0 0,0 0,0 58 196,0 58 196,0 0,0 58 196,0 0,0

359. Előleg felhasználása

360. BM EU Önerő Alap

361. Saját erő felhasználás 6 466,0 0,0 6 466,0 6 466,0 6 466,0

362. BEVÉTEL ÖSSZESEN 64 662,0 0,0 0,0 64 662,0 64 662,0 0,0 64 662,0 0,0

363.
Projekthez kapcsolódó, nem
támogatott kiadások 336,0 34,0 302,0 302,0 302,0



B E V É T E L I
előirányzat módosítás

E Ft-
ban

Intézmény megnevezése Összeg
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 183,6
Intézményi egyéb sajátos bevétel 48,6
~ Allianz Hungária Biztosítótól kártérítés bevétele 48,6
Támogatásértékű működési bevétel 135,0
~ Útravaló Ösztöndíj program támogatása 135,0

Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 10 319,0
Támogatásértékű működési bevétel 48,0
~ Útravaló Ösztöndíj program támogatása 48,0
Támogatásértékű működési bevétel EU-s programokra 6 500,0
~ Audiovizuális emlékgyűjtés TÁMOP-3.2.9/B-08 támogatás tervesítése 6 500,0
Működési célú pénzeszköz átvétel 865,0
~ Szülői munkaközösség befizetése oktatási, szabadidős és működési feladatokra 300,0
~ Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány "szabadidősport támogatása" 251,0
~ Szakképzési hozzájárulás tervesítése 314,0
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2 906,0
~ Szakképzési hozzájárulás tervesítése 2 906,0

Konecsni György Kulturális Központ 13 208,2
Áfa bevétel (működési) 1 467,5
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (Áfa visszatérülés) 74,2
~ Az oktatás szolgálatában TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 pályázat áfa visszatérülés 933,0
~ Céltartlék felhasználás projektiroda eszközbeszerzésre (áfa visszatérülés) 260,3
~ Építő Közösségek TÁMOP-3.2.3-08/2-2009-0053 pályázat áfa visszatérülés 200,0
Áfa bevétel (felhalmozási) 101,7
~ Céltartlék felhasználás projektiroda eszközbeszerzésre (áfa visszatérülés) 101,7
Támogatásértékű működési bevétel EU-s programokra 11 639,0
~ Az oktatás szolgálatában TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 támogatás tervesítése 6 997,0
~ Építő Közösségek TÁMOP-3.2.3-08/2-2009-0053 támogatás tervesítése 4 642,0

Polgármesteri Hivatal 101
119,0

Működési bevételek/Áfa bevételek, visszatérülések -4 380,1
~ Felhalmozáshoz kapcsolódó áfa visszatérülés belső átcsoportosítás -4 762,0
~ SULIHOST Kft-től vásárolt konyhai fejlesztés áfa visszatérülése 45,9
~ SULIHOST Kft-től vásárolt konyhai fejlesztés kiszámlázott áfa 336,0
Felhalmozási bevételek/Felhalmozási célú Áfa visszatérülések 5 052,1
~ Felhalmozáshoz kapcsolódó áfa visszatérülés belső átcsoportosítás 4 762,0
~ SULIHOST Kft-től vásárolt konyhai fejlesztés áfa visszatérülése 290,1
Felhalmozási bevételek/Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése áfa bevételek nélkül 1 344,0
~ SULIHOST Kft.-től vásárolt konyhai fejlesztés továbbértékesítési bevétele 1 344,0
Felhalmozási bevételek/Pénzügyi befektetések 15 444,6
~ Lekötött betét kamatbevétele (LTP) 15 444,6
Helyi adók/Telekadó 1 392,3
~ 14/2011.(II.24.) Képviselő-testületi hat. alapján 8436, 8437, 8438 hrsz. Üdülőtelepi ingatlanok
visszavásárlása 1 392,3

Pótlék, bírság bevétel 580,9
~ 14/2011.(II.24.) Képviselő-testületi hat. alapján 8436, 8437, 8438 hrsz. Üdülőtelepi ingatlanok
visszavásárlása 580,9



Intézmény megnevezése Összeg

Támogatásértékű működési bevétel -39
547,9

~ 2011. évi Népszámlálás előleg 5 451,9
~ Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás belső átcsoportosítás 150,5
~ Gyermektartásdíj megelőlegezés tervesítése 409,0
~ Közlekedési támogatás tervesítése 640,5
~ Pannon benszülött tartós szegfű védeleme 150,0
~ Rendszeres szociális segély belső átcsoportosítás -7 228,4

~ Bérpótló juttatás belső átcsoportosítás -10
079,6

~ Időskorúak járadéka belső átcsoportosítás -3 158,8
~ Ápolásio díj + Tb. Belső átcsoportosítás -8 293,2
~ Lakásfenntartási támogatás belső átcsoportosítás -8 264,1
~ RÁT belső átcsoportosítás -8 578,9

~ Járóbeteg  Szakellátó 2010. Évi községi hj. (Kömpöc, Móricgát) -955,1
~ 2009. Évi normatív állami támogatás visszatérülés felülvizsgálat kapcsán 208,3
Normatív kötött felhasználású támogatások/Kiegészítő támogatás egyes szoc.feladatokhoz 45 452,5
~ Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás belső átcsoportosítás -150,5
~ Rendszeres szociális segély belső átcsoportosítás 7 228,4
~ Bérpótló juttatás belső átcsoportosítás 10 079,6
~ Időskorúak járadéka belső átcsoportosítás 3 158,8
~ Ápolásio díj + Tb. Belső átcsoportosítás 8 293,2
~ Lakásfenntartási támogatás belső átcsoportosítás 8 264,1
~ RÁT belső átcsoportosítás 8 578,9

Támogatásértékű felhalmozási célú bevétel EU-s programokra -51,4
~ ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 támogatás belső átcsoportosítás -51,4
Támogatásértékű működési célú bevétel EU-s programokra 51,4
~ ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 támogatás belső átcsoportosítás 51,4
Működési célú átvett pénzeszköz EU-s programokra 1 656,2
~ "Testvérvárosi kapcsolatok erősítése és további együttműködés keresése" 2 éves program utófin. 1 656,2
Működési támogatások/Központosított előirányzatból működési célúak 1 511,9
~ Nyári gyermekétkeztetés többlettámogatás tervesítése 345,9
~ Óvodáztatási támogatás tervesítése 1 040,0
~ Érdekeltségnövelő támogatás 126,0
Működési támogatások/Egyéb központi támogatás 6 436,2
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 6 436,2
Felhalmozási támogatások/Kozpontosított előirányzatból fejlesztési célúak 19 495,0
~ Lakossági közműfejlesztés támogatása 19 495,0
Felhalmozási támogatások/Fejlesztési célú támogatások 1 006,0
~ Vis maior támogatás 1 006,0
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 45 675,3
~ LTP kiutalás tervesítése 45 675,3

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: 124
829,8



K I A D Á S I
előirányzat módosítás

E Ft-ban
Intézmény megnevezése Összeg

Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 6 251,4
Személyi juttatás 8 175,9
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 3 227,9
~ Képesség-kibontakoztató integrációs felkészítés, óvodai fejlesztő program, valamint az integréciós
rendszerben résztvevő intézményekben dolgozó pedagógusok kiegészítő illetményére felhasználható
kiegészítő támogatás felhasználás

5 432,4

~ Útravaló Ösztöndíj program támogatása 135,0
~ Étkezési hozzájárulás szja köteles részének átcsoportosítása -1 468,3
~ 2 fő gondozónő foglalkoztatása a Bölcsődénél feladatnövekedés miatt (2011.09.01-től) 747,6
~ Korai fejlesztési feladat ellátása megbízás keretében (2009.09.01-től) 101,3
Munkaadókat terhelő járulék 2 739,0
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 871,5
~ Jóváhagyott intézményi pénzmradvány felhasználás 187,2
~ Képesség-kibontakoztató integrációs felkészítés, óvodai fejlesztő program, valamint az integréciós
rendszerben résztvevő intézményekben dolgozó pedagógusok kiegészítő illetményére felhasználható
kiegészítő támogatás felhasználás

1 466,8

~ 2 fő gondozónő foglalkoztatása a Bölcsődénél feladatnövekedés miatt (2011.09.01-től) 188,9
~ Korai fejlesztési feladat ellátása megbízás keretében (2009.09.01-től) 24,6
Dologi kiadás 13 966,7
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 4 469,1
~ Képesség-kibontakoztató integrációs felkészítés, óvodai fejlesztő program, valamint az integréciós
rendszerben résztvevő intézményekben dolgozó pedagógusok kiegészítő illetményére felhasználható
kiegészítő támogatás felhasználás

7 549,8

~ Allianz Hungária Biztosítótól kártérítés bevétele 48,6
~ Étkezési hozzájárulás szja köteles részének átcsoportosítása 1 468,3
~ 2 fő gondozónő foglalkoztatása a Bölcsődénél feladatnövekedés miatt (2011.09.01-től) 72,0
~ Bölcsőde pótlólagos eszközigény 358,9
Céltartlék -18 630,2
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás -4 656,3
~ Képesség-kibontakoztató integrációs felkészítés, óvodai fejlesztő program, valamint az integréciós
rendszerben résztvevő intézményekben dolgozó pedagógusok kiegészítő illetményére felhasználható
kiegészítő támogatás felhasználás

-14 449,0

~ Szakmai informatikai fejl. fel. támogatásának felhasználása felhalmozási célú 900,0
~ Szakmai informatikai fejl. fel. támogatásának felhasználása működési célú 75,1
~ KEOP-2009-6.2.0/A pályázat önerő visszavonás kerékpártároló -500,0
Engedélyezet álláshelyek számának változása (2011.09.01-től) +1,5 fő
~ 2 fő gondozónő foglalkoztatása a Bölcsődénél feladatnövekedés miatt + 2 fő
~ Iskolánál csoport megszűnés miatt - 2fő
~ Iskolánál gyógypedagógiai álláhely növekedés + 1,5 fő

Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11 750,8
Személyi juttatás 2 179,6
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 702,6
~ Útravaló Ösztöndíj program támogatása 25,0
~ Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány "szabadidősport támogatása" 50,0
~ Audiovizuális emlékgyűjtés TÁMOP-3.2.9/B-08 támogatás tervesítése 3 020,0
~ Óraadó tanárok megbízási díjának belső átcsoportosítása -996,0
~ Étkezési hozzájárulás szja köteles részének átcsoportosítása -622,0
Munkaadókat terhelő járulék 748,6
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 189,6
~ Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány "szabadidősport támogatása" 12,0
~ Audiovizuális emlékgyűjtés TÁMOP-3.2.9/B-08 támogatás tervesítése 816,0
~ Óraadó tanárok megbízási díjának belső átcsoportosítása -269,0
Dologi kiadások 5 382,0
~ Szülői munkaközösség befizetése oktatási, szabadidős és működési feladatokra 300,0
~ Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány "szabadidősport támogatása" 189,0
~ Szakképzési hozzájárulás tervesítése 314,0
~ Audiovizuális emlékgyűjtés TÁMOP-3.2.9/B-08 támogatás tervesítése 2 164,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (Szakképzési hozzájárulás maradvány) 439,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (TÁMOP-3.2.9 pályázat áthúzódó maradvány) 89,0
~ Óraadó tanárok megbízási díjának belső átcsoportosítása 1 265,0
~ Étkezési hozzájárulás szja köteles részének átcsoportosítása 622,0
Ellátottak pénzbeli juttatásai 23,0
~ Útravaló Ösztöndíj program támogatása 23,0



E Ft-ban
Intézmény megnevezése Összeg

Beruházási kiadások 3 495,9
~ Szakképzési hozzájárulás tervesítése 2 906,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (Szakképzési hozzájárulás maradvány) 564,9
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (TÁMOP-3.2.9 pályázat áthúzódó maradvány) 25,0
Felújítási kiadások 126,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (Szakképzési hozzájárulás maradvány) 126,0
Céltartalék -204,3
~ Audiovizuális emlékgyűjtés TÁMOP-3.2.9/B-08 támogatás tervesítése 500,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (Szakképzési hozzájárulás maradvány) -1 129,9
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (TÁMOP-3.2.9 pályázat áthúzódó maradvány) -114,0
~ Szakmai infromatikai fel. támogatásának felhasználása működési célú 539,6

Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 92,4
Személyi juttatás -57,4
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 72,6
~ Étkezési hozzájárulás szja köteles részének átcsoportosítása -130,0
Munkaadókat terhelő járulék 19,8
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 19,8
Dologi kiadások 210,3
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 80,3
~ Étkezési hozzájárulás szja köteles részének átcsoportosítása 130,0
Céltartalék -80,3
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás -80,3

Városi Könyvtár 167,7
Személyi juttatás 132,0
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 132,0
Munkaadókat terhelő járulék 62,7
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 35,7
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 27,0
Dologi kiadás 326,7
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 326,7
Céltartalék -353,7
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás -353,7

Konecsni György Kulturális Központ 18 371,4
Személyi juttatás 2 645,4
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 145,4
~ Az oktatás szolgálatában TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 támogatás tervesítése 1 834,0
~ Építő Közösségek TÁMOP-3.2.3-08/2-2009-0053 támogatás tervesítése 666,0
Munkaadókat terhelő járulék 791,3
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 39,3
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 29,0
~ Az oktatás szolgálatában TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 támogatás tervesítése 534,0
~ Építő Közösségek TÁMOP-3.2.3-08/2-2009-0053 támogatás tervesítése 189,0
Dologi kiadás 10 772,5
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 388,0

- Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás 372,0
- TÁMOP 3.2.8/B-2010-0023 14,0
- TÁMOP 3.2.3/2-2009-0053 2,0

~ Az oktatás szolgálatában TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 támogatás tervesítése 5 096,0
~ Céltartlék felhasználás projektiroda eszközbeszerzésre 1 301,5
~ Építő Közösségek TÁMOP-3.2.3-08/2-2009-0053 támogatás tervesítése 3 987,0
Beruházás 508,5
~ Céltartlék felhasználás projektiroda eszközbeszerzésre (ebből áfa: 101,7) 508,5
Felújítás 5 308,5
~ Magastető építés munkái (ebből áfa: 1.061,7) 2010. évi intézményi felújítási keretmaradványból 5 308,5
Céltartalék -1 654,8
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás -342,8
~ Az oktatás szolgálatában TÁMOP-3.2.8/B-2010-0023 támogatás tervesítése 466,0
~ Céltartlék felhasználás projektiroda eszközbeszerzésre -1 448,0
~ Érdekeltségnövelő támogatás önerejének visszavonása -330,0



E Ft-ban
Intézmény megnevezése Összeg

Városgazdálkodási Intézmény 95,3
Személyi juttatás 75,1
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 75,1
Munkaadókat terhelő járulék 20,2
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 20,2
Dologi kiadások 370,1
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (hóeltakarítás áth. kiadása) 370,1
Beruházási kiadások 331,0
~ Fő utca 57 szám alatti lakás fűtéskorszerűsítése (682001-1) 331,0
Felújítási kiadások 9 455,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (lakóinagtlan 682001-1) 8 046,0
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (nem lakóingatlan 682002-4) 1 740,0
~ Fő utca 57 szám alatti lakás fűtéskorszerűsítése (682001-1) -331,0
Céltartalék -10 156,1
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (működési) -370,1
~ Jóváhagyott intézményi pénzmaradvány felhasználás (felhalmozási) -9 786,0

Polgármesteri Hivatal 88 100,8
Személyi juttatás 8 979,1
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 712,2
~ 2011. évi Népszámlálás előleg (732000) 3 899,1
~ Ipari Park belső átcsoportosítás (841403-1) 592,5
~ TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés belső átcsoportosítás (853111-1) 1 442,0
~ DAOP-4.1.3/B-2009 Bölcsőde komplett felújítás belső átcsoportosítás (889101-1) 500,0
~ DAOP-4.1.3/C-2009 Müvelődési központ fejlesztés belső átcsoportosítás(910502-1) 340,0
~ TIOP-1.1.1/09/1-2010 Tanulói Laptop program belső átcsoportosítás (853111-1) 163,6
~ ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 belső átcsoportosítás (841126) 41,3
~ Kötelező nyelvpótlék emelés PH. 2011.I.12-től (841126) 61,8
~ Tiszteletdíj felajánlás (Híd-Kupa verseny, röplabda pálya kialakítás) (841112) -58,0
~ Védőnői szolgálathoz engedélyezett 1 fő álláshely fedezetére (841126) 1 101,5
~ Dr. Vecsernyés Sándor peren kívüli egyezség (841126) 183,1
Munkaadókat terhelő járulék 2 341,1
~ 2011. évi bérkompenzáció (jan.-máj.) 192,3
~ 2011. évi Népszámlálás előleg 1 052,8
~ Ipari Park belső átcsoportosítás (841403-1) 144,0
~ TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés belső átcsoportosítás (853111-1) 368,3
~ DAOP-4.1.3/B-2009 Bölcsőde komplett felújítás belső átcsoportosítás (889101-1) 121,5
~ DAOP-4.1.3/C-2009 Müvelődési központ fejlesztés belső átcsoportosítás(910502-1) 82,6
~ TIOP-1.1.1/09/1-2010 Tanulói Laptop program belső átcsoportosítás (853111-1) 39,8
~ ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 belső átcsoportosítás (841126) 10,1
~ Kötelező nyelvpótlék emelés PH. 2011.I.12-től (841126) 16,7
~ Tiszteletdíj felajánlás (Híd-Kupa verseny, röplabda pálya kialakítás) (841112) -14,1
~ Védőnői szolgálathoz engedélyezett 1 fő álláshely fedezetére (841126) 297,4
~ Dr. Vecsernyés Sándor peren kívüli egyezség (841126) 29,7
Dologi kiadás 21 986,9
~ 2011. évi Népszámlálás előleg (732000) 500,0
~ Nyári gyermekétkeztetés belső átcsoportosítás, tervesítés (889108) -1 037,9
~ Majsai Közlöny belső átcsoportosítás (841126-1) -1 930,9
~ Majsai Közlöny belső átcsoportosítás (581400-1) 1 930,9
~ 2-21.sz. megállapodás alapján terembérlet belső átcsoportosítás (841126-1) -6,2
~ 2-21.sz. megállapodás alapján terembérlet belső átcsoportosítás (931103-1) 6,2
~ Számítógép vásárlásra belső átcsoportosítás (890442-1) -290,5
~ TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés belső átcsoportosítás (853111-1) 585,0
~ TIOP-1.1.1/09/1-2010 Tanulói Laptop program belső átcsoportosítás (853111-1) 18 280,6
~ Egressy Béni Alapf.Művokt.Int. Pedagógiai Program véleményezése (852031) 37,5
~ Jonathermal Zrt. által felajánlott padok elhelyezése (841403) 50,0
~ Szakmai informatikai fejl. feladatok támog. felhasználása szoftver üzemeltetési díjra (856099) 91,8
~ Majsa Napok vendéglátása, egyéb szervezési költsége (842155) 1 000,0
~ IX. Szabadidősport Nap támogatása (841126) 100,0
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~ Tiszteletdíj felajánlás (Híd-Kupa verseny, röplabda pálya kialakítás) (931102) 72,1
~ SULIHOST Kft-től vásárolt konyhai fejlesztés továbbbértékesítésének ÁFA befizetése (841403) 336,0
~ SULIHOST Kft-től konyhai fejlesztés megvásárlása (183,7+45,9) 229,6
~ Belvízvédekezési költségek (1.006,0 Vis maior támogatással) (842541) 1 749,9
~ Érdekeltségnövelő támogatás visszafizetési kötelezettségére (841126) 126,0
~ Dr. Vecsernyés Sándor peren kívüli egyezség (841126) 156,8

E Ft-ban
Intézmény megnevezése Összeg

Szociálpolitikai ellátások és egyéb juttatások 3 127,4
~ Nyári gyermekétkeztetés belső átcsoportosítás, tervesítés 1 037,9
~ Gyermektartásdíj megelőlegezés tervesítése 409,0
~ Közlekedési támogatás tervesítése 640,5
~ Óvodáztatási támogatás tervesítése 1 040,0
Működési célú pénzeszköz átadás 1 917,0
~ Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2011. évi tám. / Járóbeteg Szakellátó tám.
(Kömpöc,Móricgát) 1 771,6

~ Majsai Közlöny szerkesztőváltással kapcsolatos többletköltség 145,4
Támogatásértékű működési célú pénzeszköz átadás 1 797,9
~ TKT Kistérségi Szociális Intézménynél 1 fő részére végkielégítés 1 797,9
Felújítási kiadások 130 890,4
~ 2010. évi intézményi felújítási keretmaradvány

 Magastető építés munkái (ebből áfa: 1.061,7) -5 308,5
~ DAOP-4.1.3/B-2009 Bölcsőde komplett felújítás belső átcsoportosítás (889101-1) 81 406,5
~ DAOP-4.1.3/C-2009 Müvelődési központ fejlesztés belső átcsoportosítás(910502-1) 54 792,4
Felhalmozási kiadások -143 684,9
~ 14/2011.(II.24.) Képviselő-testületi hat. alapján 8436, 8437, 8438 hrsz. Üdülőtelepi ingatlanok
visszavásárlása 1 973,2

~ Számítógép vásárlásra belső átcsoportosítás (890442-1) 290,5
~ Ipari Park belső átcsoportosítás (841403-1) -736,5
~ TIOP-1.1.1-07/1 Informatikai fejlesztés belső átcsoportosítás (853111-1) -2 395,3
~ DAOP-4.1.3/B-2009 Bölcsőde komplett felújítás belső átcsoportosítás (889101-1) -82 028,0
~ DAOP-4.1.3/C-2009 Müvelődési központ fejlesztés belső átcsoportosítás(910502-1) -55 215,0
~ TIOP-1.1.1/09/1-2010 Tanulói Laptop program belső átcsoportosítás (853111-1) -18 484,0
~ Pannon benszülött tartós szegfű védeleme 150,0
~ ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 belső átcsoportosítás (841126) -51,4
~ SULIHOST Kft-től konyhai fejlesztés megvásárlása (1.160,3+290,1) 1 450,4
~ DAOP-5.2.1/A-11 Csapadékvízcsatornázás Megval.tanulmány, Kiviteli terv 11 361,2
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás -492,5
~ Kistérségi Közszolg. Nonprofit Kft. IPA 2.2.2 pályázat önerő visszavonása -492,5
Működési célú kölcsönnyújtás 5 000,0
~ KTKT részére a Kistérségi Szociális Intézmény alulfinanszírozásának rendezésére 5 000,0
Céltartalék
Felhalmozási célú 62 019,4
~ Lakossági közműfejlesztés támogatása 19 495,0
~ LTP kiutalás tervesítése 45 675,3
~ Lekötött betét kamatbevétele(LTP) 15 444,6
~ Felhalmozási és felújítási alap -16 989,0

~ Jonathermal Zrt. által felajánlott padok elhelyezése -50,0
~ KTKT részére a Kistérségi Szociális Intézmény alulfinanszírozásának rendezésére -5 000,0
~ Belvízvédekezési kiadások kiegészítése -218,9
~ DAOP-5.2.1/A-11 Csapadékvízcsatornázás Megval.tanulmány, Kiviteli terv -11 361,2
~ Böcsőde pótlólagos eszközgiény -358,9

~ Szakmai, informatikai fejlesztési feladatok támogatása -1 606,5
~ Szovftver üzemeltetési díj Polgármesteri Hivatal -91,8
~Arany János Általános Iskola felhalmozási célú céltartalék -900,0
~Arany János Általános iskola működési célú céltartalék -75,1
~Dózsa György Gimnázium működési célú céltartalék -539,6

Működési célú -6 887,2
~ Járóbeteg Szakellátó működési ktg. többlet keret -5 260,0

~ 2 fő gondozónő foglalkoztatása a Bölcsődénél feladatnövekedés miatt (2011.09.01-től) -1 008,5
~ Korai fejlesztési feladat ellátása megbízás keretében (2009.09.01-től) -125,9
~ Kistérségi Járóbeteg Szakellátó támog. átvállalása 2010-2011 Kömpöc, Móricgát -2 726,7
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~ Védőnői szolgálathoz engedélyezett 1 fő álláshely fedezetére -1 398,9
Normatív állami, normatív kötött támogatás visszafizetési kötelezettség -1 102,2
~ Nyári gyermekétkeztetés többletbevétel m. tartalékba visszahelyezés 345,9
~ Majsa Napok vendéglátása, egyéb szervezési költsége -1 000,0
~ Kötelező nyelvpótlék emelés PH. 2011.I.12-től -78,5
~ Dr. Vecsernyés Sándor peren kívüli egyezség -369,6

Vis maior támogatás önereje -525,0
Általános tartalék 1 106,2
~ Egressy Béni Alapf.Művokt.Int. Pedagógiai Program véleményezése (……) -37,5
~ "Testvérvárosi kapcsolatok erősítése és további együttműködés keresése" 2 éves program utófin. 1 656,2
~ KEOP-2009-6.2.0/A pályázat önerő visszavonás kerékpártároló Arany J. Ált. Iskola 500,0
~ Kistérségi Közszolg. Nonprofit Kft. IPA 2.2.2 pályázat önerő visszavonása 492,5
~ 2009. Évi normatív állami támogatás visszatérülés felülvizsgálat kapcsán 208,3
~ IX. Szabadidősport Nap támogatása -100,0
~ TKT Kistérségi Szociális Intézménynél 1 fő részére végkielégítés -1 797,9
~ Érdekeltségnövelő támogatás önerejének visszahelyezése 330,0
~ Majsai Közlöny szerkesztőváltással kapcsolatos többletköltség -145,4
KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: 124 829,8
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61./ N a p i r e n d
Egyebek

Faludi Tamás polgármester kéri a képviselőket, tegyék meg hozzászólásaikat.

Fogl András alpolgármester:
Fődi Rita korábbi szerkesztő hölgy levélben fordult elektronikus úton Képviselőtársaimhoz,
hogy az újság koncepciójában megfogalmazott megjelenési lehetőségre felhívja
Képviselőtársaim figyelmét. Senki nem jelzett vissza, hogy élni szeretne az egy oldalas
terjedelemmel, melyet konszenzussal megszavaztunk. Korlátozott a terjedelem, 11-12 szám
megjelenése várható, kérem, éljenek a lehetőséggel.

Dósai Imre képviselő:
A Zrínyi utcai közbeszerzési eljárással kapcsolatosan ma döntött a Testület,
eredménytelennek minősítette az eljárást. Zárt ülésen történt mindez, ezért részleteket nem
említhetek. Voltunk bent Képviselőtársaimmal Polgármester úrnál, és visszahallgathattuk a
Pénzügyi Bizottság ülésének a hanganyagát, írásban is betekintettem a jegyzőkönyvbe.
Értékelésem szerint a zárt ülésen olyan információk hangzottak el Polgármester részéről, ami
felveti a törvénysértés lehetőségét. Javaslom, hogy ennek a ténynek a kivizsgálását a Testület
adja ki az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottságnak.

Faludi Tamás polgármester:
Írásban ki fogom adni a Jogi Bizottságnak.

Dósai Imre képviselő:
Polgármester úrhoz fordultam korábban, hogy a Polgármesteri Hivatal átvilágításával
megbízott személy megbízását küldje meg részemre, köszönettel megkaptam. Ebben a
megbízásban részletezi mind a szerződés tárgyában, mind a megbízott kötelezettségei között,
hogy a képviselői javaslatokat értékelnie kell. Nem tudom, hogy csak én maradtam-e ki, vagy
egyáltalán volt-e olyan Képviselőtársam, akit megkérdezett a megbízott? Polgármester urat
szeretném megkérdezni, hogy a megbízás teljesült-e, mert a teljesítésének határideje lezárult.
Láthatja-e a Testület, vagy bizalmas anyagként került Polgármester úrnak átnyújtásra?

Faludi Tamás polgármester:
Határidő módosítás is történt, de az anyagot megkaptam. Volt benne 1-2 olyan tétel, amivel
alapvetően nem tudtam egyetérteni, ezért Csomor úrral áttárgyaltuk, újradolgozza az anyagot,
és utána kerül Képviselőtársaim elé. A szerződésben az is benne van, hogy teljesülni akkor
fog, ha Bizottság elé kerül, és a Képviselő-testület tudomásul veszi. A kifizetés akkor
eszközölhető, ha a Testület döntést hoz róla. A módosító anyagok kidolgozása folyik,
szerintem egy héten belül készen van, és akkor minden Képviselőtársam meg lesz keresve.

Dósai Imre képviselő:
Ez azt jelenti, hogy még a véleményünket kérni fogja Csomor Úr?

Faludi Tamás polgármester:
Természetesen, a Bizottság és a Testület elé kell hozni véleményezni.

Dósai Imre képviselő:
A CATEL Kft-vel kötött szerződés szerint a CATEL vállalta, hogy két héten belül az ülések
videó anyaga felkerül a honlapjára. Az utolsó testületi ülés, ami fent van április 27-i. Kérem
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Polgármester urat, tájékozódjon, mi az oka – azóta két közvetített testületi ülés volt - , hogy
nem került fel a honlapra? Ha a szerződés teljesítésének hiányossága merül fel, akkor erre fel
kellene hívni a szolgáltató figyelmét.
A polgármesteri utasításnak, ami a nyilatkozatokat kívánta szabályozni a Majsai Közlönyön
kívül, volt egy bizottsági állásfoglalása. Bizottsági Elnök úr tudná-e számunkra nyilvánossá
tenni, hogy mi lett a Bizottság állásfoglalása a polgármesteri utasításról?

Faludi Tamás polgármester:
A CATEL Kft-vel természetesen felvesszük a kapcsolatot. Emlékezetem szerint azóta egy
ülésen vett részt a Kft. Az anyaga sajnálatos technikai probléma miatt nem lett közvetíthető,
az erősítéssel volt probléma. Egyeztetni fogunk a CATEL Kft-vel.
A bizottsági anyaggal kapcsolatosan Dósai Imre képviselőtársam meg fogja kapni a bizottsági
anyagot, amelyből tájékozódhat.

Abonyi Henrik alpolgármester:
Kérem Polgármester urat, a 218/2010-es határozattal kapcsolatban a szakbizottságnak adja ki
kivizsgálásra, hogy a fedezet nélküli kötelezettségvállalás bármilyen joghatást kiválthat-e?
Történt-e bármilyen jogellenes cselekmény ezzel kapcsolatban?
A tegnapi nap folyamán két intézmény, az Arany János Általános Iskola, illetve a Dózsa
György Gimnázium intézményvezetőinek továbbítottam egy e-mailt, melyben a lengyel
testvérvárosunk, Lubliniec Polgármestere küldött egy meghívót „Nemzetközi futball torna
gyermekeknek” címmel. Akkor még azt írtam, hogy nem jött válasz, hogy mi a jelentkezési
határidő. Ez a mai nap folyamán érkezett meg, a jelentkezési határidő július 30-a. Mivel a
lengyel testvérvárosunk erre fordítható kerete is véges, ezért mindenhonnan, Kiskunmajsáról
is 6 játékost, egy kapust, edzővel, kísérettel, maximum 10-11 személyt tud fogadni. Kérem az
intézményvezetőket, nyilatkozzanak, hogy részt tudnak-e venni, és ha igen, milyen formában
a foci tornán.

Lendér Julianna képviselő:
Ismét nagy problémát jelent a Dong-éri vízelvezető csatorna kérdése, tele van náddal. A lakók
kérik, hogy az Önkormányzat a csatorna tisztítását kezdje meg, mert felhőszakadás esetén a
vízelvezetéssel problémák lesznek.

Faludi Tamás polgármester:
A Fehértó-Majsa és a Dorozsma-Majsa főcsatorna tisztítása nem Kiskunmajsa Város
Önkormányzatának feladata, hanem az ATIKÖTEVIFÉ-é, továbbítjuk a kérést írásban a
Szegedi Mérnökséghez, és erről tájékoztatom Képviselő Asszonyt is.

Lendér Julianna képviselő:
A városban a gyalogátkelőhelyek állapota nagyon megromlott, vannak olyan helyek, ahol alig
látszik a felfestés. Mikor lesz arra lehetőség, hogy újrafestésre kerüljenek? Lesz-e lehetőség
arra, hogy a Fő utcán, az üzletek előtt parkoló gépjárműveknél a felfestést meg tudjunk
oldani? Az OTP-nél a Csendes közből kijőve a kilátási viszonyok nagyon korlátozottak, mert
gépjárművek parkolnak ott, az üzletek előtt. Ezzel kapcsolatosan valamit kellene tenni, egy
felfestést mindenképpen.

Faludi Tamás polgármester:
Azonnal írásban megkeressük a Közútkezelő Kft. igazgatóját, Dudás Sándor urat a felfestéssel
kapcsolatban, mert ez az ő feladatuk. Amennyiben rövid határidőn belül nem tudunk velük
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megállapodni ennek a felfestésében, akkor próbálunk más megoldást találni. A kereszteződést
pedig megvizsgáljuk.

Lendér Julianna képviselő:
A Margitsziget utcában a csatornát átszelő híd teljesen meg van rokkanva. Az ott lakók
kérése, hogy ennek orvoslását próbálja meg az Önkormányzat megoldani. Foltozással
próbálták megoldani, de ez hosszú távon nem fog működni. Kérem Polgármester urat, hogy a
fontossági sorrendben ezt elsőként kezelje az Önkormányzat. Ebben az évben ennek
megoldására lenne-e lehetőség?

Faludi Tamás polgármester:
Megvizsgáljuk a lehetőségeket.

Lendér Julianna képviselő:
Szeretném, ha az Önkormányzat ismét napirendre tűzné a térfigyelő kamerák kérdését.

Faludi Tamás polgármester:
Fogl András alpolgármester úr folyamatosan keresi ennek lehetőségét új pályázati források
felkutatásával. Megkeresett minket egy országos őrző-védő cég, aki a környéken is végez már
feladatokat, ők ígérték, hogy Alpolgármester urat keresni fogják majd javaslattal. Ha
bármilyen lehetőség van, ami az Önkormányzatnak kevés pénzből jó megoldást tud
biztosítani, akkor azonnal jövünk a Képviselő-testület elé.

Kolompár Orbán kisebbségi szószóló:
Sajnálom, hogy a múltkori ülésen - ahol a személyemmel kapcsolatban igen komoly és parázs
vita alakult ki az esélyegyenlőségi koordinátori megbízásom tekintetében - nem voltam itt és
nem tudtam választ adni a kérdésekre, melyeket a képviselők egy része fogalmazott meg. Ez
úgy lett a köztudatban tálalva, hogy egy olyan szerződésről van szó, aminek nem szakmai,
hanem politikai tartalma, háttér szándéka van. Szeretném ezeket az állításokat – melyeket a
TV nézőknek sugallt az az oldal – visszautasítani. Kérem, hogy a jövőben akkor bíráljunk
valakit, amikor az jelen van, hiszen ha valaki távol van és nem tudja a véleményét kialakítani,
az nem biztos, hogy politikus magatartás.
Minden képviselő tiszteletdíjban részesül 1990. óta. Köztudott, hogy a helyi Kisebbségi
Önkormányzat Elnöke az elmúlt időszakban (20 évben) nem részesült anyagi juttatásban
Kiskunmajsa Város Önkormányzatától, javadalmazás nélkül látta el feladatát. Bár igaz, hogy
ebben az évben a kisebbségi önkormányzati elnöki tisztségemnél fogva 40.000,- Ft bruttó
tiszteletdíjban részesültem, de azt felajánlottam a hátrányos helyzetű cigány gyermekek
táboroztatására.
Szeretnék pár szót ejteni arról, hogy mit is végeztem az elmúlt egy hónapban, az
önkormányzati ülés óta. Jövő hét kedden minden képviselőnek eljuttatnám azt a 200 főre
vonatkozó foglalkoztatási programot, ami elsősorban Kiskunmajsa Város tartós
munkanélküliinek hosszú távú foglalkoztatását célozza meg. A program részletesen ki van
dolgozva, át kell még néznünk, jövő hét kedden minden képviselőnek el fogom juttatni. Talán
jövő hét péntekre e program nyilvánossá lesz téve, hiszen ha van rá lehetőség, be szeretném
tetetni Kiskunmajsa Város hivatalos lapjába, hogy az állampolgárok is lássák, hogy a nettó
70.000,- Ft-ért milyen munkát is végzek az Önkormányzatban.
Polgármester úrnak jelzem, hogy megjelent ma egy pályázat, a szociális földprogramra
vonatkozó kiírás. Javasolni fogom, hogy a program elfogadásával egy időben foglalkozzon az
Önkormányzat a pályázati rendszer áttekintésével. És ha van rá mód, az Önkormányzat a
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pályázatot erre a munkahelyteremtő beruházásra nyújtsa be. Ezt két héten belül, egy
rendkívüli ülés keretében jó lenne megtárgyalni és a programot elfogadni.
Szeretném meghívni Képviselőtársaimat egy konzultációra, e program részletes szakmai
bemutatása szombaton történik meg. Ennek kapcsán múlt hét szombaton 78 család
részvételével már létrejött az a Kiskunmajsai Szociális Szövetkezet, aki a program
koordinátora lehet. A szombati napra meghívtam olyan neves előadókat, akik a program
szakmai hátterének kibontásához adnának szakmai támpontot. Szeretném, ha azok a
képviselők, akik megkritizálták a munkámat ott lennének, és meggyőződnének arról, hogy az
Önkormányzat történetében ez egy új dolog. A személyemet ért kritikát pedig kikérem
magamnak és visszautasítom.

Dósai Imre képviselő:
Elnök úrral annál régebben ismerjük egymást, minthogy zárt ülésen mást mondanék, mint
nyíltan, bármikor a szemébe. Ez az ülés zárt ülés volt, onnan nem szivároghat ki semmilyen
információ. Érdemes elolvasni a jegyzőkönyveket, mert ilyen biztosan nem hangzott el.
Felajánlom, hogy egyeztessünk és elemezzük a jegyzőkönyv felett, hogy ki és milyen módon
próbálta lejáratni. Nagyon korrekt volt minden hozzászólás és nem a lejáratást célozta. A
munka nagyságát hangsúlyozta és azt a beszámolási lehetőséget, ami nem volt kidolgozva
ebben a megbízásban. Ezeket fontos volt elmondani, mert olyan szembenállás kezd
kialakulni, ami teljesen megalapozatlan.

Faludi Tamás polgármester:
Éppen ezért, hogy a szembenállás ne legyen, annak megszűntetésére tett javaslatot Kolompár
Orbán Elnök úr, szombaton délelőtt 10 órakor a Kisebbségi Önkormányzat épületében vár
mindenkit. Kolompár Orbán úr, mint kisebbségi szószóló teljes joggal beletekinthet a zárt ülés
anyagába, meghallgathatja, és részt vehet a zárt ülésen is.

Lendér Julianna képviselő:
Elnök úrra reagálva el szeretném mondani, hogy szakmai munkásságát nem tisztem
véleményezni, majd bebizonyítja a közeljövőben, milyen munkát végez, mint hátrányos
emberek védelmével foglalkozó Kisebbségi Önkormányzati Elnök.

Farkas Zoltán képviselő:
Nem emlékszem én sem ordenáré hozzászólásokra. Nem helyes ilyen módon támadást
indítani akkor, amikor nekünk a zárt ülést kellene most taglalnunk. Véleményem szerint
annyit csak el kell mondani, hogy a fő kritikánk az volt, hogy többen végzik azt a feladatkört
véleményünk szerint, amivel Kolompár Úr meg lett bízva, ezért nem tartottuk indokoltnak,
hogy erre most egy új feladat legyen létrehozva. És magában a szerződésben a beszámoltatás
nem volt körülhatárolva.
Olyan lakossági kérést szeretnék tolmácsolni, ami tudom, hogy nehezen megoldható, de
sokakat érint. Sokan szenvednek az allergiától, nehéz ellene küzdeni. A közelmúltban volt
frontja a szöszölő nyárfáknak, a virágzata elöntötte Kiskunmajsát, ami az idei évben
különösen nagy volt. Sokan jelezték, hogy nagyon szenvednek ettől. Mivel ezek kifejezetten
kártékony fák nem lehetne-e felmérést végezni és ahol tehetjük elindítani a kivágásukat?
Illetve kéréssel fordulni a lakosokhoz.
Választ szeretnék kapni, írásban is jó lesz, hogy tisztázódott-e kinek a kezelésében van a
Lommatzschi utca melletti terület? Illetve a feltöltéséhez nagy mennyiségű földre lenne
szükség, ami a horgásztónál keletkezett, abból a földből van-e esély még a feltöltésére? Mert
ősszel mindenképpen jó lenne, ha a fák kivágása, a terület feltöltése és kultúrált park
kialakítása megtörténhetne.
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Faludi Tamás polgármester:
Érkeztek bejelentések már a Polgármesteri Hivatalhoz is a szöszölő nyárfák ügyében. Többek
között a Szélmalom soron oly mennyiségben hullott a szösz, mintha hó esett volna, 5-10 cm
vastagon állt az udvarokon. Egyetlen probléma van konkrétan ezekkel a fákkal, hogy
magánterületen vannak, magánterületen nincs jogunk kivágatni. Természetesen a
tulajdonossal elkezdtünk tárgyalni, de ha ő nem hajlandó kivágni, ott sajnos különösebb
intézkedési jogunk nincs. Egyetlen kivétellel, ha be tudjuk bizonyítani, hogy ezek veszélyes
fák, akkor el lehet rendelni azonnal a kivágását. Közterületen fel fogjuk mérni kollegáimmal,
de ehhez időt kérünk. Akkor majd Bizottság és a Testület dönt, hogy a kivágást
végrehajthassuk.
A Lommatzschi utcával kapcsolatban kértem felhatalmazást a Képviselő-testülettől, hogy a
Majsa Alapítvánnyal a tárgyalásokat elkezdjük, hiszen döntött a Képviselő-testület, hogy
vissza kívánja vonni a Majsa Alapítványtól a területet. Pontosan ezért javasoltam akkor, hogy
kapja vissza a város, bontsuk fel ezt a bérleti szerződést, ennek értelme nincs. Nem
alapítványi feladat e terület rendbetétele, ha alapítványi feladat lenne, már régen
megcsinálhatta volna, hiszen évtizedek óta bérli az Alapítvány. Rengeteg pozitív dolgot
végzett a Majsa Alapítvány, tisztelet és köszönet nekik, de most eljött az idő, amikor ezt a
szerződést fel kell bontani azért, hogy a város teljes joggal és azonnal tudjon lépéseket
kezdeni. Hiszen ott felmérni a beteg fákat, kivágni, feltölteni a területet már csak egy döntés
kérdése. Addig, míg bérletbe van adva a város nem tud mit tenni. Remélem az Alapítvány
tolerálni fogja a város e kérését és fel tudjuk bontani a szerződést közös megegyezéssel.
A horgásztónál kitermelt föld annak a vállalkozásnak a tulajdona, aki kitermelte, velük kell
tárgyalni, hogy mennyiért adják, a város is csak megvásárolni tudja. Le is kell ülni velük
tárgyalni, hiszen nem csak oda, a város nagyon sok területére kell földet szereznünk a
feltöltéshez. A következő ülésre már konkrétumokat tudunk a Majsa Alapítvánnyal folytatott
tárgyalásról.
A CATEL Kft. vezetője most küldött üzenetet, hogy „a 2011. április 27-ei ülés az utolsó
feltötött az internetre, mert a május 13-án pénteken és a május 30-én hétfőn tartott ülések
rendkívüli ülések voltak, ezekre nem kapott meghívást a CATEL Kft.” Egy felvétel pedig
technikai okok miatt nem sikerült, azért pedig már elnézést is kért a Kft.
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, megköszönöm a megjelenést, és a képviselő-testületi
ülést 18 órakor bezárom.

K. m. f.

Faludi Tamás Dr. Tóth Mária
polgármester j e g y z ő

Szikora Tibor Lendér Julianna
jkv. hitelesítő jkv. hitelesítő


